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Adalet Komisyonu Başkanı Sunuşu 

 

Türkiye Cumhuriyeti Anayasasının 4. maddesi 

uyarınca değiştirilemeyeceği ve değiştirilmesi teklif 

edilemeyeceği belirlenen 2. maddesi Cumhuriyetin 

niteliklerini belirlemiştir. Kalkınma planları ve 

programlarda yer alan politika ve hedefler 

doğrultusunda kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve 

verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılması, hesap 

verebilirliği ve mali saydamlığı sağlamak üzere, kamu 

mali yönetiminin yapısını ve işleyişini, kamu 

bütçelerinin hazırlanmasını, uygulamasını, tüm mali 

işlemlerin muhasebeleştirilmesini, raporlanmasını ve 

mali kontrolü denetlemek amacıyla yürürlüğe giren 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Mali Kontrol 

Kanunu’nun 41. Maddesi faaliyet raporunu 

düzenleyerek kamuoyuna açıklama yükümlülüğü 

getirmiştir. Bu gereklilik nedeniyle 17.03.2016 tarihli 

ve 26111 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Kamu 

İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında 

Yönetmelik ve Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme 

Başkanlığı’nın 11.07.2016 tarih ve 168 nolu genelgesi uyarınca, Diyarbakır Adli Yargı İlk 

Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığı’na bağlı Diyarbakır Merkez ve Mülhakat 

Adliyelerine ilişkin 2025 yılı faaliyet raporu mali saydamlık ve hesap verilebilirlik ilkeleri 

doğrultusunda hazırlanmıştır. Bu kapsamda Diyarbakır Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi 

Adalet Komisyonu Başkanlığına ait 2025 yılı faaliyet raporu kamuoyuna sunulmaktadır.  

 

 

 

                                                                                             Erhan ÇAVUŞOĞLU  

Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi  

                             Adalet Komisyonu Başkanı 
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Cumhuriyet Başsavcısı Sunuş 
 

          Diyarbakır Adliyesi, Ana Hizmet Binası ve 3 adet  Ek Hizmet binalarından oluşmaktadır. Ana 

hizmet binasında; Cumhuriyet Başsavcılığı birimleri ve Ceza  Mahkemeleri yaklaşık 18.039,00 m² 

kapalı alanda hizmet vermektedir. Ana hizmet binası bodrum kat + zemin kat + 4 kattan, Hukuk 

Mahkemeleri Ek Hizmet Binası bodrum kat + 5 kattan oluşmaktadır. Ana hizmet binasında 520 adet 

oda, 26 adet duruşma salonu, yemekhane, 80 araç kapasiteli açık otopark, adli emanet depoları ve 

arşivler bulunmakta olup, Hukuk Mahkemeleri Ek Hizmet binasında 180 adet oda, 22 adet duruşma 

salonu, yemekhane, 60 araç kapasiteli açık otopark bulunmaktadır. Ancak yeterli gelmemesi nedeniyle 

ek hizmet binasının yan tarafında Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi  Başkanlığına ait alana 100 Araç 

kapasiteli ayrı bir açık otopark yaptırılmıştır. Ana hizmet binasında bulunan birimlerimiz mahkeme 

yönetim sistemi kapsamında bulundukları koridorlara göre birimlere ayrılarak Adalet Kartlı geçiş 

sistemine geçilmiştir. Mahkeme yönetim sistemi kapsamında ana hizmet binasında kurulan ön bürolar 

vasıtasıyla vatandaşlar birçok işlemlerini mahkeme kalemlerine veya savcılık kalemlerine çıkmadan 

zemin katta çözebilmektedir.  
 

2014 yılından beri ana hizmet binasının yetersizliği nedeniyle 2 adet kiralık hizmet binasında 

hizmet verilmiş, 2016 yılında Kanun Hükmünde Kararnameler ile mülkiyeti Hazineye devredilen 2 adet 

bina Cumhuriyet Başsavcılığımızın talebi üzerine Adalet Bakanlığı İdari ve Mali İşler Dairesi 

Başkanlığı adına geçici kullanım kararı çıkartılmış, binaların fiziki şartları yeniden düzenlenerek adalet 

binası olarak dizayn edilmiş, Temmuz 2017 ayından beri binalarda hizmet verilmeye başlanmıştır. 

Yaklaşık 3.000 m² kapalı alana sahip olan bodrum kat + zemin kat + 8 kattan oluşan İcra Daireleri Ek 

Hizmet binasında İcra Mahkemesi ve İcra Daireleri hizmet vermektedir. 2 adet bodrum kat + zemin kat 

+ 8 kattan oluşan ve yaklaşık 6.000 m² kapalı alana sahip olan ek hizmet binasında ise Denetimli 

Serbestlik Müdürlüğü ve İl-İlçe Seçim Kurulları hizmet vermektedir.  
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Diyarbakır Adliyesi ana hizmet binasına gün içerisinde ortalama 3000-3500 vatandaş girişinin 

olması sebebiyle giriş kısmında yığılmaların önlenmesi bakımından genişletme çalışmaları yapılarak 

ayrıca 1 adet x-ray cihazı daha yerleştirilerek binaya girişlerin kolaylaştırılması sağlanmıştır.  
 

İlimizde gerek HSK gerekse Bakanlığımız tarafından Hakim ve Cumhuriyet Savcılarına yönelik 

düzenlenen seminer ve bölge toplantıları nedeniyle, gerekse gezi ve tatil amacıyla ilimize teşrif edecek 

yüksek yargı mensupları ile HSK ve Bakanlığımız bürokratlarının Diyarbakır ilinin tarihi dokusunu 

yaşayacaklarını düşünerek Diyarbakır ilinin tarihi yapısı içerisinde yer alan Sur İlçesi, Özdemir 

Mahallesi, 183 ada, 83 parseldeki yapı Çevre ve Şehircilik Bakanlığıyla yapılan istişareler neticesinde 

Hakimevi olarak Bakanlığımız adına tahsis edilmiş olup, iç mimari ve tefrişat ihtiyaçları tamamlanmış 

olmakla, kesin kabulü yapılarak  Adalet Bakanlığı Adalet Teşkilatını Güçlendirme Vakfı tarafından 

İşyurtları bünyesinde işletilmek ve hizmete sunulmak üzere Bakanlığımız tarafından 2025 yılı içerisinde 

açılışı yapılmıştır.  

 
Diyarbakır İli Kayapınar İlçesi 2791 ada 1 parsel 167.163,31 m² (Adalet Kampüsü)  Hazine adına 

tescilli olup Adalet Bakanlığı Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı adına kullanım  hakkı  verilmiştir. 

Söz konusu Adalet Kampüsünün yapımı için Adalet Bakanlığı Destek Hizmetleri Başkanlığı nezdinde 

Cumhuriyet Başsavcılığımızca yapılan ihtiyaç toplantısı sonucunda proje aşamasına geçilmiştir. 

Projenin tamamlanmasıyla birlikte sayın bakanımız tarafından 2026 yılı bütçesine  dahil edildiği 

belirtilmiştir.  

Adalet kampüsü yapılması planlanan taşınmaz, 75 metrelik Yol Bulvarı üzerinde olup, Hâkim ve 

Cumhuriyet Savcılarının ikamet ettiği ATGV Lojmanlarına 916 metre, Cezaevi Kampüsüne ise 

yaklaşık 5.000 metre mesafededir. 

Cumhuriyet Başsavcılığımız soruşturma bürosunda 2025 yılına  toplam 132069 dosya 

devredilmiş, 2025 yılı içerisinde de 87505 adet soruşturma dosyası bu büroya intikal etmiştir. Yıl 

içerisinde bu dosyalardan  50331  Kovuşturmaya Yer Olmadığı, 20932 İddianame, 4902 Birleştirme, 

66 Görevsizlik, 9024 Yetkisizlik, 4 Fezleke, 2655 TCK.191.maddesi kapsamında Kamu Davasının 

Açılmasının Ertelenmesi,  263 Çocuk Koruma Kanunun 19. maddesi kapsamında Kamu Davası 

Açılmasının Ertelenmesi Kararı, 3039 adet Uzlaştırma Bürosuna Gönderme Kararı,  1573 Ayırma 

Kararı, 1127 Seri Yargılama Usülü (CMK.250/8. Mad.) kapsamında Talepname Kararı , 13  Davaname, 

1578 Daimi Arama, 402 İdari Yaptırım kararı verilerek neticeye bağlanmıştır. 

6731 sayılı Ceza Muhakemesi Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair 

Kanunla, 5271 Sayılı Ceza Muhakemesinin Kanunu'nun 253.ve 254. Maddelerinde yapılan 

değişikliklerle adliyemiz bünyesinde kurulu bulunan uzlaştırma bürosunun amacına uygun ve kanunun 

getirdiği gereklilikleri ivedi ve sağlıklı yerine getirilmesi ve verimliliğinin artırılması bakımından tüm 

kamu kurum ve kuruluşlarında görevli, şartları haiz kamu çalışanlarının uzlaştırmacı olarak 

görevlendirilmelerine sağlamak babında, uzlaştırmacı görevlendirilmesi ile ilgili duyuru tüm kamu 

birimlerine iletilmiştir.. Yine bu birimin görev ve amacını en iyi şekilde yerine getirebilme ve 

uygulamadaki birlikteliğin sağlanabilmesi için görevlendirilen uzlaştırmacılara bu büroda görevli 

Cumhuriyet Savcıları tarafından eğitim verilmesi sağlanmıştır.  
 

Diyarbakır ilinde görev yapan Adli ve İdari Yargı Hakim ve Cumhuriyet Savcıları ile Bölge 

Adliye Mahkemesi Hakim ve Cumhuriyet Savcılarının rahat bir ortamda ikametlerini sağlayabilmeleri 

amacıyla Çölgüzeli Mevkiinde 4 Bloktan oluşan 96 dairelik, Yenişehir Mevkiinde 2 bloktan oluşan 120 

dairelik lojman tahsisi sağlanmış, aynı zamanda adliye personeli ile Hakim ve Cumhuriyet Savcılarının 

birlikte ikamet ettikleri Toplu Konut İdaresinden satın alınan 2 bloktan oluşan 48 daire, yine Yenişehir 

mevkiinde 3 ayrı yerde bulunan 1'er bloktan oluşan 16, 12, 22 dairelik lojmanlar mevcuttur. Ancak 

mevcut ihtiyacı karşılayamadığından Bakanlığımıza tahsisli 2893 ada 2 nolu parselde bulunan 

36.731,01 metrekare  arazi üzerinde arsa karşılığı  yeni lojman yapımı için yetki alınmış olup, bu 

konudaki çalışmalar Cumhuriyet Başsavcılığımızca yürütülmektedir. 
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   Mahkemeler Yönetim Sistemi kapsamında Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığı bünyesindeki 

Soruşturma Büroları ile bu bürolarda görevli tüm Cumhuriyet Savcılarının adliye içerisinde aynı kat ve 

bitişik nizam odalarda faaliyetlerine devam etmeleri için gerekli çalışmalar yapılmıştır. 

          5.Yargı   Paketi  ile yapılan   mevzuat  değişikliği  kapsamında  5395  sayılı  Çocuk  Koruma 

Kanunu’na  dördüncü kısım eklenmek suretiyle “Çocuk Teslimi ve Çocukla Kişisel İlişki Kurulması” 

kenar başlığı altında çocuk teslimi ve çocukla kişisel ilişki kurulmasına dair işlemlere yönelik 

düzenlemelere göre; 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu’na eklenen; “Teslim mekânları” kenar başlıklı 

41/D maddesinin 1.fıkrasında “Çocuk teslimi ve çocukla kişisel ilişki kurulmasına dair ilam veya tedbir 

kararlarının yerine getirilmesine ilişkin işlemler, müdürlükçe belirlenen teslim mekânlarında 

gerçekleştirilir.", 2.fıkrasında; "Teslim işlemleri için müdürlüğün talebi üzerine, valilikler ve belediyeler 

tarafından elverişli teslim mekânları belirlenir, yoksa oluşturulur, araç tahsis edilir ve sürücü 

görevlendirilir." 3.fıkrasında ise; "Teslim mekânlarının belirlenmesinde, oluşturulmasında, tefrişinde, 

bu mekânların güvenliğinin sağlanmasında ve teslim hizmetlerinin sunumunda, kamu kurum ve 

kuruluşları ile belediyeler, müdürlüğe her türlü desteği sağlamakla yükümlüdür.”  hükmü gereğince, 

Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi tarafından Diyarbakır Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 

Müdürlüğüne tahsis edilen çocuk teslim mekanlarının kanun ve yönetmelikte belirtilen standartlarda 

olmaması ve bu mekanın da yalnızca haftasonları kullanabilmesi nedeniyle, kanun ve yönetmeliklere 

uygun yeni “Çocuk Teslim Mekanlarının” oluşturulması için Diyarbakır Büyükşehir Belediye 

Başkanlığı ve Diyarbakır Valiliği ile gerekli çalışmalar başlatılmıştır.  

Cumhuriyet Başsavcılığımızca yargının etkin ve verimli hizmetini devam ettirmek ve 

personellerin de bu alandaki katkısını en üst düzeyde tutmak amacıyla bu çalışma ve aktivitelerimizin 

sıklıkla devam ettirilmesi planlanmaktadır. 

  Yargısal faaliyetlerimizin hızlı, güvenilir, şeffaf, tarafsız ve huzurlu çalışma ortamında 

gerçekleşmesi noktasında emeği geçen tüm meslektaşlarımıza ve yardımcı yargı personellerimize 

teşekkürlerimi iletiyor, faaliyet raporumuzun ve bu alandaki faaliyetlerimizin faydalı olmasını temenni 

ediyorum. 

 
      Erdal KURUÇAY 

                            Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcısı 
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1. GENEL BİLGİLER 

 

A. ADLİYENİN FİZİKİ YAPISI 

 

• MERKEZ ADLİYESİ 

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Elazığı yolu kapı no:14 

yenişehir/Diyarbakır 

Kapalı alan: 

33.000m² 

Kullanım 

alanı:18.039m² 
Telefon 0412 229 16 00 

Faks 0412 228 30 40 

Hukuk Ek Hizmet Binası Adres Dr. Selahattin Yazıcıoğlu cd. No:18 

Yenişehir/Diyarbakır 

15.000m² 

Telefon 0412 223 25 65 

Faks 0412 224 07 87 

İcra  Ek Hizmet Binası 

 

 

 

Adres Huzurevleri mah. Diclekent Bulv. İcra 

Daireleri No:16/3 

Kayapınar/Diyarbakır  

445,99m² 

Telefon 0412 229 22 55 

Faks 0412 228 65 99 

Denetimli Serbestlik Ek Hizmet Binası 

 

 

 

 

Adres Peyas Mah. Fırat Bulv. No:6 

Kayapınar/Diyarbakır 

1501,52 m² 

telefon 0412 502 62 37 

faks 0412 228 66 48  

Baro Odası Var ☒                 Yok ☐  

Avukat Bekleme Odası Var ☒                 Yok ☐  

Kısıtlı Alan Var ☒                 Yok ☒  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☒                 Yok ☐  

Adliye otoparkı Var ☒                 Yok ☐  

Engellilere yönelik önlemler Giriş-Çıkış rampası, Engelli Asansörü, Sesli Sistem, 

Hissedilebilir Kılavuz Yüzey, Akülü araçların şarj cihazları 
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• MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 

  

 

      ÇINAR ADLİYESİ 

  

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Gazi Mahallesi Atatürk Bulvarı Çınar 

Hükümet Konağı 

 

Telefon 0412 511 21 65 

Faks 0412 511 20 32 

...Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  

... Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  

Baro Odası Var ☐                 Yok ☐  

Avukat Bekleme Odası Var ☐                 Yok ☐  

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok ☐  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☐                 Yok ☐  

Adliye otoparkı Var ☐                 Yok ☐  

Engellilere yönelik önlemler  
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      EĞİL ADLİYESİ 

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Eğil Hükümet Konağı Zemin Kat 

                           Eğil/DİYARBAKIR 

 

Telefon (0412) 581 21 99 

Faks (0412) 581 22 19 

...Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  

... Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  

Baro Odası Var ☐                 Yok ☒  

Avukat Bekleme Odası Var ☒                 Yok ☐  

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok ☒  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☐                 Yok ☒  

Adliye otoparkı Var ☐                 Yok ☒  

Engellilere yönelik önlemler Yok 
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      HANİ ADLİYESİ 

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Hani Adliyesi Ana Bina Adres Merkez Mah. Salihbeg Cad. No: 6 Hani 

Diyarbakır 

625,70 

Telefon 04126512142-2519 

Faks 04126512503 

...Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  

... Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  

Baro Odası Var ☐                 Yok ☒  

Avukat Bekleme Odası Var ☒                 Yok ☐ 12 

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok ☒  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☐                 Yok ☒  

Adliye otoparkı Var ☒                 Yok ☐ 300 

Engellilere yönelik önlemler Engelli Rampası, Engelli Araç Park Yeri 
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      HAZRO ADLİYESİ 

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Hürriyet Mah. Hazro Hükümet Konağı, 

Giriş Kat, Hazro/Diyarbakır 

 

Telefon 0412 671 20 12 

Faks 0412 671 20 41 

...Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  

... Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  

Baro Odası Var ☐                 Yok ☒  

Avukat Bekleme Odası Var ☐                 Yok ☒  

Kısıtlı Alan Var ☒                 Yok ☐  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☐                 Yok ☒  

Adliye otoparkı Var ☒                 Yok ☐ Hükümet Konağı 

İle Ortak 

Kullanım 

Engellilere yönelik önlemler Tekerlekli Sandalye ile ulaşma bandı mevcut 

 

 

      KULP ADLİYESİ 

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Merkez Yeni Mah. Diyarbakır Cad. 

No:126 Kulp/DİYARBAKIR 

 

Telefon 0412 831 3605 

Faks 0412 831 2472 

Baro Odası Var ☐                 Yok ☒  

Avukat Bekleme Odası Var ☐                 Yok ☒  

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok ☒  
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Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☐                 Yok ☒  

Adliye otoparkı Var ☒                 Yok ☐  

Engellilere yönelik önlemler Hükümet Konağı olması nedeniyle ön girişte engelli araç 

girişi bulunmaktadır. 

 

 

      LİCE ADLİYESİ 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Lice Adliyesi Ana Bina Adres Lice/Diyarbakır (Hükümet Konağı) Fiziki şartlar 

“çok” yetersiz  
Telefon 04128612991 

Faks 04128612229 

...Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  

... Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  

Baro Odası Var ☐                 Yok ☒  

Avukat Bekleme Odası Var ☒                 Yok ☐  

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok ☒  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☐                 Yok ☒  

Adliye otoparkı Var ☐                 Yok ☒  

Engellilere yönelik önlemler  
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      SİLVAN ADLİYESİ 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Cami Mahallesi, Gazi Caddesi, 21640 

Silvan/Diyarbakır  

 

 

400 Telefon 0412 711 5678 

Faks 0412 711 3566 

...Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  

... Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  

Baro Odası Var ☒                 Yok ☐  

Avukat Bekleme Odası Var ☒                 Yok ☐  

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok ☒  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☐                 Yok ☒  

Adliye otoparkı Var ☒                 Yok ☐  

Engellilere yönelik önlemler Var  
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B. MAHKEMELER, CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI ve DİĞER BİRİMLERE 

İLİŞKİN BİLGİLER 

 

• MERKEZ ADLİYESİ 

 

 

 

MAHKEMELER 

Diyarbakır 1. Ağır Ceza Mahkemesi 

Diyarbakır 2. Ağır Ceza Mahkemesi 

Diyarbakır 3. Ağır Ceza Mahkemesi 

Diyarbakır 4. Ağır Ceza Mahkemesi 

Diyarbakır 5. Ağır Ceza Mahkemesi 

Diyarbakır 6. Ağır Ceza Mahkemesi 

Diyarbakır 7. Ağır Ceza Mahkemesi 

Diyarbakır 8. Ağır Ceza Mahkemesi 

Diyarbakır 9. Ağır Ceza Mahkemesi 

Diyarbakır 10. Ağır Ceza Mahkemesi 

Diyarbakır 11. Ağır Ceza Mahkemesi 

Diyarbakır 12. Ağır Ceza Mahkemesi 

Diyarbakır 13. Ağır Ceza Mahkemesi 

Diyarbakır Çocuk Ağır Ceza Mahkemesi 

 

Diyarbakır 1. Çocuk Mahkemesi 

Diyarbakır 2. Çocuk Mahkemesi 

Diyarbakır 3. Çocuk Mahkemesi 

 

Diyarbakır 1. Asliye Ceza Mahkemesi 

Diyarbakır 2. Asliye Ceza Mahkemesi 

Diyarbakır 3. Asliye Ceza Mahkemesi 

Diyarbakır 4. Asliye Ceza Mahkemesi 

Diyarbakır 5. Asliye Ceza Mahkemesi 

Diyarbakır 6. Asliye Ceza Mahkemesi 

Diyarbakır 7. Asliye Ceza Mahkemesi 

Diyarbakır 8. Asliye Ceza Mahkemesi 

Diyarbakır 9. Asliye Ceza Mahkemesi 

Diyarbakır 10. Asliye Ceza Mahkemesi 

Diyarbakır 11. Asliye Ceza Mahkemesi 

Diyarbakır 12. Asliye Ceza Mahkemesi 

Diyarbakır 13. Asliye Ceza Mahkemesi 

Diyarbakır 14. Asliye Ceza Mahkemesi 

Diyarbakır 15. Asliye Ceza Mahkemesi 

Diyarbakır 16. Asliye Ceza Mahkemesi 

Diyarbakır 17. Asliye Ceza Mahkemesi 

Diyarbakır 18. Asliye Ceza Mahkemesi 

Diyarbakır 19. Asliye Ceza Mahkemesi 

Diyarbakır 20. Asliye Ceza Mahkemesi 

Diyarbakır 21. Asliye Ceza Mahkemesi 

Diyarbakır 22. Asliye Ceza Mahkemesi 

Diyarbakır  23. Asliye Ceza Mahkemesi 

Diyarbakır 24. Asliye Ceza Mahkemesi 

Diyarbakır  25. Asliye Ceza Mahkemesi  

Diyarbakır  26. Asliye Ceza Mahkemesi 

 

Diyarbakır 1. Sulh Ceza Hâkimliği 

Diyarbakır 2. Sulh Ceza Hâkimliği 

Diyarbakır 3. Sulh Ceza Hâkimliği 

Diyarbakır 4. Sulh Ceza Hâkimliği 

Diyarbakır 5. Sulh Ceza Hâkimliği 

(Diyarbakır Adliyesine Bağlı Ceza 

Mahkemeleri Ana Bina’da hizmet 

vermektedir.) 

 

Diyarbakır Asliye Ticaret Mahkemesi 

Diyarbakır 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Diyarbakır 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Diyarbakır 3. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Diyarbakır 4. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Diyarbakır 5. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Diyarbakır 6. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Diyarbakır 7. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Diyarbakır 8. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Diyarbakır 9. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Diyarbakır 10. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Diyarbakır 11. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Diyarbakır 12. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Diyarbakır 13. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Diyarbakır 14. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Diyarbakır 15. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Diyarbakır 16.  Asliye Hukuk Mahkemesi 

 

Diyarbakır 1. Sulh Hukuk Mahkemesi 

Diyarbakır 2. Sulh Hukuk Mahkemesi 

Diyarbakır 3. Sulh Hukuk Mahkemesi 

Diyarbakır 4. Sulh Hukuk Mahkemesi 

Diyarbakır 5. Sulh Hukuk Mahkemesi 

Diyarbakır   6.   Sulh Hukuk Mahkemesi 

 

Diyarbakır 1. Aile Mahkemesi  

Diyarbakır 2. Aile Mahkemesi 
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Diyarbakır 3. Aile Mahkemesi  

Diyarbakır 4. Aile Mahkemesi  

Diyarbakır 5. Aile Mahkemesi  

Diyarbakır 6. Aile Mahkemesi 

Diyarbakır 7. Aile Mahkemesi 

 

Diyarbakır 1. İş Mahkemesi   

Diyarbakır 2. İş Mahkemesi  

Diyarbakır 3. İş Mahkemesi  

Diyarbakır 4. İş Mahkemesi  

Diyarbakır 5. İş Mahkemesi  

Diyarbakır 6. İş Mahkemesi  

Diyarbakır 7. İş Mahkemesi  

Diyarbakır 8. İş Mahkemesi 

Diyarbakır 9. İş Mahkemesi  

Diyarbakır 10. İş Mahkemesi  

Diyarbakır 11. İş Mahkemesi  

Diyarbakır 12. İş Mahkemesi 

Diyarbakır 13. İş Mahkemesi 

 

Diyarbakır Kadastro Mahkemesi 1/2 

(Diyarbakır Adliyesine Bağlı Hukuk 

Mahkemeleri, Hukuk Mahkemeleri Ek 

Hizmet Binası’nda hizmet vermektedir.) 

Diyarbakır İcra Ceza Mahkemesi 

Diyarbakır İcra Hukuk Mahkemesi (İcra 

Mahkemesi İcra Daireleri Hukuk  

 

Mahkemeleri Ek Hizmet Binasında hizmet 

vermektedir.) 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

-Çocuk Suçları Soruşturma Bürosu 

-Aile İçi Şiddet Soruşturma Bürosu  

-Memur Suçları Soruşturma Bürosu  

-Avukat Suçları Soruşturma Bürosu  

-Uzlaştırma Bürosu  

-CBS Ön Büro  

-Genel Soruşturma Bürosu  

-Hazırlık Bürosu  

-Talimat Bürosu  

-Daimi Arama Bürosu  

-İdari Yaptırım Bürosu  

- Yakalama Bürosu 

-Müracaat Bürosu  

-Bakanlık Muhabere Bürosu  

-İdari İşler Bürosu  

-İlamat İnfaz Bürosu  

-Bilgi İşlem Müdürlüğü  

-Terör Suçları Soruşturma Bürosu  

-Kaçakçılık, Uyuşturucu, Mali ve Örgütlü 

Suçlar Bürosu  

-Muhabere Bürosu  

-Adli Emanet Bürosu  

-Basın-Bilişim Suçları Soruşturma Bürosu 

İCRA VE İFLAS DAİRESİ 

 

Diyarbakır İcra Dairesi 

 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Diyarbakır İdari İşler Müdürlüğü 

 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ  

 

İL SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ  

BAĞLAR SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ  

KAYAPINAR SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 

KOCAKÖY SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ  

SUR SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 

YENİŞEHİR SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

 

ÖN BÜRO 

 

-Savcılık Ön Büro  

-Ceza Ön Büro  

-Hukuk Ön Büro 

 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Var 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Diyarbakır Denetimli Serbestlik 

Müdürlüğü
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DANIŞMA MASASI  

 

Var 

 

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI 

 

Var 

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU 

 

Var 

 

 

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Var 

 

• MÜLHAKAT ADLİYELERİ

 

  

      ÇINAR ADLİYESİ 

 

 

 

MAHKEMELER 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi 

3.Asliye Hukuk Mahkemesi 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 

Sulh Ceza Mahkemesi 

Sulh Hukuk Mahkemesi 

İcra Ceza Mahkemesi 

İcra Hukuk Mahkemesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Soruşturma Bürosu 

Emanet Bürosu 

 

İlamat İnfaz Bürosu 

Talimat Bürosu 

Muhabere Bürosu 

 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Çınar İdari İşler Müdürlüğü 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ  

Çınar Seçim Müdürlüğü 
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      EĞİL ADLİYESİ 

 

 

 

MAHKEMELER 

Asliye Ceza Mahkemesi 

Asliye Hukuk Mahkemesi 

Sulh Ceza Hâkimliği 

Sulh Hukuk Mahkemesi 

İcra Ceza Mahkemesi 

İcra Hukuk Mahkemesi 

 

 

 

 

 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 
Hazırlık Bürosu 

İlamat ve İnfaz Bürosu 

Muhabere Bürosu 

Esas Masası Bürosu 

Talimat Bürosu 

Yakalama Bürosu 

Uzlaştırma Bürosu 

Zamanaşımı Bürosu 

Emanet Bürosu 

Seri Muhakemesi Usulü Soruşturma Bürosu 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Bürosu 

İdari Yaptırım Bürosu 

 

İCRA VE İFLAS DAİRESİ 
Adliye Yazı İşleri Müdürü Tarafından 

Yürütülmektedir 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 
Adliye Yazı İşleri Müdürü Tarafından 

Yürütülmektedir 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ  

Var 

 

ÖN BÜRO 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Yok 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

Yok 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Yok 

Yok 

 

DANIŞMA MASASI  

Yok 

 

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI 

Yok 

 

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU 

Yok 

 

 

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ… 

Yok
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      HANİ ADLİYESİ 

 

 

 

MAHKEMELER 

Hani Asliye Ceza Mahkemesi 

Hani Sulh Hukuk Mahkemesi 

Hani Asliye Hukuk Mahkemesi 

Hani İcra Ceza Mahkemesi 

Hani İcra Hukuk Mahkemesi 

Hani Sulh Ceza Mahkemesi 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Hazırlık Bürosu 

İlamat ve İnfaz Bürosu 

Talimat bürosu 

Uzlaştırma bürosu 

Muhabere bürosu 

Emanet memurluğu 

 

İCRA VE İFLAS DAİRESİ 

HANİ İCRA VE İFLAS DAİRESİ 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

HANİ İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

(YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ) 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ  

HANİ İLÇE SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

ÖN BÜRO 

YOK 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

YOK 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

YOK 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

YOK 

  

 

DANIŞMA MASASI  

YOK 

 

 

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI 

YOK 

 

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU 

YOK 

 

 

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

YOK 
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      HAZRO ADLİYESİ 

 

 

 

MAHKEMELER 

Hazro Asliye Ceza Mahkemesi 

Hazro Asliye Hukuk Mahkemesi 

Hazro Sulh Hukuk Mahkemesi 

Hazro Sulh Ceza Hakimliği 

 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Hazro Cumhuriyet Başsavcılığı 

Hazro İcra Hukuk Mahkemesi 

Hazro İcra Ceza Mahkemesi 

 

 

İCRA VE İFLAS DAİRESİ 

Hazro İcra Dairesi  

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

YOK 

 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ  

Hazro İlçe Seçim Kurulu Başkanlığı 

 

ÖN BÜRO 

 

YOK 

 

 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

YOK 

 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

YOK 

 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

YOK 

  

 

DANIŞMA MASASI  

 

YOK 

 

 

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI 

YOK 

 

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU 

YOK 

 

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

YOK 
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      KULP ADLİYESİ 

 

 

MAHKEMELER 

KULP 1. ASLİYE HUKUK 

MAHKEMESİ 

KULP 2. ASLİYE HUKUK 

MAHKEMESİ 

KULP 3. ASLİYE HUKUK 

MAHKEMESİ 

KULP KADASTRO MAHKEMESİ 

KULP İCRA HUKUK MAHKEMESİ 

KULP İCRA CEZA MAHKEMESİ 

KULP ASLİYE CEZA MAHKEMESİ 

KULP İCRA CEZA MAHKEMESİ 

KULP SULH HUKUK MAHKEMESİ 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Hazırlık Bürosu 

Yakalama Bürosu 

İlamat Bürosu 

Bakanlık Muhabere Bürosu 

Uzlaştırma Bürosu 

Muhabere Bürosu 

Talimat Bürosu 

Seri Muhakeme Bürosu 

Zamanaşımı Bürosu 

Kamu Davasının Açılmasının Ertelenmesi 

Bürosu 

Emanet Bürosu

İCRA VE İFLAS DAİRESİ 

KULP İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Yazı İşleri Müdürü tarafından 

yürütülmektedir. 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ  

Kulp İlçe Seçim Müdürlüğü 

 

ÖN BÜRO 

YOK 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

YOK 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

YOK 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

YOK

 

 

DANIŞMA MASASI  

YOK 

 

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI 

YOK 

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU 

YOK 

 

 

 

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Yazı İşleri Müdürü tarafından 

yürütülmektedir. 
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      LİCE ADLİYESİ 

 

 

 

MAHKEMELER 

Lice Asliye Ceza Mahkemesi 

Lice Sulh Ceza Hakimliği 

Lice 1.Asliye Hukuk Mahkemesi (1/2) 

Lice 2.Asliye Hukuk Mahkemesi (1/2) 

Lice Sulh Hukuk Mahkemesi 

Lice Kadastro Mahkemesi (1/2) 

Lice İcra Hukuk Mahkemesi 

Lice İcra Ceza Mahkemesi 

 

 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Lice Cumhuriyet Başsavcılığı 

 

 

 

İCRA VE İFLAS DAİRESİ 

Lice İcra Dairesi 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Lice Yazı İşleri Müdürlüğünce 

bakılmaktadır 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ  

Lice İlçe Seçim Müdürlüğünce 

bakılmaktadır 

 

ÖN BÜRO 

Yok 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

YOK 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

YOK 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

YOK

  

 

DANIŞMA MASASI  

Yok  

 

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI 

Yok 

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU 

YOK 

 

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

YOK 
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      SİLVAN ADLİYESİ 

 

 

 MAHKEMELER 

Silvan 1.Asliye Ceza Mahkemesi  

Silvan 2.Asliye Ceza Mahkemesi  

Silvan 1.Asliye Hukuk Mahkemesi  

Silvan 2.Asliye Hukuk Mahkemesi  

Silvan 3.Asliye Hukuk Mahkemesi 

Silvan 4. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Silvan 5. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Silvan Sulh Hukuk Mahkemesi  

Silvan Kadastro Mahkemesi  

Silvan Sulh Ceza Mahkemesi  

 

 

 

 

 

 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Silvan Müracaat ve Suçüstü Bürosu   

Silvan Hazırlık Bürosu  

Silvan Seri Muhakeme Bürosu 

Silvan Zaman Aşımı Bürosu 

Silvan İlamat ve İnfaz Bürosu  

Silvan Uzlaştırma Bürosu 

Silvan Aile İçi Şiddet Bürosu 

Silvan Muhabere Talimat Bürosu 

Silvan İdari Yaptırım Bürosu  

Silvan Kamu Davasının Açılmasının 

Ertelenmesi Bürosu 

Silvan Emanet Memurluğu  

Silvan Deprem Suçları Soruşturma Bürosu  

Evrak Kayıt Bürosu  

 

 

İCRA VE İFLAS DAİRESİ 

Silvan İcra Ceza-Hukuk Mahkemesi  

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Silvan İdari İşler Müdürlüğü 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ  

Silvan Seçim Müdürlüğü 

 

ÖN BÜRO 

Silvan Mahkemeler Ön bürosu  

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Yok  

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

Yok  

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Yok

  

DANIŞMA MASASI  

Silvan Danışma Masası 

 

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI 

Yok  

 

 

 

 

 

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU 

Yok  

 

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Yok  
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C. TEKNOLOJİK KAYNAKLAR  

• MERKEZ ADLİYESİ 

 

 

Diyarbakır Adliyesi  2026 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 1373 

Dizüstü Bilgisayar 271 

Yazıcı 844 

Jeneratör -- 

Tarayıcı 255 

SEGBİS sayısı 33 

e-Duruşma 24 

 

• MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 

 

     ÇINAR ADLİYESİ 

 

      Çınar Adliyesi  2025 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 19 

Dizüstü Bilgisayar 8 

Yazıcı 15 

Jeneratör - 

Tarayıcı 6 

SEGBİS sayısı 2 

e-Duruşma - 

 

     EĞİL ADLİYESİ 

Eğil Adliyesi  2024 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 11 Adet 

Dizüstü Bilgisayar 4 Adet 

Yazıcı 10 Adet 

Jeneratör Kaymakamlığa Ait 

Tarayıcı 5 Adet 

SEGBİS sayısı 1 Adet 

e-Duruşma Var 

     HANİ ADLİYESİ 

Hani Adliyesi  2025 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 15 

Dizüstü Bilgisayar 4 

Yazıcı 16 

Jeneratör 0 

Tarayıcı 8 

SEGBİS sayısı 2 

e-Duruşma 1 
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     HAZRO ADLİYESİ 

Hazro Adliyesi  2026 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 11 

Dizüstü Bilgisayar 4 

Yazıcı 9 

Jeneratör 
Hükümet Konağı Ortak 

Jeneratör 

Tarayıcı 4 

SEGBİS sayısı 1 

e-Duruşma 1 

  

 

      KULP ADLİYESİ 

Kulp Adliyesi  2022 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 23 

Dizüstü Bilgisayar (Hakim ve C.Savcılarına ait) 8 

Yazıcı 20 

Jeneratör 0 

Tarayıcı 9 

SEGBİS sayısı 1 

e-Duruşma 1 

 

 

      LİCE ADLİYESİ 

Lice Adliyesi  2025 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 14 

Dizüstü Bilgisayar 11 (Hakim ve Savcılara ait) 

Yazıcı 15 

Jeneratör 1 (Hükümet Konağına ait) 

Tarayıcı 8 

SEGBİS sayısı 1 

e-Duruşma 1 

 

 

 

     SİLVAN ADLİYESİ 

Silvan Adliyesi   2025 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 40 

Dizüstü Bilgisayar 15 

Yazıcı 30 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 18 

SEGBİS sayısı 5 

E-Duruşma 1 
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D. İNSAN KAYNAKLARI 

 

• MERKEZ ADLİYESİ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Diyarbakır 1. Ağır Ceza Mahkemesi  6 

Diyarbakır 2. Ağır Ceza Mahkemesi 7 

Diyarbakır 3. Ağır Ceza Mahkemesi 6 

Diyarbakır 4. Ağır Ceza Mahkemesi 6 

Diyarbakır 5. Ağır Ceza Mahkemesi 7 

Diyarbakır 6. Ağır Ceza Mahkemesi 6 

Diyarbakır 7. Ağır Ceza Mahkemesi 6 

Diyarbakır 8. Ağır Ceza Mahkemesi 6 

Diyarbakır 9. Ağır Ceza Mahkemesi 6 

Diyarbakır 10. Ağır Ceza Mahkemesi 6 

Diyarbakır 11. Ağır Ceza Mahkemesi 6 

Diyarbakır 12. Ağır Ceza Mahkemesi 6 

Diyarbakır 13. Ağır Ceza Mahkemesi 6 

Diyarbakır Çocuk Ağır Ceza Mahkemesi 5 

Diyarbakır 1. Çocuk Mahkemesi 5 

Diyarbakır 2. Çocuk Mahkemesi 5 

Diyarbakır 3. Çocuk Mahkemesi 5 

Diyarbakır 1. Asliye Ceza Mahkemesi 5 

Diyarbakır 2. Asliye Ceza Mahkemesi 5 

Diyarbakır 3. Asliye Ceza Mahkemesi 5 

Diyarbakır 4. Asliye Ceza Mahkemesi 5 

Diyarbakır 5. Asliye Ceza Mahkemesi 5 

Diyarbakır 6. Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Diyarbakır 7. Asliye Ceza Mahkemesi 5 

Diyarbakır 8. Asliye Ceza Mahkemesi 5 

Diyarbakır 9. Asliye Ceza Mahkemesi 5 

Diyarbakır 10. Asliye Ceza Mahkemesi 5 

Diyarbakır 11. Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Diyarbakır 12. Asliye Ceza Mahkemesi 5 

Diyarbakır 13. Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Diyarbakır 14. Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Diyarbakır 15. Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Diyarbakır 16. Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Diyarbakır 17. Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Diyarbakır 18. Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Diyarbakır 19. Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Diyarbakır 20. Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Diyarbakır 21. Asliye Ceza Mahkemesi 5 

Diyarbakır 22. Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Diyarbakır 23. Asliye Ceza Mahkemesi 5 
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Diyarbakır 24. Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Diyarbakır 25. Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Diyarbakır 26. Asliye Ceza Mahkemesi 3 

Diyarbakır 1. Sulh Ceza Hakimliği 4 

Diyarbakır 2. Sulh Ceza Hakimliği 3 

Diyarbakır 3. Sulh Ceza Hakimliği 3 

Diyarbakır 4. Sulh Ceza Hakimliği 3 

Diyarbakır 5. Sulh Ceza Hakimliği 3 

Diyarbakır 1. İnfaz Hakimliği 5 

Diyarbakır 2. İnfaz Hakimliği 5 

Diyarbakır 3. İnfaz Hakimliği 5 

Diyarbakır Asliye Ticaret Mahkemesi 11 

Diyarbakır 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 5 

Diyarbakır 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 5 

Diyarbakır 3. Asliye Hukuk Mahkemesi 5 

Diyarbakır 4. Asliye Hukuk Mahkemesi 4 

Diyarbakır 5. Asliye Hukuk Mahkemesi 4 

Diyarbakır 6. Asliye Hukuk Mahkemesi 5 

Diyarbakır 7. Asliye Hukuk Mahkemesi 5 

Diyarbakır 8. Asliye Hukuk Mahkemesi 5 

Diyarbakır 9. Asliye Hukuk Mahkemesi 4 

Diyarbakır 10. Asliye Hukuk Mahkemesi 4 

Diyarbakır 11. Asliye Hukuk Mahkemesi 4 

Diyarbakır 12. Asliye Hukuk Mahkemesi 5 

Diyarbakır 13. Asliye Hukuk Mahkemesi 4 

Diyarbakır 14. Asliye Hukuk Mahkemesi 5 

Diyarbakır 15. Asliye Hukuk Mahkemesi 4 

Diyarbakır 16. Asliye Hukuk Mahkemesi 4 

Diyarbakır 1. Sulh Hukuk Mahkemesi 5 

Diyarbakır 2. Sulh Hukuk Mahkemesi 4 

Diyarbakır 3. Sulh Hukuk Mahkemesi 5 

Diyarbakır 4. Sulh Hukuk Mahkemesi 5 

Diyarbakır 5. Sulh Hukuk Mahkemesi 5 

Diyarbakır 6. Sulh Hukuk Mahkemesi 4 

Diyarbakır 1. Tüketici Mahkemesi 5 

Diyarbakır 2. Tüketici Mahkemesi 4 

Diyarbakır 3. Tüketici Mahkemesi 4 

Diyarbakır 1. Aile Mahkemesi 8 

Diyarbakır 2. Aile Mahkemesi 5 

Diyarbakır 3. Aile Mahkemesi 5 

Diyarbakır 4. Aile Mahkemesi 4 

Diyarbakır 5. Aile Mahkemesi 5 

Diyarbakır 6. Aile Mahkemesi 4 

Diyarbakır 7. Aile Mahkemesi 4 

Diyarbakır 1. İş Mahkemesi 8 

Diyarbakır 2. İş Mahkemesi 4 

Diyarbakır 3. İş Mahkemesi 4 

Diyarbakır 4. İş Mahkemesi 4 
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Diyarbakır 5. İş Mahkemesi 4 

Diyarbakır 6. İş Mahkemesi 4 

Diyarbakır 7. İş Mahkemesi 4 

Diyarbakır 8. İş Mahkemesi 4 

Diyarbakır 9. İş Mahkemesi 4 

Diyarbakır 10. İş Mahkemesi 4 

Diyarbakır 11. İş Mahkemesi 5 

Diyarbakır 12. İş Mahkemesi 4 

Diyarbakır 13. İş Mahkemesi 4 

Diyarbakır Kadastro Mahkemesi 7 

Diyarbakır İcra Mahkemesi 9 

TOPLAM 478 

 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu Yazı İşleri Müdürü 7 (4 Bayan , 3 Erkek)   

Zabıt Katibi:125 ( 65 Bayan , 60 Erkek ) 

Hizmetli: 18 ( 2 Bayan , 16 Erkek ) ,        

Memur 14( 4 bayan , 10 erkek ) 

İlamat ve İnfaz Bürosu Yazı İşleri Müdürü 2, Zabıt Katibi 31,   

Hizmetli 3 

Bakanlık Muhabere Bürosu Yazı İşleri Müdürü 1, Zabıt Katibi 14 (4 

Bayan, 10 Erkek)  Hizmetli 1 (Erkek) 

Adli Emanet Memurluğu Yazı İşleri Müdürü 1, Zabıt Katibi 9 (2 Kadın, 

7 Erkek) , Emanet Memuru 2, Teknisyen 1, 

Hizmetli 3 

TOPLAM 232 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Adalet Komisyonu 20 

İdari İşler Müdürlüğü İdari İşler Müdürü 3, Zabıt Katibi 10, İşaret 

Dili Tercümanı 1, Santral Memuru 1,    

Memur 14,    Veri Hazırlama Kontrol 

İşletmeni 21,Şöför 14, Hizmetli 3,  Koruma ve 

Güvenlik Görevlisi 3 

İcra ve İflas Dairesi  

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 

Müdürlüğü 

 

Adli Tıp Şube Müdürlüğü  

Bilgi İşlem Müdürlüğü Bilgi İşlem Müdürü 1 (Erkek), Zabıt Katibi 8 

(3 Bayan, 5 Erkek), Bilgisayar İşletmeni 1 

(Erkek), Teknisyen 2 (Erkek), Tekniker  2 

(Erkek), Şef 1 (Erkek),Hizmetli 1 (Erkek) 

Ön Büro 8 Personel (2 Zabıt Kâtibi, 6 Memur, 1 Yazı 

İşleri Müdürü) 

Mahkemeler Veznesi  4 Personel (3 Zabıt Katibi, 1 Memur) 

Danışma Masası Hizmetli 2 (Erkek) 

TOPLAM 108 
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• Unvana Göre Dağılım  

  

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü  

İcra Müdür Yardımcısı  

İdari İşler Müdürü 3 

Yazı İşleri Müdürü 90 

Şef  

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürü  

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı 29 

Zabıt Kâtibi 521 

Mübaşir 86 

Bilgisayar İşletmeni  

Emanet Memuru 2 

Santral Memuru  

Tebligat Memuru  

Memur 41 

Teknisyen 18 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 4 

Veznedar  

Şoför 11 

Hizmetli 65 

Kaloriferci 2 

Güvenlik Personeli  3 

TOPLAM 860 

 

• Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 330 

Erkek 530 

TOPLAM 860 

 

 

• Hâkim/Cumhuriyet Savcısı Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM 0 

 

 

Cumhuriyet Savcısı Adayları 

Kadın - 

Erkek 1 

TOPLAM 1 
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• Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 75 

Erkek 69 

TOPLAM 144 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 18 

Erkek 97 

TOPLAM 115  
(Cumhuriyet Başsavcısı ve Vekilleri Dahil) 

 

• MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

   

 

      ÇINAR ADLİYESİ 

 

 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Asliye Ceza Mahkemeleri 2 

Asliye Hukuk Mahkemeleri 6 

TOPLAM 8 

 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 2 

İlamat ve İnfaz Bürosu 1 

Bakanlık Muhabere Bürosu 1 

TOPLAM 4 

 

 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Adalet Komisyonu  

İdari İşler Müdürlüğü  

İcra ve İflas Dairesi  

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 

Müdürlüğü 

 

Adli Tıp Şube Müdürlüğü  

Bilgi İşlem Şefliği  

Ön Büro  

Danışma Masası  

TOPLAM 12 
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Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü  

İcra Müdür Yardımcısı 1 

İdari İşler Müdürü  

Yazı İşleri Müdürü 2 

Şef  

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürü  

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı  

Zabıt Kâtibi 12 

Mübaşir  

Bilgisayar İşletmeni  

Emanet Memuru 1 

Santral Memuru  

Tebligat Memuru  

Memur  

Teknisyen  

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni  

Veznedar  

Şoför 1 

Hizmetli 4 

Kaloriferci  

Güvenlik Personeli   

TOPLAM 21 

 

 

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 9 

Erkek 12 

TOPLAM 21 

 

Hâkim Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM 0 

 

Cumhuriyet Savcısı Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM 0 

 

Hâkimler 

Kadın 2 

Erkek 3 

TOPLAM 5 
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Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 1 

Erkek 3 

TOPLAM 4 

 

 

      EĞİL ADLİYESİ 

 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Eğil Asliye Ceza Mahkemeleri  1 

Eğil Asliye Hukuk Mahkemeleri 1 

Eğil Sulh Hukuk Mahkemesi 

Eğil İcra Hukuk Mahkemesi 

Eğil İcra Ceza Mahkemesi 

Eğil Sulh Ceza Hâkimliği  

1 

TOPLAM 3 

 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 1 

İlamat ve İnfaz Bürosu Aynı Personel Tarafından Yürütülmektedir 

Muhabere Bürosu, Esas Masası Bürosu, 

Talimat Bürosu, Yakalama Bürosu, 

Uzlaştırma Bürosu, Zamanaşımı Bürosu 

Emanet Bürosu, Seri Muhakemesi Usulü 

Soruşturma Bürosu, Kamu Davası 

Açılmasının Ertelenmesi Bürosu, İdari 

Yaptırım Bürosu 

Aynı Personel Tarafından Yürütülmektedir 

TOPLAM 1 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Adalet Komisyonu Yok 

İdari İşler Müdürlüğü Yazı İşleri Müdürü Tarafından Yürütülmektedir 

İcra ve İflas Dairesi Yazı İşleri Müdürü Tarafından Yürütülmektedir 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 

Müdürlüğü 
Yok 

Adli Tıp Şube Müdürlüğü Yok 

Bilgi İşlem Şefliği Yok 

Ön Büro Yok 

Danışma Masası Yok 

TOPLAM 0 
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Unvana Göre Dağılım  

  

Eğil Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü 
Adliye Yazı İşleri Müdürlüğü tarafından 

yürütülmektedir. 

İcra Müdür Yardımcısı Yok 

İdari İşler Müdürü 
Adliye Yazı İşleri Müdürlüğü tarafından 

yürütülmektedir 

Yazı İşleri Müdürü 1 

Şef Yok 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürü Yok 

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı Yok 

Zabıt Kâtibi 4 

Mübaşir 1 

Bilgisayar İşletmeni Yok 

Emanet Memuru Yok 

Santral Memuru Yok 

Tebligat Memuru Yok 

Memur Yok 

Teknisyen Yok 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni Yok 

Veznedar 
Adliye Yazı İşleri Müdürlüğü tarafından 

yürütülmektedir 

Şoför Yok 

Hizmetli 1 

Kaloriferci Yok 

Güvenlik Personeli  Yok 

TOPLAM 7 

 

• Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 3 

Erkek 4 

TOPLAM 7 

 

 

• Hâkim/Cumhuriyet Savcısı Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın Yok 

Erkek Yok 

TOPLAM 0 
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Cumhuriyet Savcısı Adayları 

Kadın Yok 

Erkek Yok 

TOPLAM 0 

 

 

• Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 1 

Erkek 1 

TOPLAM 2 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 0 

Erkek 2 

TOPLAM 2 

 

 

      HANİ ADLİYESİ 

 

Mahkemelere Göre Dağılım 

... Ağır Ceza Mahkemeleri  - 

Hani  Asliye Hukuk Mahkemeleri 2 

TOPLAM 2 

 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 2 

İlamat ve İnfaz Bürosu 1 

Bakanlık Muhabere Bürosu - 

TOPLAM 3 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Adalet Komisyonu - 

İdari İşler Müdürlüğü 1 

İcra ve İflas Dairesi 1 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 

Müdürlüğü 

- 

Adli Tıp Şube Müdürlüğü - 

Bilgi İşlem Şefliği - 

Ön Büro - 

Danışma Masası - 

TOPLAM 2 
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• Unvana Göre Dağılım  

  

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü - 

İcra Müdür Yardımcısı - 

İdari İşler Müdürü - 

Yazı İşleri Müdürü 1 

Şef - 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürü - 

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı - 

Zabıt Kâtibi 5 

Mübaşir 1 

Bilgisayar İşletmeni - 

Emanet Memuru - 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur - 

Teknisyen - 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni - 

Veznedar - 

Şoför - 

Hizmetli 1 

Kaloriferci - 

Güvenlik Personeli  - 

TOPLAM 8 

 

• Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 3 

Erkek 5 

TOPLAM 8 

 

 

• Hâkim/Cumhuriyet Savcısı Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 

 

 

Cumhuriyet Savcısı Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 
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• Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 1 

Erkek 1 

TOPLAM 2 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın - 

Erkek 2 

TOPLAM 2 

 

 

 

                HAZRO ADLİYESİ 

 

Mahkemelere Göre Dağılım 

... Ağır Ceza Mahkemeleri  0 

... Asliye Hukuk Mahkemeleri 2 

TOPLAM 2 

 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 2 

İlamat ve İnfaz Bürosu 0 

Bakanlık Muhabere Bürosu 0 

TOPLAM 2 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Adalet Komisyonu  

İdari İşler Müdürlüğü  

İcra ve İflas Dairesi 1 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 

Müdürlüğü 

 

Adli Tıp Şube Müdürlüğü  

Bilgi İşlem Şefliği  

Ön Büro  

Danışma Masası  

TOPLAM 1 
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• Unvana Göre Dağılım  

  

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü  

İcra Müdür Yardımcısı  

İdari İşler Müdürü  

Yazı İşleri Müdürü 1 

Şef  

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürü  

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı  

Zabıt Kâtibi 6 

Mübaşir 2 

Bilgisayar İşletmeni  

Emanet Memuru  

Santral Memuru  

Tebligat Memuru  

Memur 1 

Teknisyen  

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni  

Veznedar  

Şoför  

Hizmetli 3 

Kaloriferci  

Güvenlik Personeli   

TOPLAM 13 

 

• Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 3 

Erkek 10 

TOPLAM 13 

 

 

• Hâkim/Cumhuriyet Savcısı Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 

 

 

Cumhuriyet Savcısı Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 
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• Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 2 

Erkek 0 

TOPLAM 2 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 0 

Erkek 2 

TOPLAM 2 

 

 

      KULP ADLİYESİ 

 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Kulp Asliye Ceza Mahkemesi 1 

Kulp Asliye Hukuk Mahkemeleri (Üç 

Mahkeme bulunmaktadır) 

2 

Kulp Kadastro Mahkemesi 1 

Kulp Sulh Hukuk Mahkemesi 1 

Kulp İcra Mahkemeleri (Ceza-Hukuk) 0 

Kulp Sulh Ceza Hakimliği 1 

TOPLAM 6 

 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 1 

İlamat ve İnfaz Bürosu 1 

Bakanlık Muhabere Bürosu 0 

Kulp Emanet Bürosu 1 

TOPLAM 3 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Adalet Komisyonu - 

İdari İşler Müdürlüğü Yazı işleri Müdürü tarafından bakılmaktadır. 

İcra ve İflas Dairesi İcra Katibi tarafından yürütülmektedir. 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 

Müdürlüğü 

Yazı işleri Müdürü tarafından bakılmaktadır 

Adli Tıp Şube Müdürlüğü - 

Bilgi İşlem Şefliği - 

Ön Büro - 

Danışma Masası - 

TOPLAM 0 
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• Unvana Göre Dağılım  

  

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü - 

İcra Müdür Yardımcısı (Katip) 1 

İdari İşler Müdürü - 

Yazı İşleri Müdürü 2 

Şef - 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürü - 

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı - 

Zabıt Kâtibi 8 

Mübaşir 2 

Bilgisayar İşletmeni - 

Emanet Memuru 1 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur 1 

Teknisyen - 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni - 

Veznedar - 

Şoför - 

Hizmetli 6 

Kaloriferci - 

Güvenlik Personeli  - 

TOPLAM 22 

 

• Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 3 

Erkek 19 

TOPLAM 22 

 

 

• Hâkim/Cumhuriyet Savcısı Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 

 

 

Cumhuriyet Savcısı Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 
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• Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 3 

Erkek 3 

TOPLAM 6 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın - 

Erkek 2 

TOPLAM 2 

 

 

 

      LİCE ADLİYESİ 

 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Lice Asliye Ceza Mahkemesi 1   Katip 

Lice 1.2.3.4 ASHM, Kadastro Mah.(1/2), 

Sulh Hk.Mah. 

Toplam 7 Katibi var. (Her bir mahkemeye 1 

katip) 

TOPLAM 8 

 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 2 

İlamat ve İnfaz Bürosu 1 

Bakanlık Muhabere Bürosu - 

TOPLAM 3 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Adalet Komisyonu Yazı İşleri Müdürlüğünce yapılmaktadır 

İdari İşler Müdürlüğü Yazı İşleri Müdürlüğünce yapılmaktadır 

İcra ve İflas Dairesi 1 İcra Katibi  

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 

Müdürlüğü 

(Yazı İşleri Müdürlüğü takibinde Asliye 

Hukuk Mah. Katipleri) 

Adli Tıp Şube Müdürlüğü - 

Bilgi İşlem Şefliği - 

Ön Büro - 

Danışma Masası - 

TOPLAM 1 
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• Unvana Göre Dağılım  

  

 

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü 1   (İcra Katibi görev yapmaktadır)  

İcra Müdür Yardımcısı - 

İdari İşler Müdürü - 

Yazı İşleri Müdürü 2 

Şef - 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürü - 

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı - 

Zabıt Kâtibi 11 

Mübaşir 1 

Bilgisayar İşletmeni - 

Emanet Memuru - 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur - 

Teknisyen - 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni - 

Veznedar - 

Şoför 1 (ATGV şoförü) 

Hizmetli 2 

Kaloriferci - 

Güvenlik Personeli  - 

TOPLAM 18 

 

 

• Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 2 

Erkek 16 

TOPLAM 18 

 

 

• Hâkim/Cumhuriyet Savcısı Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 
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Cumhuriyet Savcısı Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 

 

 

• Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 4 

Erkek 3 

TOPLAM 7 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 2 

Erkek 2 

TOPLAM 4 

 

 

 

      SİLVAN ADLİYESİ 

 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Silvan Asliye Ceza Mahkemesi  4 

Silvan Sulh Ceza Mahkemesi  1 

Silvan Asliye Hukuk Mahkemesi  8 

Silvan Sulh Hukuk Mahkemesi 1 

Silvan Kadastro Mahkemesi  2 

  

TOPLAM 16 

 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 11 

İlamat ve İnfaz Bürosu 1 

Bakanlık Muhabere Bürosu - 

TOPLAM 12 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Adalet Komisyonu - 

İdari İşler Müdürlüğü 2 

İcra ve İflas Dairesi 2 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 

Müdürlüğü 

- 

Adli Tıp Şube Müdürlüğü - 

Bilgi İşlem Şefliği - 
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Ön Büro 2 

Danışma Masası 1 

Kadrolu İşçi 1 

TOPLAM 8 



 

 

• Unvana Göre Dağılım  

  

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü - 

İcra Müdür Yardımcısı 2 

İdari İşler Müdürü 1 

Yazı İşleri Müdürü 3 

Şef - 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürü - 

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı - 

Zabıt Kâtibi 15 

Mübaşir 3 

Bilgisayar İşletmeni - 

Emanet Memuru - 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur 7 

Teknisyen - 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni - 

Veznedar - 

Şoför - 

Hizmetli 13 

Kaloriferci - 

Güvenlik Personeli  - 

Kadrolu İşçi 1 

TOPLAM 45 

 

• Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 7 

Erkek 38 

TOPLAM 45 

 

 

• Hâkim/Cumhuriyet Savcısı Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın  

Erkek  

TOPLAM  

 

 

 

 

 



 

 
44/213 

Cumhuriyet Savcısı Adayları 

Kadın  

Erkek  

TOPLAM  

 

 

• Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 7 

Erkek 2 

TOPLAM 9 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 1 

Erkek 5 

TOPLAM 6 

 



 

 
45/213 

2. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

A. MALİ BİLGİLER 

• MERKEZ ADLİYESİ 

DİYARBAKIR ADLİYESİ 2025 YILI BÜTÇE TABLOSU 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 1.130.406.786,55  1.130.406.786,55 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
110.012.495,86  110.012.495,86 

03 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
- - - 

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 
43.848.404,15  43.848.404,15 

03.3 Yolluklar 10.530.422,92  10.530.422,92 

03.4 Görev Giderleri 7.836,96  7.836,96 

03.4.80.01 

İlama Bağlı 

Borçlar 

(Beraat eden sanık 

lehine vekalet 

ücreti) 

39.611.779,90  39.611.779,90 

03.5 Hizmet Alımları 6.341.157,49  6.341.157,48 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK)  
62.844.463,89 - 62.844.463,89 

03.5.70.01 
Adli Yardım 

Giderleri (Hukuk) 
51.315.414,57 - 51.315.414,57 

03.5.70.04 
Uzlaştırma 

Giderleri 
6.098.709,00 - 6.098.709,00 

03.5.70.05 
Arabuluculuk 

Giderleri 
35.641.357,97 - 35.641.357,97 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
- - - 

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

729.591.08 - 729.591,08 

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  
82.560,00 - 82.560,00 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
- - - 

05 Cari Transferler - - - 

06 Sermaye Giderleri - - - 

06.1 
Mamul Mal 

Alımları 
2.185.204,73 - 2.185.204,73 

06.7 

Gayrimenkul 

Büyük Onarım 

Giderleri 
2.059.094,41 - 2.059.094,41 

GENEL TOPLAM 1.501.715.279,48         1.501.715.279,47 
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MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 

 

     ÇINAR ADLİYESİ 

 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 24.120,859,829  24.120,859,829 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
2.444,599,48  2.444,599,48 

03 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
   

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 

726.864,00  726.864,00 

03.3 Yolluklar 148.720,82  148.720,82 

03.4 Görev Giderleri    

03.4.80.01 

İlama Bağlı 

Borçlar 

(Beraat eden sanık 

lehine vekalet 

ücreti) 

 

 

                      448.066,03                      

 
 

448.066,03 

03.5 Hizmet Alımları 2.810,673,90  2.810,673,90 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK)  
992.264,99  992.264,99 

03.5.70.01 
Adli Yardım 

Giderleri (Hukuk) 
   

03.5.70.04 
Uzlaştırma 

Giderleri 
568.200,00  568.200,00 

03.5.70.05 
Arabuluculuk 

Giderleri 
219.450,00  219.450,00 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
   

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

   

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

   

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
   

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri    

06.1 
Mamul Mal 

Alımları 
   

06.7 

Gayrimenkul 

Büyük Onarım 

Giderleri 

   

GENEL TOPLAM 31.912,067,249  31.912,067,249 
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     EĞİL ADLİYESİ 

 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 9.473.035,43  9.382.600,69 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
1.011.134,98  1.005.213,48 

03 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
72.125,15  72.125,15 

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 

207.565,20  207.565,20 

03.3 Yolluklar 235.674,75  235.674,75 

03.4 Görev Giderleri 0  0 

03.4.80.01 

İlama Bağlı 

Borçlar 

(Beraat eden sanık 

lehine vekalet 

ücreti) 

48.400,00  43.817,25 

03.5 Hizmet Alımları 252.659,02  252.659,02 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK)  
358.817,50  358.817,50 

03.5.70.01 
Adli Yardım 

Giderleri (Hukuk) 
0  0 

03.5.70.04 
Uzlaştırma 

Giderleri 
32.632,00  32.632,00 

03.5.70.05 
Arabuluculuk 

Giderleri 
68.640,00  68.640,00 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
0  0 

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

0  0 

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

8.940,00  8.940,00 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
0  0 

05 Cari Transferler 0  0 

06 Sermaye Giderleri 0  0 

06.1 
Mamul Mal 

Alımları 
0  0 

06.7 

Gayrimenkul 

Büyük Onarım 

Giderleri 

0  0 

GENEL TOPLAM 11.769.624,03  11.636.052,54 
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     HANİ ADLİYESİ 

 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 13.150.531,01 - 13.084.076,70 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
1.312.137,39 - 1.280.904,77 

03 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
- - - 

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 

614.080,00 - 614.080,00 

03.3 Yolluklar 50.644,50 - 50.644,50 

03.4 Görev Giderleri - - - 

03.4.80.01 

İlama Bağlı 

Borçlar 

(Beraat eden sanık 

lehine vekalet 

ücreti) 

118.500,00 - 89.490,02 

03.5 Hizmet Alımları 1.608.020,56 - 1.608.020,56 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK)  
643.127,00 - 643.127,00 

03.5.70.01 
Adli Yardım 

Giderleri (Hukuk) 
1.970,00 - 1.970,00 

03.5.70.04 
Uzlaştırma 

Giderleri 
- - - 

03.5.70.05 
Arabuluculuk 

Giderleri 
20.460,00 - 20.460,00 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
- - - 

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

- - - 

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

- - - 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
- - - 

05 Cari Transferler - - - 

06 Sermaye Giderleri - - - 

06.1 
Mamul Mal 

Alımları 
- - - 

06.7 

Gayrimenkul 

Büyük Onarım 

Giderleri 

324.000,00 - 324.000,00 

GENEL TOPLAM 17.843.470,46 - 17.716.773,55 
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     HAZRO ADLİYESİ 

 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 14.995.247,59  14.995.247,59 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
1.460.808,90  1.460.808,90 

03 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
   

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 

684.921,00  684.921,00 

03.3 Yolluklar 79.291,78  79.291,78 

03.4 Görev Giderleri    

03.4.80.01 

İlama Bağlı 

Borçlar 

(Beraat eden sanık 

lehine vekalet 

ücreti) 

332.500,00  0 

03.5 Hizmet Alımları 290.095,36  290.095,36 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK)  
167.665,99  167.665,99 

03.5.70.01 
Adli Yardım 

Giderleri (Hukuk) 
167.665,99  167.665,99 

03.5.70.04 
Uzlaştırma 

Giderleri 
35.221,00  35.221,00 

03.5.70.05 
Arabuluculuk 

Giderleri 
31.020,00  31.020,00 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
   

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

   

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

36.984,00  0 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
   

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri    

06.1 
Mamul Mal 

Alımları 
   

06.7 

Gayrimenkul 

Büyük Onarım 

Giderleri 

   

GENEL TOPLAM 18.281.421,61  17.911.937,61 
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     KULP ADLİYESİ 

 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 23.207.824,76 0 23.207.824,76 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
2.091.263,57 0 2.091.263,57 

03 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
0 0 0 

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 

1.360.688,14 0 1.360.688,14 

03.3 Yolluklar 330.996,51 0 330.996,51 

03.4 Görev Giderleri    

03.4.80.01 

İlama Bağlı 

Borçlar 

(Beraat eden sanık 

lehine vekalet 

ücreti) 

129.850,92 0 129.850,92 

03.5 Hizmet Alımları 154.505,50 0 154.505,50 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK)  
243.757,50 0 243.757,50 

03.5.70.01 
Adli Yardım 

Giderleri (Hukuk) 
8.340,00 0 8.340,00 

03.5.70.04 
Uzlaştırma 

Giderleri 
 0 154.505.50 

03.5.70.05 
Arabuluculuk 

Giderleri 
49.370,00 0 49.370,00 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
0 0 0 

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

22.800,00 0 22.800,00 

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

0 0 0 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
0 0 0 

05 Cari Transferler 0 0 0 

06 Sermaye Giderleri 0 0 0 

06.1 
Mamul Mal 

Alımları 
74.100,00 0 74.100,00 

06.7 

Gayrimenkul 

Büyük Onarım 

Giderleri 

456.000,00 0 456.000,00 

GENEL TOPLAM  0  
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     LİCE ADLİYESİ 

 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 25.880.118,18  25.880.118,18 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
2.714.887,91  2.714.887,91 

03 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
7.069.427,15  7.069.427,15 

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 

657.206,06  657.206,06 

03.3 Yolluklar    

03.4 Görev Giderleri    

03.4.80.01 

İlama Bağlı 

Borçlar 

(Beraat eden sanık 

lehine vekalet 

ücreti) 

   

03.5 Hizmet Alımları    

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK)  
849.700,50  849.700,50 

03.5.70.01 
Adli Yardım 

Giderleri (Hukuk) 
   

03.5.70.04 
Uzlaştırma 

Giderleri 
   

03.5.70.05 
Arabuluculuk 

Giderleri 
   

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
   

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

   

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

   

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
   

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri    

06.1 
Mamul Mal 

Alımları 
   

06.7 

Gayrimenkul 

Büyük Onarım 

Giderleri 

   

GENEL TOPLAM 37.171.339,80  37.171.339,80 
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     SİLVAN ADLİYESİ 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 35.322.172,15  35.168.986,91 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
1.391.508,73  1.385.207,34 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
   

03.2 
Tüketime Yönelik Mal ve 

Malzeme Alımları 
1.246.967,02  1.246.967,02 

03.3 Yolluklar 275.668,83  268.727,14 

03.4 Görev Giderleri 4.641,16  4.640,16 

03.4.80.01 

İlama Bağlı Borçlar 

(Beraat eden sanık lehine 

vekâlet ücreti) 

369.877,30  233.432,51 

03.5 Hizmet Alımları 2.925.469,24  2.925.469,24 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi Giderleri 

(CMK)  
1.792.454,50  1.792.454,50 

03.5.70.01 
Adli Yardım Giderleri 

(Hukuk) 
   

03.5.70.04 Uzlaştırma Giderleri 188.971,01  188.971,01 

03.5.70.05 Arabuluculuk Giderleri 43.680,00  43.680,00 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
   

03.7 

Menkul Mal, Gayri Maddi 

Hak Alım, Bakım ve 

Onarım Giderleri 

   

03.8 
Gayrimenkul Mal Bakım 

ve Onarım Giderleri  
   

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
   

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri    

06.1 Mamul Mal Alımları    

06.7 
Gayrimenkul Büyük 

Onarım Giderleri 
   

GENEL TOPLAM 44.808.376, 00  41.461.441,17 

 

 

 



 

 
53/213 

B. CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA İLİŞKİN BİLGİLER 

• MERKEZ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

 1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları1 ve Reel 

Çalışma Oranları 

 

 

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Sesli ve Yazılı veya Görüntülü Bir ileti İle 

Hakaret 

32 

2 Bilişim Sistemleri  Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

91 

3 Hakaret 55 
4 Basit Yaralama 60 
5 Tehdit 65 
6 Mala Zarar Verme 60 
7 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 

Alma veya Taşıma veya Bulundurma 

102 

8 Askeri Ceza Kanununa Muhalefet 41 
9 Kasten Yaralama 87 

10 Dolandırıcılık  81 
 TOPLAM 674 

 

 

 

 

 

 

 
 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Diyarbakır C. 

Başsavcılığı 

87505 132069 86420 98,76 90,55 39,35 

  



 

 
54/213 

3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Sesli Yazılı veya Görüntülü bir İleti İle 

Hakaret 

17 

2 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

9 

3 Hakaret 3 
4 Basit Yaralama 2 
5 Tehdit 2 
6 Mala Zarar Verme 8 
7 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri 

Satın alma veya Taşıma veya Bulundurma 

1 

8 Askeri Ceza Kanununa Muhalefet 2 
9 Kasten Yaralama 188 

10 Dolandırıcılık 243 
  TOPLAM 475 

 

 

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2021 Yılı Gelen Dosya 65337 

2022 Yılı Gelen Dosya 78404 

2023 Yılı Gelen Dosya 84151 

2024 Yılı Gelen Dosya  81404 

2025 Yılı Gelen Dosya 87505 

 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 3610 Adli Kontrol Kararı Verilen 4272 

Adli Kontrol Kararı Verilen 4789 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 3396 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen    

Toplam  8399 Toplam  7668 

 



 

 
55/213 

6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 3351 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 

50331 

İddianame  20932 

Birleştirme 4902 

Görevsizlik 66 

Yetkisizlik 9024 

Fezleke 4 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

2655 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

263 

Uzlaşma 3039 

Ayırma 1573 

Davaname 13 

Daimi Arama Kararı 1578 

İdari Yaptırım Kararı 402 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı 

(Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8) 

1127 

TOPLAM 99260 

 

 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul  704 

Red  17436 

İncelemesi Devam Eden  3401 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 19813 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı  1435 
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9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya 

Sayısı 

21538 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 2045 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 236 

 

 

     10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 

 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya 

Sayısı 

3327 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya 

Sayısı 

694 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye 

Teklif Edilen Dosya Sayısı  

Kabul:2805 

Red   :123 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu 

Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen 

Dosya Sayısı  

267 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün 

Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle 

İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 

1116 
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• MÜLHAKAT CUMHURİYET BAŞSAVCILIKLARI 

 

 

 

      ÇINAR ADLİYESİ 

 

1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları2 ve Reel 

Çalışma Oranları 

 

 

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Çınar Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

59 

2 Dolandırıcılık 57 
3 Silahla Tehdit 111 
4 Hakaret  72 
5 Tehdit 

 

 

102 

6 5607 sayılı Yasanın 3/18 Cümlesine 

Muhalefet 

36 

7 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

55 

8 Basit Yaralama 81 
9 Mala Zarar Verme 102 

10 Askeri Ceza Kanununa Muhalefet 12 
 TOPLAM 687 

 

 

 

 
 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Çınar 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

3239 1666 3154 64,30 66,71 %68,35 
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3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Kamu Kurumu  Faaliyetini Cebir veya 

Tehdit Kullanarak Engellemek 

129 

2 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

106 

3 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 

130 

4 Mala Zarar Verme 42 
5 Hırsızlık 10 
6 Dolandırıcılık 40 
7 Hakaret 85 
8 Basit Yaralama 52 
9 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış  

Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 

1 

10 Uyuşturucu ve Uyarıcı Madde Ticareti 

Yapma veya Sağlama 

115 

  TOPLAM 710 

 

 

 

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2021 Yılı Gelen Dosya 2348 

2022 Yılı Gelen Dosya 3263 

2023 Yılı Gelen Dosya 3188 

2024 Yılı Gelen Dosya  3815 

2025 Yılı Gelen Dosya 3239 

 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 67 Adli Kontrol Kararı Verilen 136 

Adli Kontrol Kararı Verilen 136 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 108 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 138  138 

Toplam  341 Toplam  382 
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6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı  

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 

1397 

İddianame  876 

Birleştirme 141 

Görevsizlik 0 

Yetkisizlik 90 

Fezleke 502 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

26 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

- 

Uzlaşma  

Ayırma 261 

Davaname 1 

Daimi Arama Kararı - 

İdari Yaptırım Kararı - 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı 

(Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8) 

32 

TOPLAM 3268 

 

 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul  17 

Red  453 

İncelemesi Devam Eden  5 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 631 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı  31 
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9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya 

Sayısı 

82 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 44 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 34+ 2 derdest,2 iade dosya 

 

 

     10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 

 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya 

Sayısı 

- 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya 

Sayısı 

- 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye 

Teklif Edilen Dosya Sayısı  

- 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu 

Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen 

Dosya Sayısı  

- 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün 

Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle 

İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 

- 
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                      EĞİL ADLİYESİ 

 

1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları3 ve Reel 

Çalışma Oranları 

 

 

 

 

 

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Eğil Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Hakaret 25 
2 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 18 
3 Köy Tüzel Kişiliğine Ait veya Köylünün Ortak 

Yararlanmasındaki Taşınmazlara Tecavüz 
66 

4 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz 54 
5 Tehdit 22 
6 Kamu Kurum ve Kuruluşlarındaki Eşya Hakkında 

Hırsızlık 
38 

7 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle 

Dolandırıcılık 
80 

8 Basit Yaralama 20 
9 Silahla Tehdit 40 

10 Mala Zarar Verme 19 
 TOPLAM 388 

 

3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 İftira 1 
2 Taksirle Ölüme Neden Olma 6 
3 Bilişim Sistemi Banka ve Kredi Kartı 

Dolandırıcılık 
93 

 
 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları   

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Eğil Cumhuriyet 

Başsavcılığı 
1612 402 1551 108,00 105,38 % 77,02 
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4 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 
44 

5 Silahla Tehdit 2 
6 Resmi Belgede Sahtecilik 2 
7 Kamu Kurum ve Kuruluşlarındaki Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
25 

8 Silahla Tehdit 3 
9 Mala Zarar Verme 142 

10 Kasten Yaralama 16 
  TOPLAM 329 

 

 

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2021 Yılı Gelen Dosya 610 

2022 Yılı Gelen Dosya 720 

2023 Yılı Gelen Dosya 767 

2024 Yılı Gelen Dosya  873 

2025 Yılı Gelen Dosya 1612 

 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 10 Adli Kontrol Kararı Verilen 19 

Adli Kontrol Kararı Verilen 1 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 0 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 0   

Toplam  11 Toplam  19 
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6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 5 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 
986 

İddianame  171 

Birleştirme 51 

Görevsizlik 0 

Yetkisizlik 73 

Fezleke 155 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 
5 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

1 

Uzlaşma 40 

Ayırma 12 

Davaname 2 

Daimi Arama Kararı 40 

İdari Yaptırım Kararı 1 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı 

(Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8) 
9 

TOPLAM 1551 

 

 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 19 

Red 21 

İncelemesi Devam Eden 40 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 171 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 0 
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9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya 

Sayısı 
40 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 29 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 11 

 

 

     10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 

 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya 

Sayısı 
22 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya 

Sayısı 

3 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye 

Teklif Edilen Dosya Sayısı  
22 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu 

Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen 

Dosya Sayısı  

0 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün 

Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle 

İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 

10 
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      HANİ ADLİYESİ 

 

1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları4 ve Reel 

Çalışma Oranları 

 

 

 

 

 

 

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Hani Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Askeri Ceza Kanununa Muhalefet 105 
2 Hakaret 86 
3 Tehdit 90 
4 Dolandırıcılık 92 
5 Karşılıksız Yararlanma 142 
6 Mala Zarar Verme 77 
7 Kasten Yaralama 99 
8 Atatürk’ün Hatırasına Alanen Hakaret 84 
9 Kadına Karşı Basit Yaralama 86 

10 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti 

Yapma veya Sağlama 

38 

 TOPLAM 899 

 

3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Dolandırıcılık 1 
2 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti 

Yapma veya Sağlama 

1 

3 Mala Zarar Verme 3 
4 Tehdit 1 
5 Hakaret 1 

 
 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Hani 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

1503 1257 1358 %90,35 %108,05 %0,49 
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6 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 

26 

7 Mala Zarar Verme 3 
8 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri 

Satın Alma veya Taşıma veya 

Bulundurma  

1 

9 Kendi kullanımı için ihtiyaç duyduğu 

esrarı elde etmek amacıyla kenevir ekimi 

yapmak 

9 

10 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık   

10 

  TOPLAM 56 

 

 

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2021 Yılı Gelen Dosya 1111 

2022 Yılı Gelen Dosya 1470 

2023 Yılı Gelen Dosya 1282 

2024 Yılı Gelen Dosya  1304 

2025 Yılı Gelen Dosya 1503 

 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 21 Adli Kontrol Kararı Verilen 39 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 26 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 37 

    

Toplam  47 Toplam  76 
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6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 3 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 

604 

İddianame  188 

Birleştirme 161 

Görevsizlik 0 

Yetkisizlik 68 

Fezleke 328 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

24 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

2 

Uzlaşma 25 

Ayırma 0 

Davaname 0 

Daimi Arama Kararı 0 

İdari Yaptırım Kararı 0 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı 

(Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8) 

4 

TOPLAM 1407 

 

 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 11 

Red 24 

İncelemesi Devam Eden 6 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 188 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 0 
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9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya 

Sayısı 

25 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 15 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 10 

 

 

     10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 

 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya 

Sayısı 

17 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya 

Sayısı 

3 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye 

Teklif Edilen Dosya Sayısı  

7 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu 

Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen 

Dosya Sayısı  

0 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün 

Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle 

İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 

4 
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      HAZRO ADLİYESİ 

 

1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları5 ve Reel 

Çalışma Oranları 

 

 

 

 

 

 

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Hazro Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Karşılıksız Yararlanma 57 
2 Mala Zarar Verme 44 
3 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 

8 

4 Basit Yaralama 23 
5 Hakaret 24 
6 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

56 

7 2313 sayılı Kanuna Aykırılık 58 
8 Kasten Yaralama 43 
9 Tehdit 54 

10 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 57 
 TOPLAM  

 

3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Hakaret 1 
2 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

4 

 
 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

... Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

632 427 655 103,64 103,43 0,61  
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3 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 

36 

4 2313 sayılı Kanuna Aykırılık 9 
5 Banka veya Kredi Kurumlarının Araç 

Olarak Kullanılması Suretiyle 

Dolandırıcılık 

2 

6 Mala Zarar Verme 1 
7 Kaybolmuş veya Hata Sonucu Ele Geçmiş 

Eşya üzerinde Tasarruf 

20 

8 Taksirle Yangına Neden Olma 10 
9 Kendi kullanımı için ihtiyaç duyduğu 

esrarı elde etmek amacıyla kenevir ekimi 

yapmak 

4 

10 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti 

Yapma veya Sağlama 

4 

  TOPLAM 91 

 

 

 

 

 

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2021 Yılı Gelen Dosya 459 

2022 Yılı Gelen Dosya 449 

2023 Yılı Gelen Dosya 530 

2024 Yılı Gelen Dosya  728 

2025 Yılı Gelen Dosya 632 

 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 14 Adli Kontrol Kararı Verilen 3 

Adli Kontrol Kararı Verilen 9 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen         4 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 15   

Toplam  38 Toplam  7 
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6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 0 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 

303 

İddianame  189 

Birleştirme 26 

Görevsizlik 1 

Yetkisizlik 41 

Fezleke 89 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

0 

Uzlaşma 19 

Ayırma 0 

Davaname  

Daimi Arama Kararı  

İdari Yaptırım Kararı  

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı 

(Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8) 

 

TOPLAM 649 

 

 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul  3 

Red  3 

İncelemesi Devam Eden  0 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 185 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 12 
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9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya 

Sayısı 

19 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 18 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 1 

 

 

     10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 

 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya 

Sayısı 

 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya 

Sayısı 

 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye 

Teklif Edilen Dosya Sayısı  

 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu 

Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen 

Dosya Sayısı  

 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün 

Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle 

İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 

 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul   

Red   

İncelemesi Devam Eden   
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      KULP ADLİYESİ 

1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları6 ve Reel 

Çalışma Oranları 

 

 

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Kulp Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Basit Yaralama 4 
2 Hakaret 11 
3 Bilişim Dolandırıcılığı 11 
4 Tehdit 9 
5 2313 SYM 24 
6 Taksirle Yaralama 10 
7 Mala Zarar Verme 10 
8 Kişilerin Huzur ve Sökününü Bozma 9 
9 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 14 

10 Terör Örgütü Propagandası Yapmak 18 
 TOPLAM  

3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Hakaret  1 
2 Bilişim Dolandırıcılığı 8 
3 Kaybolmuş Eşya Üzerinde Tasarruf 21 
4 2313 S.Y. M 39 
5 Banka ve Kamu Kurumlarının Zararına 

Dolandırıcılık 

2 

6 Taksirle Yaralama 64 
7 Mala Zarar Verme 7 
8 Dolandırıcılık 3 
9 Basit Yaralama 1 

10 - - 
  TOPLAM 146 

 

 
 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Kulp 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

1283 793 1183 0,92 89,02 0,57 
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4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2020 Yılı Gelen Dosya 1091 

2021 Yılı Gelen Dosya 916 

2022 Yılı Gelen Dosya 779 

2023 Yılı Gelen Dosya  887 

2024 Yılı Gelen Dosya 1283 

 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 2 Adli Kontrol Kararı Verilen 4 

Adli Kontrol Kararı Verilen 4 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 4 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 3   

Toplam  9 Toplam  8 
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6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı - 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 

508 

İddianame  164 

Birleştirme 51 

Görevsizlik - 

Yetkisizlik 99 

Fezleke 69 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

10 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

- 

Uzlaşma 38 

Ayırma 19 

Davaname - 

Daimi Arama Kararı 70 

İdari Yaptırım Kararı - 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı 

(Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8) 

2 

TOPLAM 893 

 

 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 1 

Red 25 

İncelemesi Devam Eden 1 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 106 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 6 
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9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya 

Sayısı 

399 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 22 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 377 

 

 

     10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 

 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya 

Sayısı 

4 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya 

Sayısı 

 

1 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye 

Teklif Edilen Dosya Sayısı  

2 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu 

Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen 

Dosya Sayısı  

3 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün 

Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle 

İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 

 

1 
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      LİCE ADLİYESİ 

 

1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları7 ve Reel 

Çalışma Oranları 

 

 

 

 

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Lice Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 2313 Sayılı Kanuna Aykırılık 30 
2 Uyuşturucu ve uyarıcı md.Tic.Yapmak 97 
3 Karşılıksız Yararlanma 32 
4 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olmak 90 
5 Kullanmak İçin uyuşturucu satın almak 90 
6 Tehdit 100 
7 Hakaret 110 
8 Kasten Yaralama 110 
9 Basit Yaralama 105 

10 Kamuyu araç olarak kullanmak suretiyle 

dolandırıcılık 

64 

 TOPLAM 828 

 

3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1   
2   
3   
4   
5   
6   
7   
8   

 
 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Lice 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

3908 4967 3796 %97,13   
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9   
10   

  TOPLAM  

 

(TCK’ nin 4. kısmının 4. bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, 5’inci 

bölümünde yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6’ncı 

bölümde yer alan Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7’nci Bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı 

Suçlar ve Casusluk ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer 

almayacaktır.) 

 

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2021 Yılı Gelen Dosya  

2022 Yılı Gelen Dosya  

2023 Yılı Gelen Dosya  

2024 Yılı Gelen Dosya   

2025 Yılı Gelen Dosya  

 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen  Adli Kontrol Kararı Verilen  

Adli Kontrol Kararı Verilen  Adli Kontrol Kararı Verilmeyen  

Tutukluluk Kararı Verilmeyen    

Toplam   Toplam   
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6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı  

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 

611 (18.03.2025 – 28.02.2026 arası) 

İddianame  247 (18.03.2025 – 28.02.2026 arası) 

Birleştirme 1923 (18.03.2025 – 28.02.2026 arası) 

Görevsizlik - 

Yetkisizlik 212 (18.03.2025 – 28.02.2026 arası) 

Fezleke 148 (18.03.2025 – 28.02.2026 arası) 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

111 (18.03.2025 – 28.02.2026 arası) 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

- 

Uzlaşma 84 (18.03.2025 – 28.02.2026 arası) 

Ayırma - 

Davaname -  

Daimi Arama Kararı 78 (18.03.2025 – 28.02.2026 arası) 

İdari Yaptırım Kararı - 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı 

(Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8) 

9 (18.03.2025 – 28.02.2026 arası) 

TOPLAM 3423 

 

 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul                     0 

Red                     5 

İncelemesi Devam Eden                     1 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı          285 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı            40 
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9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya 

Sayısı 

36  

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 13 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 7 

 

 

     10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 

 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya 

Sayısı 

104 (18.03.2025 – 28.02.2026 arası) 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya 

Sayısı 

 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye 

Teklif Edilen Dosya Sayısı  

 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu 

Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen 

Dosya Sayısı  

 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün 

Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle 

İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
81/213 

      SİLVAN ADLİYESİ 

 

 

1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları8 ve Reel 

Çalışma Oranları 

 

 

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Silvan Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Bilişim Sistemleri banka veya kredi kartlarının 

kullanılması 
126 

2 Hakaret  96 

3 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 70 

4 Tehdit 106 

5 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 
Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 
Bulundurmak ve Kullanmak 

79 

6 Mala Zarar Verme 
 

97 

7 Dolandırıcılık 109 

8 Karşılıksız Yararlanma 118 

9 Kişisel verileri hukuka ayrıkı olarak ele 
geçirerek yaymak 

103 

10 Kadına Karşı basit yaralama 90 

 TOPLAM  

 

3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma - 
2 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 
Suretiyle Dolandırıcılık - 

3 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma - 

 
 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Silvan 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

 

3092 

 

4588 

 

3394 

 

109,77 

 

- 

 

0,45 
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4 Mala Zarar Verme - 
5 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık - 
6 Dolandırıcılık - 
7 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme - 
8 Hakaret - 
9 Tehdit - 

10 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme -- 
  TOPLAM - 

 

 

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2022 Yılı Gelen Dosya 3128 

2023 Yılı Gelen Dosya 3038 

2024 Yılı Gelen Dosya 3556 

2025 Yılı Gelen Dosya  3092 

2026 Yılı Gelen Dosya 629 

 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 90 Adli Kontrol Kararı Verilen 107 

Adli Kontrol Kararı Verilen 107 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 97 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 117   

Toplam  207 Toplam  204 

 



 

 
83/213 

6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı  

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 

2275 

İddianame  588 

Birleştirme 144 

Görevsizlik 0 

Yetkisizlik 169 

Fezleke 155 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

 

Uzlaşma  

Ayırma  

Davaname  

Daimi Arama Kararı  

İdari Yaptırım Kararı  

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı 

(Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8) 

 

TOPLAM 3331 

 

 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 3 

Red 51 

İncelemesi Devam Eden 6 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı  545 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 49 
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9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya Sayısı 3092 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 93 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 9 
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C. MAHKEMELERE İLİŞKİN BİLGİLER 

• MERKEZ ADLİYESİ 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

17 29 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

  

 

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

 

 

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan   Anlaşma Sağlanan   

Anlaşma Sağlanamayan  Anlaşma Sağlanamayan  

Toplam   Toplam   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

3570 1102 
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4. Davaların Temizlenme Oranları9 ve Reel Çalışma Oranları  

 

 

 

 

 
 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları 

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Diyarbakır 1. Ağır 

Ceza Mahkemesi  

306 245 333 % 108,82 % 116,97 % 60,4 

Diyarbakır 2. Ağır 

Ceza Mahkemesi 

439 470 482 109,79 122,91 0,53 

Diyarbakır 3. Ağır 

Ceza Mahkemesi 

434 450 382 88,02  0,43 

Diyarbakır 4. Ağır 

Ceza Mahkemesi 

369 311 288 78,05 90,03  

Diyarbakır 5. Ağır 

Ceza Mahkemesi 

391 405 428 %109,46 %94,46  

Diyarbakır 6. Ağır 

Ceza Mahkemesi 

406 326 200 49,26 120,05 0,27 

Diyarbakır 7. Ağır 

Ceza Mahkemesi 

490 393 643 131,22 118,73 0,73 

Diyarbakır 8. Ağır 

Ceza Mahkemesi 

515 398 528 102,52   

Diyarbakır 9. Ağır 

Ceza Mahkemesi 

894 465 507 56,71 70,88 0,37 

Diyarbakır 10. Ağır 

Ceza Mahkemesi 
451 312 451 %100 %112,45 0,59 

Diyarbakır 11. Ağır 

Ceza Mahkemesi 

871 454 858 98,51 

 

103,31 %64 

Diyarbakır 12. Ağır 

Ceza Mahkemesi 

584 396 751 128,60 125,63 0,76 

Diyarbakır 13. Ağır 

Ceza Mahkemesi 

908 658 634 69,82 80,43  

Diyarbakır Çocuk 

Ağır Ceza Mahkemesi 

365 279 370 101,37 88 57,45 

Diyarbakır 1. Çocuk 

Mahkemesi 

460 454 596 129,57 112,82 %65 

Diyarbakır 2. Çocuk 

Mahkemesi 

652 305 741 113,65 103,72 0,77 

Diyarbakır 3. Çocuk 

Mahkemesi 

326 328 489 150 31.24 74 
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Diyarbakır 1. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

813 631 683 % 84,01 %163,31 0,47 

(%47) 

Diyarbakır 2. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

1083 521 932 %86,06 %84,33 %74 

Diyarbakır 3. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

1576 651 1581 97 101,44  

Diyarbakır 4. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

1584 396 1704 107,58 93,76  

Diyarbakır 5. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

787 788 907 115,25 101,42 0,57 

Diyarbakır 6. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

1036 376 835 80,60 97,81 59,13 

Diyarbakır 7. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

722 996 1072 148,48 88 %62 

Diyarbakır 8. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

688 846 589 %85,61 %100,11 %38 

Diyarbakır 9. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

910 898 811 89,12 60,97 0,44   

( %44) 

Diyarbakır 10. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

811 1389 674 73,11 75,18 0,303 

Diyarbakır 11. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

844 440 474 56 %97 %36 

Diyarbakır 12. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

641 1000 603 94,07 82,96 0,36 

Diyarbakır 13. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

660 504 757 114 83,46 %65 

Diyarbakır 14. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

757 416 784 103,57 93,00  

Diyarbakır 15. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

607 392 468 77,10 43,75 %47 

Diyarbakır 16. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

625 416 617 %98,72 %33,65 %0,59 

Diyarbakır 17. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

623 381 422 67,74 44,54  

Diyarbakır 18. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

610 498 730 119,67 31,59  

Diyarbakır 19. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

598 671 737 123,24 18,57 0,58 

Diyarbakır 20. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

 

638 

 

909 

 

780 

 

%122,26 

 

%12,93 

 

%50 

 

Diyarbakır 21. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

626 1158 698 111,50 16,44 0,391 

Diyarbakır 22. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

559 530 788 131,55 34,04 72 

Diyarbakır 23. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

562 835 876 155,87 23,39 0,62 

Diyarbakır 24. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

606 405 675 111,39 49,38  
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Diyarbakır 25. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

869 0 602 69,28  0,69 

Diyarbakır 26. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

683 0 78 11,42 - - 

Diyarbakır 1. Sulh 

Ceza Hakimliği 

9364 130 9184  98.08  

Diyarbakır 2. Sulh 

Ceza Hakimliği 

8883 235 8814  99,22  

Diyarbakır 3. Sulh 

Ceza Hakimliği 

8269 104 8283  100,17  

Diyarbakır 4. Sulh 

Ceza Hakimliği 

9142 102 9051  99  

Diyarbakır 5. Sulh 

Ceza Hakimliği 

9250 93 9251  100,01  

Diyarbakır 1. İnfaz 

Hakimliği 

8346 50 8253 98,89 99,83 98,30 

Diyarbakır 2. İnfaz 

Hakimliği 

8329 39 8272 99,32 100,38 98,85 

Diyarbakır 3. İnfaz 

Hakimliği 

8325 55 8344 100,23 99,68 %99,57 

 

Diyarbakır Asliye 

Ticaret Mahkemesi 

1922 1331 1388 72   

Diyarbakır 1. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

599 430 458 76 90 %44 

Diyarbakır 2. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

628 354 421 %67 %85 %42 

Diyarbakır 3. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

609 587 641 105 86 1,86 

Diyarbakır 4. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

683 477 697 %102 % 69  

Diyarbakır 5. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

618 452 372 60,1 %80 %28 

Diyarbakır 6. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

693 539 661 95 122 %53,65 

Diyarbakır 7. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 
639 613 657 %102 %100 

 

%52 

Diyarbakır 8. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

663 533 536 %  80 % 84 2,23 

Diyarbakır 9. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

580 545 513 %88 %55 %45 

Diyarbakır 10. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 
592 518 567 %95 % 92 % 51 

Diyarbakır 11. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

568 491 476 83 30 44 

Diyarbakır 12. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

573 479 504 %87 %29 %47 

Diyarbakır 13. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

581 455 535 92 28 1,93 
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Diyarbakır 14. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

549 583 444 %80 %2,22  

Diyarbakır 15. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

599 613 553 %92 %80 %45 

Diyarbakır 16. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

571 568 627 % 109 % 26 0,55 

Diyarbakır 1. Sulh 

Hukuk Mahkemesi 

1229 502 1389 113 109 80 

Diyarbakır 2. Sulh 

Hukuk Mahkemesi 

1237 247 1269 102 100 87,4 

Diyarbakır 3. Sulh 

Hukuk Mahkemesi 

1221 291 1102 %90 %96 0,73 

Diyarbakır 4. Sulh 

Hukuk Mahkemesi 

1225 471 1237 100 88 73,5 

Diyarbakır 5. Sulh 

Hukuk Mahkemesi 

1905 722 2158 113 39 82 

Diyarbakır 6. Sulh 

Hukuk Mahkemesi 

1230 0 1010 %82 0 0,82 

Diyarbakır 1. Tüketici 

Mahkemesi 

879 593 735 % 83 % 102 % 50 

Diyarbakır 2. Tüketici 

Mahkemesi 

859 688 703 % 81 % 151 % 46 

Diyarbakır 3. Tüketici 

Mahkemesi 

875 441 691 % 78 % 42 % 53 

Diyarbakır 1. Aile 

Mahkemesi 

730 723 778 %106 %111 %0,53 

Diyarbakır 2. Aile 

Mahkemesi 

601 617 783 130 105 64 

Diyarbakır 3. Aile 

Mahkemesi 

622 563 796 127 109 67 

Diyarbakır 4. Aile 

Mahkemesi 

579 409 599 103   

Diyarbakır 5. Aile 

Mahkemesi 

614 647 861 140   

Diyarbakır 6. Aile 

Mahkemesi 

852 91 684 80 0 0,72 

Diyarbakır 7. Aile 

Mahkemesi 

775 - 492 %63 - %63 

Diyarbakır 1. İş 

Mahkemesi 

543 529 346 %63 %79 % 32 

Diyarbakır 2. İş 

Mahkemesi 

352 522 409 116   

Diyarbakır 3. İş 

Mahkemesi 

347 534 449 129  0,50 

Diyarbakır 4. İş 

Mahkemesi 

314 538 417 132 87 % 48 

Diyarbakır 5. İş 

Mahkemesi 

284 603 363 127 79 0,40 
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Diyarbakır 6. İş 

Mahkemesi 

356 552 371 104 %117 0,40 

Diyarbakır 7. İş 

Mahkemesi 

299 381 371 124 %37 %54 

Diyarbakır 8. İş 

Mahkemesi 

260 343 246 %94 %38 %40 

Diyarbakır 9. İş 

Mahkemesi 

312 372 385 123   

Diyarbakır 10. İş 

Mahkemesi 

307 585 425 138  0,47 

Diyarbakır 11. İş 

Mahkemesi 

301 569 328 109 89 0,37 

Diyarbakır 12. İş 

Mahkemesi 

286 479 386 %130  %0,50 

Diyarbakır Kadastro 

Mahkemesi 

136 713 599 440 417 %71 

Diyarbakır 1.İcra  

Ceza Mahkemesi 

400 153 337 85 71 61 

Diyarbakır 2.İcra  

Ceza Mahkemesi 

433 110 308 71 102 57 

Diyarbakır 1.İcra 

Hukuk Mahkemesi 

865 213 755 87 96 70 

Diyarbakır 2.İcra 

Hukuk Mahkemesi 

835 166 760 91 59 75 
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5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 31110 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Diyarbakır 1. Ağır Ceza 

Mahkemesi  

0 32 32 

Diyarbakır 2. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

1 15 16 

Diyarbakır 3. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

12 19 31 

Diyarbakır 4. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

43 6 49 

Diyarbakır 5. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

5 1 6 

Diyarbakır 6. Ağır Ceza 

Mahkemesi 
27 134 161 

Diyarbakır 7. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

47 74 121 

Diyarbakır 8. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

16 79 95 

Diyarbakır 9. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

8 47 55 

Diyarbakır 10. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

0 6 6 

Diyarbakır 11. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

1 73 74 

Diyarbakır 12. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

- 350 350 

Diyarbakır 13. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

- -  

Diyarbakır Çocuk Ağır Ceza 

Mahkemesi 

13  13 

Diyarbakır 1. Çocuk 

Mahkemesi 

- - - 

Diyarbakır 2. Çocuk 

Mahkemesi 

- - - 

Diyarbakır 3. Çocuk 

Mahkemesi 

- - - 

Diyarbakır 1. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - 

Diyarbakır 2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

-- 15 15 
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Diyarbakır 3. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- 120  

Diyarbakır 4. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

   

Diyarbakır 5. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- 45 45 

Diyarbakır 6. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

1 61 62 

Diyarbakır 7. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

1 15 16 

Diyarbakır 8. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

0 0  

Diyarbakır 9. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - 

Diyarbakır 10. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

1   

Diyarbakır 11. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

2 8 10 

Diyarbakır 12. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- 10 10 

Diyarbakır 13. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

 13 13 

Diyarbakır 14. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

2 12 14 

Diyarbakır 15. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- 8 8 

Diyarbakır 16. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

0 0  

Diyarbakır 17. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

   

Diyarbakır 18. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

   

Diyarbakır 19. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- 20 20 

Diyarbakır 20. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

   

Diyarbakır 21. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

   

Diyarbakır 22. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

   

Diyarbakır 23. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- 50 50 

Diyarbakır 24. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

0 2 2 

Diyarbakır 25. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

 20 20 

Diyarbakır 26. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
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6. Yargılamanın İadesi (HMK 37511 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Diyarbakır Asliye Ticaret 

Mahkemesi 

 1 1 

Diyarbakır 1. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

   

Diyarbakır 2. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

   

Diyarbakır 3. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

   

Diyarbakır 4. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

   

Diyarbakır 5. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

   

Diyarbakır 6. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

   

Diyarbakır 7. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

   

Diyarbakır 8. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

   

Diyarbakır 9. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

   

Diyarbakır 10. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
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Diyarbakır 11. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

   

Diyarbakır 12. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

   

Diyarbakır 13. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

   

Diyarbakır 14. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

   

Diyarbakır 15. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

   

Diyarbakır 16. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

   

Diyarbakır 1. Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

   

Diyarbakır 2. Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

   

Diyarbakır 3. Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

   

Diyarbakır 4. Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

   

Diyarbakır 5. Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

   

Diyarbakır 6. Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

   

Diyarbakır 1. Tüketici 

Mahkemesi 

   

Diyarbakır 2. Tüketici 

Mahkemesi 

   

Diyarbakır 3. Tüketici 

Mahkemesi 

   

Diyarbakır 1. Aile Mahkemesi    

Diyarbakır 2. Aile Mahkemesi    

Diyarbakır 3. Aile Mahkemesi    

Diyarbakır 4. Aile Mahkemesi    

Diyarbakır 5. Aile Mahkemesi    

Diyarbakır 6. Aile Mahkemesi    

Diyarbakır 7. Aile Mahkemesi    

Diyarbakır 1. İş Mahkemesi    

Diyarbakır 2. İş Mahkemesi 0 1 1 

Diyarbakır 3. İş Mahkemesi  1 1 

Diyarbakır 4. İş Mahkemesi    

Diyarbakır 5. İş Mahkemesi 0 1 1 

Diyarbakır 6. İş Mahkemesi    

Diyarbakır 7. İş Mahkemesi    

Diyarbakır 8. İş Mahkemesi    

Diyarbakır 9. İş Mahkemesi    

Diyarbakır 10. İş Mahkemesi    

Diyarbakır 11. İş Mahkemesi    

Diyarbakır 12. İş Mahkemesi    
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Diyarbakır 13. İş Mahkemesi    

Diyarbakır Kadastro 

Mahkemesi 

   

Diyarbakır İcra Mahkemesi    

 

 

 

7.  Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Diyarbakır 1. Ağır Ceza 

Mahkemesi  

 3  1  14  

Diyarbakır 2. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

3 5 5 5 3 12 33 

Diyarbakır 3. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

1 8 1 2  19  

Diyarbakır 4. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

- 2 - - - 19 21 

Diyarbakır 5. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

0 1 1 1 0 40 43 

Diyarbakır 6. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

1 3 - - - 10 14 

Diyarbakır 7. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

 2 1   26 29 

Diyarbakır 8. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

- - - - - 9 9 

Diyarbakır 9. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

- - - - - 9  

Diyarbakır 10. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

1 1 1 - - 23  

Diyarbakır 11. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

1 1 - - - 8 - 

Diyarbakır 12. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

- 1 - 1 - 9 11 

Diyarbakır 13. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

- 1 - - - 3  

Diyarbakır Çocuk Ağır 

Ceza Mahkemesi 

1 5 1 - 1 13 21 

Diyarbakır 1. Çocuk 

Mahkemesi 

- 1 1 1 - 5  

Diyarbakır 2. Çocuk 

Mahkemesi 

- - - - - 2 2 

Diyarbakır 3. Çocuk 

Mahkemesi 

- - - 1 - 1 2 

Diyarbakır 1. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

1 1 1 1 3 11 18 

Diyarbakır 2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

-- 14 9 2 3 3 138 
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Diyarbakır 3. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

 1    1 2 

Diyarbakır 4. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

 2   1 6  

Diyarbakır 5. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- 7 2 - -1 8 8 

Diyarbakır 6. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

0 1 0 0 0 4 4 

Diyarbakır 7. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

 1  2  3 6 

Diyarbakır 8. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

0 3 0 2 0 7 12 

Diyarbakır 9. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- 2 - - - 6 8 

Diyarbakır 10. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

- - - - - -  

Diyarbakır 11. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

- - - - - - - 

Diyarbakır 12. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

- - - - - - - 

Diyarbakır 13. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

- - - - - 1  

Diyarbakır 14. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

- - - - - - - 

Diyarbakır 15. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

  1   7 8 

Diyarbakır 16. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

0 1 0 0 0 2  

Diyarbakır 17. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

1  1   2  

Diyarbakır 18. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

       

Diyarbakır 19. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

- 8 1 5 - 3 5 

Diyarbakır 20. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

- - - - - -  

Diyarbakır 21. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

       

Diyarbakır 22. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

 1    1 2 

Diyarbakır 23. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

- - - - - 1 1 

Diyarbakır 24. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

       

Diyarbakır 25. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

       

Diyarbakır 26. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
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Diyarbakır Asliye Ticaret 

Mahkemesi 
       

Diyarbakır 1. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

0 1 1 0 0 4 14 

Diyarbakır 2. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

1 2 1 2 0 2 12 

Diyarbakır 3. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

0 2 2 0 0 4 9 

Diyarbakır 4. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

- - 1 3 - 3 8 

Diyarbakır 5. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

- 2 - 1 - 3 6 

Diyarbakır 6. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

0 1 0 0 0 1 2 

Diyarbakır 7. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

     1 1 

Diyarbakır 8. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

- - - - - 1 1 

Diyarbakır 9. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

- - - - - 3 3 

Diyarbakır 10. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

- - - - - 1 1 

Diyarbakır 11. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

0 0 0 0 0 2 5 

Diyarbakır 12. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

0 0 1 0 0 2 4 

Diyarbakır 13. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

0 2 0 0 0 1 3 

Diyarbakır 14. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

- - - - - - - 

Diyarbakır 15. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

- - - - - 2 2 

Diyarbakır 16. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

- - - - - 5 5 

Diyarbakır 1. Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

3 - - -  1 4 

Diyarbakır 2. Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

0 0 0 0 0 4 5 

Diyarbakır 3. Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

     2 2 

Diyarbakır 4. Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

0 0 0 0 0 0 1 

Diyarbakır 5. Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

       

Diyarbakır 6. Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

     1  

Diyarbakır 1. Tüketici 

Mahkemesi 

0 1 0 0 1 1 3 
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Diyarbakır 2. Tüketici 

Mahkemesi 

0 0 0 0 0 1 1 

Diyarbakır 3. Tüketici 

Mahkemesi 

0 0 0 0 0 0 0 

Diyarbakır 1. Aile 

Mahkemesi 

- 1 - - - - 1 

Diyarbakır 2. Aile 

Mahkemesi 

       

Diyarbakır 3. Aile 

Mahkemesi 

       

Diyarbakır 4. Aile 

Mahkemesi 

       

Diyarbakır 5. Aile 

Mahkemesi 

0 0 0 0 0 1 1 

Diyarbakır 6. Aile 

Mahkemesi 

       

Diyarbakır 7. Aile 

Mahkemesi 

       

Diyarbakır 1. İş 

Mahkemesi 

 3 1  3 4 11 

Diyarbakır 2. İş 

Mahkemesi 

1 1 0 0 0 4 6 

Diyarbakır 3. İş 

Mahkemesi 

 1    4 5 

Diyarbakır 4. İş 

Mahkemesi 

 2    2  

Diyarbakır 5. İş 

Mahkemesi 

0 3 0 0 0 1 4 

Diyarbakır 6. İş 

Mahkemesi 

      2 

Diyarbakır 7. İş 

Mahkemesi 

0 3 0 0 0 0 4 

Diyarbakır 8. İş 

Mahkemesi 

0 0 0 0 0 0 0 

Diyarbakır 9. İş 

Mahkemesi 

0 2 0 0 0 1 3 

Diyarbakır 10. İş 

Mahkemesi 

 1  1  10 12 

Diyarbakır 11. İş 

Mahkemesi 

- - 1 - - 1  

Diyarbakır 12. İş 

Mahkemesi 

       

Diyarbakır Kadastro 

Mahkemesi 

0 1 2 0 3 10 16 

Diyarbakır 1. İcra Ceza 

Mahkemesi 
     0 0 

Diyarbakır 1. İcra Hukuk 

Mahkemesi 
0 3    1 4 
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Diyarbakır 1. 

Ağır Ceza 

Mahkemesi  

0 43  10 5 156 

Diyarbakır 2. 

Ağır Ceza 

Mahkemesi 

10 36 8 20 3 308 

Diyarbakır 3. 

Ağır Ceza 

Mahkemesi 

 46 - 15  227 

Diyarbakır 4. 

Ağır Ceza 

Mahkemesi 

- 2 - 7 - 114 

Diyarbakır 5. 

Ağır Ceza 

Mahkemesi 

0 6 0 4 1 191 

Diyarbakır 6. 

Ağır Ceza 

Mahkemesi 

- 29 - 9 11 101 

Diyarbakır 7. 

Ağır Ceza 

Mahkemesi 

1 41  17 1 289 

Diyarbakır 8. 

Ağır Ceza 

Mahkemesi 

- 16  9 4 176 

Diyarbakır 9. 

Ağır Ceza 

Mahkemesi 

-  

33 

 

- 

 

8 

 

- 

 

247 

Diyarbakır 10. 

Ağır Ceza 

Mahkemesi 

2 44 6 13 1 250 

Diyarbakır 11. 

Ağır Ceza 

Mahkemesi 

3 65 - 11 - 479 
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Diyarbakır 12. 

Ağır Ceza 

Mahkemesi 

- 69 - 11 5 401 

Diyarbakır 13. 

Ağır Ceza 

Mahkemesi 

1 42 - 6 1 276 

Diyarbakır 

Çocuk Ağır Ceza 

Mahkemesi 

- 18  6S  148 

Diyarbakır 1. 

Çocuk 

Mahkemesi 

- 24 - 3 - 173 

Diyarbakır 2. 

Çocuk 

Mahkemesi 

2 35 - 4 - 205 

Diyarbakır 3. 

Çocuk 

Mahkemesi 

4 26 - 1 - 168 

Diyarbakır 1. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

 14   3  

Diyarbakır 2. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

-- 14 2 12 -- 138 

Diyarbakır 3. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

 9  2  127 

Diyarbakır 4. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

 13  3  144 

Diyarbakır 5. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

17 56 - 15 9 125 

Diyarbakır 6. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

0 15 0 4 0 118 

Diyarbakır 7. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

1 35  5  281 

Diyarbakır 8. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

0 27 0 7 1 176 

Diyarbakır 9. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

1 29 0 7 0 231 

Diyarbakır 10. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- 18  9 

 

4 

 

173 
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Diyarbakır 11. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

0 14  11 1 157 

Diyarbakır 12. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

0 19 0 8 3 211 

Diyarbakır 13. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

8 29 - 8 -- 208 

Diyarbakır 14. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

0 44 - 15 - 212 

Diyarbakır 15. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- 13 - 3 - 160 

Diyarbakır 16. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

4 15 0 4 0 211 

Diyarbakır 17. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

 16  4  17 

Diyarbakır 18. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

2 30  4 2 235 

Diyarbakır 19. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

18 35 13 15 - 70 

Diyarbakır 20. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

1 18 - 8 1 189 

Diyarbakır 21. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- 13 2 2 2 

 

184 

Diyarbakır 22. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

1 23  9 3 20 

Diyarbakır 23. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

18 - - 6 - 26 

Diyarbakır 24. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

1 27 - 8 2 206 

Diyarbakır 25. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- 4 - 2 - 12 

Diyarbakır 26. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

0 0 0 0 0 9 
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Diyarbakır 1. 

İcra Ceza 

Mahkemesi 

      

Diyarbakır 2. 

İcra Ceza 

Mahkemesi 

1     78 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 

B
a

şv
u

ru
n

u
n

 E
sa

st
a

n
 R

e
d

d
i 

(H
m

k
 1

-b
-1

) 

B
a

şv
u

ru
 Ş

a
rt

la
rı

n
ın

 G
er

eğ
in

in
 

Y
er

in
e 

G
et

ir
il

em
ed

iğ
in

d
en

 R
ed

 

(H
m

k
 3

5
2

) 

B
a

şv
u

ru
 G

er
ek

çe
si

n
in

 

G
ö

st
er

il
em

em
es

i 
N

e
d

en
iy

le
 

R
ed

 (
H

m
k

 3
5

2
) 

 

K
a

ra
rı

n
 K

a
ld

ır
ıl

a
ra

k
 D

o
sy

a
n

ın
 

İl
k

 D
er

e
ce

 M
a

h
k

em
e
si

n
e 

G
ö

n
d

er
il

m
es

i 

K
a

ra
rı

n
 D

ü
ze

lt
il

er
e
k

 E
sa

s 

H
a

k
k

ın
d

a
 H

ü
k

ü
m

 (
H

m
k

 1
-b

-2
) 

Y
a

rg
ıl

a
m

a
d

a
 B

u
lu

n
a

n
 

E
k

si
k

li
k

le
r 

N
ed

en
iy

le
 Y

en
id

en
 

E
sa

s 
H

a
k

k
ın

d
a

 K
a

ra
r 

(H
m

k
 

3
5

3
-1

-b
-3

) 

K
a

ra
rı

n
 K

a
ld

ır
ıl

a
ra

k
 Y

e
n

id
en

 

H
ü

k
ü

m
 V

er
il

m
es

i 

H
a

le
n

 İ
n

ce
le

m
ed

e
 

Diyarbakır 

Asliye 

Ticaret 

Mahkemesi 

7 

1 1 

17 1 0 

1 208 

Diyarbakır 

1. Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

12 

0 1 

9 3 0 

0 124 

Diyarbakır 

2. Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

21 0 0 7 1 0 0 99 

Diyarbakır 

3. Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

13 

 

1 

 

0 
9 5 0 

 

0 

 

118 

Diyarbakır 

4. Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

5 

- - 

2 5 - 

1 91 
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Diyarbakır 

5. Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

13 

7 1 

1 4  

1 92 

Diyarbakır 

6. Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

25 

 

1 

 

0 
8 7 0 

 

0 

 

116 

Diyarbakır 

7. Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

48 

 

0 

 

0 
11 2 9 

 

1 

 

249 

Diyarbakır 

8. Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

22 

9 3 

9 8 2 

2 127 

Diyarbakır 

9. Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

8 0 0 0 1 0 1 61 

Diyarbakır 

10. Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

12 -- -- 7 4 -- -- 70 

Diyarbakır 

11. Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

6 

0 0 

12 2 0 

0 138 

Diyarbakır 

12. Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

6 0 0 1 0 0 1 92 

Diyarbakır 

13. Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

15 

 

0 

 

0 
0 3 0 

 

1 

 

52 

Diyarbakır 

14. Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

5 

1 - 

3 4 --- 

-- 57 

Diyarbakır 

15. Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

9 

2 - 

1 2 2 

1 85 

Diyarbakır 

16. Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

11 2 0 6 3 1 777 13137 

Diyarbakır 

1. Sulh 
4 

- - 
- - -1 

-1 21 
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Hukuk 

Mahkemesi 

Diyarbakır 

2. Sulh 

Hukuk 

Mahkemesi 

0 0 1 0 0 

0 0 37 

Diyarbakır 

3. Sulh 

Hukuk 

Mahkemesi 

2 

  

   

1 15 

Diyarbakır 

4. Sulh 

Hukuk 

Mahkemesi 

2 0 1 0 0 

0 34  

Diyarbakır 

5. Sulh 

Hukuk 

Mahkemesi 

- 

- - 

1 - -- 

-- 14 

Diyarbakır 

6. Sulh 

Hukuk 

Mahkemesi 

 

  

1   

 3 

Diyarbakır 

1. Tüketici 

Mahkemesi 

15 

0 0 

6 4 7 

0 30 

Diyarbakır 

2. Tüketici 

Mahkemesi 

11 

0 0 

6 2 0 

1 65 

Diyarbakır 

3. Tüketici 

Mahkemesi 

7 

4 0 

9 1 4 

0 36 

Diyarbakır 

1. Aile 

Mahkemesi 

11 

 

- 

 

- 2 2 - 

- 50 

Diyarbakır 

2. Aile 

Mahkemesi 

5 14 - 2 1 

- - 

72 

Diyarbakır 

3. Aile 

Mahkemesi 

2 14 - 8 2 

- - 

108 

Diyarbakır 

4. Aile 

Mahkemesi 

0 

0 0 

4 1 0 

0 42 

Diyarbakır 

5. Aile 

Mahkemesi 

1 

0 0 

4 0 0 

0 62 

Diyarbakır 

6. Aile 

Mahkemesi 

1 

2 0 

5 3 0 
0 18 
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Diyarbakır 

7. Aile 

Mahkemesi 

4 

2 - 

2 - 1 

1 16 

Diyarbakır 

1. İş 

Mahkemesi 

57 

4 12 

14 1  

9 81 

Diyarbakır 

2. İş 

Mahkemesi 

59 

0 0 

14 20 0 

13 92 

Diyarbakır 

3. İş 

Mahkemesi 

77 

0 0 

12 23 0 

15 317 

Diyarbakır 

4. İş 

Mahkemesi 

64 

  

11 15 3 

 122 

Diyarbakır 

5. İş 

Mahkemesi 

51 

0 0 

15 19 0 
25 84 

Diyarbakır 

6. İş 

Mahkemesi 

47 

0 0 

8 16 0 

38 106 

Diyarbakır 

7. İş 

Mahkemesi 

44 

0 0 

20 41 0 

41 187 

Diyarbakır 

8. İş 

Mahkemesi 

57 

0 0 

23 39 0 

0 142 

Diyarbakır 

9. İş 

Mahkemesi 

60 

0 0 

12 22 0 

9 124 

Diyarbakır 

10. İş 

Mahkemesi 

60 

0 0 

7 24 0 

26 72 

Diyarbakır 

11. İş 

Mahkemesi 

58 

- - 

11 3  

 125 

Diyarbakır 

12. İş 

Mahkemesi 

74 

1 0 

14 14  

15 77 

Diyarbakır 

Kadastro 

Mahkemesi 

2 

0 0 

0 0 0 

0 314 

Diyarbakır 

1. İcra 

Hukuk 

Mahkemesi 

2 

  

9   

 101 

Diyarbakır 

2. İcra 

Hukuk 

Mahkemesi 

5 

  

 1  

 101 
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8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Nüfus 54 
2 Tasarrufun İptali 197 
3 İtirazın İptali 146 
4 Menfi Tespit (Abone Sözleşmesi) 241 
5 Menfi Tespit (Haksız Eylemden 

Kaynaklanan) 

147 

6 Tazminat (Rücuen Tazminat)  710 
7 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 367 
8 Alacak (Vekalet Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 

184 

9 Tasarrufun İptali (İİK 277 ve Devamı) 287 
10 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar 

Sebebiyle Açılan Tazminat) 

744 

 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Alacak (Abone Sözleşmesinden 

Kaynaklı) 

272 

2 Tasarrufun İptali (İİK 277 ve Devamı) 312 
3 Sebepsiz Zenginleşmeden Kaynaklı 

Davalar (İtirazın İptali)  

158 

4 Menfi Tespit (Haksız Eylemden 

Kaynaklanan) 

255 

5 Nüfus (Ad ve Soyadı Düzeltilmesi 

İstemli) 

38 

6 Tapu İptali ve Tescil (Önalım Hakkından 

Kaynaklanan)  

89 

7 Menfi Tespit (Abone Sözleşmesi) 195 
8 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli) 58 
9 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 307 

10 İtirazın İptali (Haksız Eylemden 

Kaynaklanan Zarar Nedeniyle) 

176 
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3. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Menfi Tespit (Haksız Eylemden 

Kaynaklanan) 

152 

2 İtirazın İptali (Vekalet Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 

232 

3 Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi 

İstemli) 

99 

4 Menfi Tespit (Abone Sözleşmesi) 358 
5 Tasarrufun İptali (İİK 277 Ve Devamı) 456 
6 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 464 
7 Marka (Tecavüzün Tespiti İstemli) 285 
8 İtirazın İptali (Haksız Eylemden 

Kaynaklanan Zarar Nedeniyle) 

333 

9 Tazminat (Rücuen Tazminat) 438 
10 Tazminat (Fikir Ve Sanat Eserleri 

Sahipliğinden Kaynaklanan) 

112 

 

 

 

4. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1  Menfi Tespit 238 
2 Tazminat (Maddi-Manevi) 493 
3 Tazminat (Tapu Sicillerinin Tutulması) 325 
4 İtirazın İptali  218 
5 Alacak (Hizmet Sözleşmesinden 

Kaynaklı) 

128 

6 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 290 
7 Tapu İptal ve Tescil (Şufa) 119 
8 Tapu İptal ve Tescil (Zilyetliğe Bağlı) 1040 
9 Nüfus (Diğer Kayıtlar) 170 

10 Tasarrufun İptali  243 

 

5. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 İtirazın iptali (haksız eylemden kaynk) 537 
2 Nüfus(Ana-Baba adının düzeltilmesi) 154 
3 Tazminat(Trafik Kazası(maddi hasarlı) 406 
4 Tazminat (Manevi tazminat) 468 
5 Nüfus(ad-soyadı düzeltilmesi istemli) 79 
6 Tapu iptali tescil(Satın almaya dayalı) 445 
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7 Nüfus (Yaş düzeltilmesi istemili) 94 
8 Tasarrufun iptali(İİK 277 ve devamı ) 397 
9 Kişilik hakları (Kişilik haklarından kayn) 429 

10 Alacak (abone sözleşmesinden kaynaklı) 188 

 

 

6. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 İtirazın İptali (Vekalet Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 

153 

2 Tasarrufun İptali (İİK 277 ve Devamı) 520 
3 Menfi Tespit (Haksız Eylemden 

Kaynaklanan) 

191 

4 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli) 190 
5 Nüfus Ad ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli)  110 
6 Tazminat (Rücuen Tazminat) 698 
7 Menfi Tesbit (Abone Sözleşmesi) 339 
8 Tazminat (Haksız fiilden Kaynaklanan) 410 
9 Alacak (Kooperatif Aidat Borcundan 

Kaynaklanan) 

70 

10 Tazminat (Maddi-manevi Tazminat) 626 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kamulaştırma(Bedel Tespiti ve tescili) 439 
2 Kamulaştırma (Kamulaştırmasız el atma) 369 
3 İtirazın iptali  200 
4 Nufus kayıtlarının düzeltilmesi  64 
5 Tasarrufun iptali (İİK 277 ) 200 
6 Kamulaştırmasız el atma nedeniyle 

ecrimsil 

329 

7 İtirazın iptali  368 
8 Tapu iptali ve tescili 504 
9 Menfi Tespit haksız eylemden 

kaynaklanan 

54 

10 Menfi Tespit Abone sözleşmesinden 

kaynaklanan  

111 
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8. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Alacak(Vekalet Sözleşmesinden Kayn.) 130 
2 Tasarrufun İptali(İİK 277 ve Devamı) 294 
3 Kamulaştırma(Kam.El Koym.Kayn) 621 
4 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil) 496 
5 Menfi Tespit (Abone Sözleşmesi) 422 
6 Mirasın Hükmen Reddi 357 
7 Nüfus (Ad ve Soyadı Düzeltilmesi İstm) 90 
8 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 441 
9 Tazminat (Tapu Sic. Tutulmasından Kyn.) 338 

10 Tazminat (Trafik Kazası Maddi Hasarlı) 341 

 

9. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar 

Sebebiyle Açılan Tazminat) 
735 

2 Haksız İşgal Tazminatı (Ecrimisil) 688 
3 Tazminat (Rücuen Tazminat) 514 
4 Tazminat (Tapu Sicillerinin Tutulması 

Kaynaklı Rücuen) 
495 

5 Alacak (Abone Sözleşmesi Kaynaklı) 484 
6 Elatmanın Önlenmesi (Elatmanın 

Önlenmesi Ve Tazminat Ve Ecrimisil) 
433 

7 Kamulaştırma (Kamulaştırmasız El Atma 

Nedeniyle Tazminat) 
426 

8 İtirazın İptali (Haksız Eylemden 

Kaynaklanan Zarar Nedeniyle) 
366 

9 İtirazın İptali (Vekalet Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 
362 

10 Tasarrufun İptali (TBK M. 19'dan 

Kaynaklanan Tasarrufun İptali) 
362 
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10. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Elatmanın Önlenmesi (Elatmanın 

Önlenmesi Ve Tazminat Ve Ecrimisil) 
812 

2 Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) 785 
3 Tazminat (Manevi Tazminat) 659 
4 Tazminat (Rücuen Tazminat) 656 
5 Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar 

Sebebiyle Açılan Tazminat) 
559 

6 Tazminat (Trafik Kazası (Maddi Hasarlı) 

Nedenli) 
502 

7 Tazminat (Tapu Sicillerinin Tutulması 

Kaynaklı Rücuen) 
490 

8 İtirazın İptali (Haksız Eylemden 

Kaynaklanan Zarar Nedeniyle) 
453 

9 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 425 
10 Kişilik Hakları (Kişilik Haklarına 

Saldırının Hukuka Aykırılığının Tespiti 

İstemli) 

336 

 

 

 

 

11. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Menfi Tespit (Haksız Eylemden 

Kaynaklanan) 

161 

2 İtirazın İptali (Vekalet Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 

168 

3 Nüfus (Ad ve Soyad Düzeltilmesi İstemli) 73 
4 Menfi Tespit (Abone Sözleşmesi)  212 
5 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 238 
6 Tasarrufun İptali ( İİK 277 ve Devamı) 239 
7 Tazminat (Trafik Kazası (Maddi Hasarlı) 

Nedenli) 

231 

8 Alacak (Vekalet Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 

371 

9 Nüfus (Diğer Kayıtların Düzeltilmesi 

İstemli) 

173 

10 İtirazın İptali (Haksız Eylemden 

Kaynaklanan Zarar Nedeniyle) 

242 
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12. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Menfi Tespit (Haksız Eylemden 

Kaynaklanan) 

223 

2 Tapu İptali ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 289 
3 Kişilik Hakları (Kişinin Haklarına 

Saldırının Hukuka Aykırılığının Tespiti 

İstemli)  

222 

4 Tazminat (Manevi Tazminat) 228 
5 Nüfus (Ad ve Soyadı Düzeltilmesi 

İstemli) 

47 

6 Tasarrufun İptali (İİK 277 ve Devamı) 219 
7 Menfi Tespit (Abone Sözleşmesi) 135 
8 Tazminat (Rücuen Tazminat) 313 
9 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 189 

10 Tazminat (Maddi-Manevi Tazminat) 209 

 

 

 

 

 

13. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Menfi Tespit (Haksız Eylemden 

Kaynaklanan) 

145 

2 Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi 

İstemli) 

74 

3 Tasarrufun İptali (İİK 277 Ve Devamı) 239 
4 Menfi Tespit (Abone Sözleşmesi) 205 
5 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 268 
6 İtirazın İptali (Haksız Eylemden 

Kaynaklanan Zarar Nedeniyle) 

232 

7 Tazminat (Trafik Kazası (Maddi Hasarlı) 

Nedenli) 

215 

8 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli) 104 
9 Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar 

Sebebiyle Açılan Tazminat) 

349 

10 Alacak (Abone Sözleşmesi Kaynaklı) 258 
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14. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tazminat (Trafik Kazası) 245 
2 Ecrimisil  303 
3 Nüfus (Ad-Soyad)   59 
4 Menfi Tespit   80 
5 İtirazın İptali  226 
6 Tazminat (Maddi-Manevi) 215 
7 Nüfus (Diğer Kayıtların Düzeltilmesi) 90 
8 Kişilik Haklarına Saldırı  227 
9 Menfi Tespit (Abone Sözleşmesi) 155 

10 Menfi Tespit (Tüketicinin Açtığı) 212 

 

15. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Nüfus (yaş düzeltilmesi istemli) 191 
2 Tazminat (haksız fiilden kaynaklanan) 190 
3 Menfi tespit (haksız eylemden kaynakl) 325 
4 Tasarrufun iptali (İİK 277 ve devamı ) 254 
5 Tazminat (Rücuan tazminat) 249 
6 Tazminat )Maddi-manevi tazminat) 275 
7 Alacak (vekalet sözleşmesinden kaynaklı) 232 
8 İtirazın iptali (vekalet sözleşmesinden ka) 98 
9 Kişilik hakları (kişilik haklarına saldırı) 241 

10 Nüfus (diğer kayıtların düzeltilmesi) 165 

 

 

16. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Alacak(Vekalet Sözleşmesinden Kayn.) 200 
2 Tasarrufun İptali(İİK 277 ve Devamı) 130 
3 Kamulaştırma(Kam.El Koym.Kayn) 258 
4 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil) 244 
5 Menfi Tespit (Abone Sözleşmesi) 137 
6 Tapu İptali ve Tescil (Önalım Hak.Kayn) 93 
7 Nüfus (Ad ve Soyadı Düzeltilmesi İstm) 68 
8 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 118 
9 Tazminat (Tapu Sic. Tutulmasından Kyn.) 316 

10 Tazminat (Trafik Kazası Maddi Hasarlı) 176 
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         1.Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Arabuluculukta İcra Edilebilirlik Şerhi 147 
2 Vasiyetname Açılması (Noter) 169 
3 Arabuluculukta Yetki İtirazının 

Değerlendirilmesi 

40 

4 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 369 
5 Kira (Uyarlama İstemli) 506 
6 Mirasın Gerçek Reddi 97 
7 Kayyımlık (Kayyım Atanması) 273 
8 Mirasçılık Belgesi İstemi 73 
9 4721 Sayılı TMK Gereğince Tedavi 

Amaçlı Kişisel Koruma Kararı 

238 

10 Dernek (Derneğin Kendiliğinden Sona 

Erdiğinin Tespiti) 

208 

 

 

2.Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Vesayet 57 
2 Mirasçılık Belgesi İstemi 23 
3 Vesayet (Satışa İzin) 64 
4 Tedavi Amaçlı Kişisel koruma Kararı 69 
5 Mirasın Gerçek Reddi 12 
6 Kayyımlık 60 
7 Kira (Uyarlama istemli) 367 
8 Kiralananın Tahliyesi 191 
9 Arabuluculukta İcra Edilebilirlik Şerhi 19 

10 Gaipliğe Karar Verilmesi 269 

 

 

3. Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kayyımlık 108 
2 Kiralananın Tahliyesi 252 
3 Kira (Kira Parasının Tespiti İstemli) 428 
4 Vasiyetname Açılması (Noter) 66 
5 Gaipliğe Karar Verilmesi 456 
6 Vesayet (Satışa İzin) 138 
7 İtirazın İptali (Taşınmaz Kira 

Sözleşmesinden Kaynaklanan) 

457 
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8 İtirazın İptali (Ticari Nitelikli taşınmaz 

Kira Sözleşmesinden Kaynaklanan) 

455 

9 Vesayet 84 
10 Mirasçılık Belgesi İstemi 50 

 

 

 

4. Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Vesayet 111 
2 Mirasçılık Belgesi İstemi 35 
3 Tedavi Amaçlı Kişisel Koruma Kararı 134 
4 Vesayet (Satışa İzin) 82 
5 Mirasın Gerçek Reddi 42 
6 Kayyımlık 106 
7 Kira (uyarlama istemli) 541 
8 Arabuluculukta icra edilebilirlik şerhi 84 
9 Kiralananın Tahliyesi 279 

10 Gaipliğe Karar Verilmesi 428 

 

 

 

 

 

 

 

5. Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 4721 Sayılı TMK Gereğince Tedavi 

Amaçlı Kişisel Koruma Kararı 

128 

2 Kira (Kira Parasının Tespiti İstemli) 376 
3 Tapu Kaydında Düzeltim (Kayıt Düzeltim 

İstemli) 

369 

4 Mirasçılık Belgesi İstemi 45 
5 Kayyımlık 121 
6 Kayyımlık(Kayyım Atanması) 99 
7 Arabuluculukta İcra Edilebilirlik Şerhi 50 
8 Kiralananın Tahliyesi (Borçlar 

Yasasından Kaynaklanan) 

291 

9 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 316 
10 Mirasın Gerçek Reddi 48 
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6. Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kiralananın Tahiyesi (Borçlar 

Kanunundan Kaynaklanan) 

92 

2 Tapu Kaydında Düzeltim (Kayıt Düzeltim 

İstemli) 

196 

3 Kazai Rüşt 36 
4 Vesayet 44 
5 4721 Sayılı TMK Gereğince Tedavi 

Amaçlı Koruma Kararı 

80 

6 İtirazın İptali 165 
7 Kat Mülkiyeti Kanunundan Kaynaklanan 

Davalar 

46 

8 Mirasın Gerçek Reddi 28 
9 Vesayet (Satışa İzin ) 25 

10 Vasiyetname Açılması (Noter) 75 

 

 

 

 

1.Tüketici Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tazminat   601 
2 Tüketiciyi Koruma Kanunundan 

Kaynaklanan (Hizmetin Ayıplı 

Olmasından Kaynaklanan) 

439 

3 Tüketiciyi Koruma Kanunundan 

Kaynaklanan (Hizmetin Ayıplı 

Olmasından Kaynaklanan) 

319 

4 Tüketicinin Açtığı İtirazın İptali  255 
5 İstirdat  280 
6 Tüketicinin Hakem Kurulu Kararına 

İtirazı 

183 

7 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı 177 
8 Tüketicinin Açtığı Menfi Tespit 256 
9 Satıcının Açtığı İtirazın İptali   514 

10 Alacak (Banka Garanti Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 

267 
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2. Tüketici Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tazminat   953 
2 Tüketiciyi Koruma Kanunundan 

Kaynaklanan (Hizmetin Ayıplı 

Olmasından Kaynaklanan) 

741 

3 İtirazın İptali  385 
4 Tüketici Koruma Kanunundan 

Kaynaklanan ( Malın Ayıplı Olmasından 

Kaynaklı)  

714 

5 Tüketicinin Açtığı İtirazın İptali  508 
6 Tüketicinin Hakem Kurulu Kararına 

İtirazı 

263 

7 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı 192 
8 Tüketicinin Açtığı Menfi Tespit 241 
9 Alacak (Abone Sözleşmesinden Kaynaklı 253 

10 İstirdat 182 

 

 

 

3. Tüketici Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tazminat   162 
2 Tüketiciyi Koruma Kanunundan 

Kaynaklanan (Hizmetin Ayıplı 

Olmasından Kaynaklanan) 

180 

3 Tüketiciyi Koruma Kanunundan 

Kaynaklanan (Malın Ayıplı Olmasından 

Kaynaklanan)  

163 

4 Tüketicinin Açtığı İtirazın İptali  213 
5 İstirdat   72 
6 Tüketicinin Hakem Kurulu Kararına 

İtirazı 

101 

7 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı 111 
8 Tüketicinin Açtığı Menfi Tespit 161 
9 Satıcının Açtığı İtirazın İptali   282 

10 Alacak (Abone Sözleşmesinden 

Kaynaklı)  

182 

 

1. Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Boşanma (Anlaşmalı ) 82 
2 Boşanma (Çekişmeli ) 480 
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3 Çocuk Mallarının Korunması 15 
4 Babalık 367 
5 Nafaka Artırımı 294 
6 Mal Rejiminden Kaynaklı Alacak 735 
7 Velayet 210 
8 Boşanma (Zina Nedeniyle ) 477 
9 Yoksulluk Nafakası 190 

10 Kişisel Eşyanın İadesi 232 

 

2.Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Boşanma (Çekişmeli)  416 
2 Boşanma (Anlaşmalı)  51 
3 Çocuk Mallarının Korunması 7 
4 Velayet (Değiştirilmesi) 180 
5 Nafaka (Arttırımı) 294 
6 Velayet (Düzenlenmesi 415 
7 Nafaka-Önlem Nafakası 567 
8 Nafaka-Yoksulluk Nafakası 179 
9 Mal Rejimi-Katılma Alacağı 580 

10 Kişisel Eşyanın İadesi 181 

 

 

3.Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Boşanma (Çekişmeli)  433 
2 Boşanma (Anlaşmalı)  64 
3 Çocuk Mallarının Korunması 4 
4 Velayet (Değiştirilmesi) 214 
5 Nafaka (Arttırımı) 317 
6 Velayet (Düzenlenmesi 214 
7 Nafaka-Önlem Nafakası 400 
8 Nafaka-Yoksulluk Nafakası 271 
9 Mal Rejimi-Katılma Alacağı 593 

10 Kişisel Eşyanın İadesi 762 

 

4.Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Boşanma (Ev.Bir.Tml.sartılması) 287 
2 Mal Rejiminden .Kaynaklanan Davalar  342 
3 Nafaka Artırımı  280 
4 Velayetin Kaldırılması  249 
5 Babalık Davaları  510 
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6 Çocukla kişisel ilişki kurulması 370 
7 Çocuk Mallarının Korunması  14 
8 Yardım Nafakası  150 
9 Velayetin düzenlenmesi 259 

10 Boşanma Zina nedeniyle  139 

 

5.Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Boşanma (Ev.Bir.Tml.sartılması) 512 
2 Mal Rejiminden .Kaynaklanan Davalar  218 
3 Nafaka Artırımı  197 
4 Velayetin Kaldırılması  180 
5 Babalık Davaları  189 
6 Çocukla kişisel ilişki kurulması 222 
7 Çocuk Mallarının Korunması  13 
8 Yardım Nafakası  233 
9 Velayetin düzenlenmesi 179 

10 Boşanma Zina nedeniyle  102 

 

 

 

 

 

6. Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Çocuk Mallarının Korunması 9 
2 Boşanma (Zina Nedeniyle) 109 
3 Nafaka (Nafakanın Artırımı) 143 
4 Velayet (Velayetin Kaldırılması (TMK 

M.348) 

103 

5 Evlenmeye İzin (Yaş Küçüklüğüne 

Dayalı) 

84 

6 Babalık (Soybağının Reddi) 190 
7 Babalık (Babalık Davası) 211 
8 Nafaka (Yoksulluk Nafakası) 119 
9 Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar 

(Yasal Mal Rejiminin Mal Ayrımına 

Dönüşümü 

156 

10 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle Boşanma 

(Çekişmeli) 

132 
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7. Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Boşanma(Evlilik birliğinin temelinden S.) 40 
2 Satışa izin 11 
3 Mal rejiminden kaynaklanan davalar 70 
4 Babalık (Babalık davası) 80 
5 Bekleme müddetinin kaldırılması 20 
6 Ana baba rızası arama 69 
7 Nafaka (Nafakanın artırılması)                              128 
8 Çocuk mallarının korumması 22 
9 Velayet (Velayetin düzenlenmesi) 91 

10 Nafaka (Önlem nafakası)                               130 

 

1.İş Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tespit (İşe İade İstemli ) 285 
2 Alacak( İşçi İle İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 

413 

3 Tazminat İş Kazasından Kaynaklanan 504 
4 İtirazın İptali (işçi işveren ilişkisinden 

kaynaklanan) 

118 

5 İş (Aylık Bağlamaya Esas Göstergenin 

Belirlenmesi 

1816 

6 Tazminat (işçi işveren ilişkisinden 

kaynaklanan) 

307 

7 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar 

Sebebiyle Açılan Tazminat ) 

771 

8 Tazminat (Rücuen Tazminat ) 781 
9 İş (Kurum İşleminin İptali İstemli) 770 

10 Tespit (İş Hukukundan Kaynaklanan) 1113 

 

2.İş Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Alacak 2098 
2 Tazminat (Ölü ve Cismani) 803 
3 Tespit (İşe İade İstemli) 218 
4 Alacak (İşçi ve İşveren İliş.Kaynaklanan) 496 
5 Tespit (İş Hukukundan Kaynaklanan) 351 
6 Manevi Tazminat 696 
7 Tazminat(İş Sözleşmesinen Kaynaklanan) 225 
8 Tespit(Sosyal Güvenlik Hukuku) 2654 
9 İş (Kurum İşleminin İptali) 481 

10 Tazminat(İşçi ve İşveren İliş.Kaynaklanan 287 
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3.İş Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Alacak (işçi ile işveren ilişkisinden 

kaynaklanan) 

472 

2 Tespit (İşe İade İstemli) 206 
3 Tazminat (İş Kazasından Kaynaklanan) 827 
4 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar 

Sebebiyle Açılan Tazminat) 

1145 

5 Tazminat (İşçi ile İşveren ilişkisinden 

kaynaklanan) 

565 

6 İtirazın İptali (İşçi ile İşveren ilişkisinden 

kaynaklanan) 

500 

7 Tazminat (Rücuen Tazminat) 1717 
8 Tespit (İş Hukukundan Kaynaklanan) 261 
9 Tespit (Sosyal Güvenlik Hukuku İle İlgili 

Tespit Davaları) 

2017 

10 Tazminat 1317 

 

4.İş Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Alacak (iş hukuku kaynaklı) 344 
2 Alacak( işçi ve işveren arasında) 521 
3 Tespit 548 
4 İşe iade 294 
5 İcra Emrine İtiraz 2 
6 Tazminat (iş kazası kaynaklanan) 231 
7 Tazminat( maddi ve manevi  745 
8 Tazminat (ölüm ve cismani zarar görme 1106 
9   

10   

 

5.İş Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tazminat (İşçi İle İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 

231 

2 Tespit (İş Kazası Veya Meslek 

Hastalığından Kaynaklanan) 

7 

3 Tazminat (İş Kazasından Kaynaklanan) 843 
4 Tespit (Sosyal Güvenlik Hukuku İle İlgili 

Tespit Davaları) 

808 

5 Tazminat (Rücuen Tazminat) 636 
6 Alacak 3250 
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7 İcra Emrine İtiraz 5 
8 Tazminat (Manevi Tazminat) 669 
9 Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar 

Sebebiyle Açılan Tazminat) 

1818 

10 Tespit (İşe İade İstemli) 386 

 

6.İş Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tespit (işe iade istemli) 297 
2 Alacak (işçi ve işveren aras.kaynaklı) 443 
3 Tazminat (işçi ile işv.ars.kaynaklı) 342 
4 İtirazın iptali (işçi ile işv.aras.kaynaklı) 789 
5 Tazminat (iş kazasından kaynaklı) 321 
6 Tespit (sosyal güvenlik kurumu ile ilgili) 1900 
7 Tazminat (Rücuen Tazminat) 561 
8 Tazminat (maddi manevi) 801 
9 Tazminat (ölüm ve cismani zarar) 2236 

10 İcra emrine itiraz 15 

 

 

7.İş Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Alacak (İşçi ile işveren ilişkisinden 

kaynaklanan 

138 

2 İş (Bağ-Kur sigortalılığının tespiti) 363 
3 Alacak (Sosyal Güvenlik Hukukundan 

Kaynaklanan 

420 

4 İş (Kurum İşleminin iptali istemli) 364 
5 Tespit (Sosyal Güvenlik Hukuku ile ilgili 

tespit davaları) 

572 

6 İtirazın iptali  439 
7 Menfi Tespit (Sosyal Güvenlik 

Hukukundan Kaynaklı) 

240 

8 Tespit (İş Hukukundan Kaynaklı) 1352 
9 Tazminat (Rücuen Tazminat) 1862 

10 Tazminat (İş Kazasından kaynaklı) 1574 
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8.İş Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 İş (Kurum İşleminin İptali istemli) 279 
2 Tespit (Sosyal Güvenlik Hukuku ile ilgili 

tespit davaları) 

287 

3 İtirazın İptali (Sosyal Güvenlik 

Hukukundan kaynaklı itirazın iptali) 

193 

4 Alacak (Sosyal Güvenlik Hukukundan 

kaynaklanan) 

217 

5 İş (Bağ-Kur Sigortalılığının tespiti ) 315 
6 Tazminat (İş kazasından kaynaklanan) 73 
7 Tespit (İşe İade istemli) 45 
8 Tespit (İş Hukukundan kaynaklanan) 427 
9 Tazminat (Maddi ve Manevi Tazminat) 116 

10 İş (Hizmetlerin Birleştirilmesinden 

kaynaklanan) 

479 

 

9.İş Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Alacak 192 
2 Tazminat (Ölü ve Cismani) 111 
3 Tespit (İşe İade İstemli) 140 
4 Alacak (İşçi ve İşveren İliş.Kay) 216 
5 Tespit (İş Hukukundan Kaynaklanan) 228 
6 Alacak(Sosyal Güv.Hukukundan Kay) 114 
7 Rücuan Tazminat 25 
8 İtirazın iptali 137 
9 İş( Kurum İşleminin İptali) 137 

10 Tazminat (Maddi Tazminat) 342 
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10.İş Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Alacak (işçi ile işveren ilişkisinden 

kaynaklanan) 

245 

2 Tespit (İşe İade İstemli) 195 
3 Tazminat (İş Kazasından Kaynaklanan) 157 
4 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar 

Sebebiyle Açılan Tazminat) 

231 

5 Tazminat (İşçi ile İşveren ilişkisinden 

kaynaklanan) 

140 

6 İtirazın İptali (İşçi ile İşveren ilişkisinden 

kaynaklanan) 

167 

7 Tazminat (Rücuen Tazminat) 243 
8 Tespit (İş Hukukundan Kaynaklanan) 207 
9 Tespit (Sosyal Güvenlik Hukuku İle İlgili 

Tespit Davaları) 

300 

10 İş (Kurum İşleminin iptali istemli) 330 

 

11.İş Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tazminat (iş kazasından kaynaklanan 140 
2 Alacak 430 
3 İtirazın İptali 231 
4 İşe iade 270 
5 İcra Emrine İtiraz 16 
6 Tazminat (ölüm ve cismani zarar verme 

nedeniyle 

216 

7 Tazminat (rücuen ) 257 
8 Tespit (sosyal Güvenlik hukuku ilgili 377 
9   

10   

 

12. İş Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tazminat (iş kazasıdan kaynaklı) 271 
2 Tazminat (Rücuen Tazminat) 113 
3 Tespit (İş Hukukundan Kaynaklanan) 334 
4 Disiplin Cezasının İptali 7 
5 Tazminat (ölüm ve cismani zarar) 276 
6 İtirazın İptali (İşçi ile İşv.İlişk.Kaynaklı) 225 
7 Tespit (İşe iade istemli) 203 
8 Tazminat (Rücuen Tazminat) 113 
9 Alacak (İşçi ile İşv.ilişk.kaynaklı) 287 



 

 
124/

213 

10 Tazminat (Maddi ve Manevi ) 7 

 

 

Diyarbakır Kadastro Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kadastro (Tespite İtiraza İlişkin) 822 
2 Kadastro (Mahalli Mahkemeden 

Devredilen) 

87 

3 Kadastro 343 
4 Kadastro (Orman Kadastrosuna İtiraz) 4621 
5 Kamulaştırma (Maddi Hatanın 

Düzeltilmesi İstemli) 

528 

6 Tapu İptali Ve Tescil (Kişilerce Orman 

Değildir İddiasıyla Açılan) 

3635 

7 Tapu İptali Ve Tescil 204 
8 Tapu İptali Ve Tescil (Çifte Tapu 

İddiasına Dayalı) 

1651 

9 Orman (Hazine Veya İdarece Açılan Tapu 

İptal İstemli) 

1311 

10 Mülkiyet (Tespit İstemli) 0 

 

 

Diyarbakır 1. İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 193 
2 İstihkak İddiası Nedeniyle Takibin Taliki 

veya Devamı  

197 

 
3 İhalenin Feshi 165 
4 İmzaya İtiraz 258 
5 İhtiyadi Haczin Kaldırılması 41 
6 Şikayet (İcra Memuru Muamelesi)  146 
7   
8   
9   

10   
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2 İcra  Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 193 
2 İstihkak İddiası Nedeniyle Takibin Taliki 

veya Devamı  

197 

 
3 İhalenin Feshi 165 
4 İmzaya İtiraz 258 
5 İhtiyadi Haczin Kaldırılması 41 
6 Şikayet (İcra Memuru Muamelesi)  146 
7   
8   
9   

10   

 

 

 

 

 

 

 

1. Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti 

Yapma veya Sağlama 

342 

2 Dolandırıcılık 222 
3 Resmi Belgede Sahtecilik 192 
4 Kasten Yaralama 517 
5 2313 sayılı Kanuna Aykırılık 530 
6 Kasten Öldürme 216 
7 Yakalama veya Tutuklama Sonrası KYO 

veya Beraat Kararı Verilmesi Halinde 

Tazminat 

143 

8 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

147 

9 Birden Fazla Kişi Tarafından Gece Vakti 

Silahla Yağma 

270 

10 Parada Sahtecilik 566 
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2.               2. Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 212 
2 Uyuşturucu Maddelerin Murakabesi 

Hakkındaki Kanuna Muhalefet 

239 

3 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak veya Bulundurmak 

veya Kullanmak 

244 

4 Hakaret 305 
5 Çocuğun Cinsel İstismarı 316 
6 Silahla Tehdit 361 
7 Nitelikli Dolandırıcılık 362 
8 Kasten Yaralama 560 
9 Rüşvet Vermek 680 

10 Kasten Öldürme 794 

 

 

 

3. Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Uyuşturucu mad. ticareti 260 
2 Kasten öldürme 535 
3 Tasarlayarak öldürme 1924 
4 Kasten Yaralama 620 
5 6136 SYM 867 
6 Kamu Kurum ve Kur. Zar. dolandırıcılık 1926 
7 Çocuğun cinsel istismarı 374 
8 Dolandırıcılık 1256 
9 Kullanmak için uyuşturucu mad. bul .kul.                                 99 

10 Resmi belgede sahtecilik 948 

 

 

 

 

4. Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 433 
2 Terör Örgütü Propagandası Yapmak 234 
3 Tehlikeli Maddeleri İzinsiz Olarak 

Bulundurma veya El Değiştirme 
936 

4 Kanuna Aykırı Toplantı ve Gösteri 

Yürüyüşleri Düzenleme Yönetme Bunların 

Hareketlerine Katılma 

1056 
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5 Devletin Birligini ve Ülke Bütünlüğü Bozma 1129 
6 Kişinin Yerine Getirdiği Kamu Görevi 

Nedeniyle, Yangın, Su Baskını, Tahrip, 

Batırma veya Bombalama ya da Nükleer, 

Biyolojik veya Kimyasal Silah Kullanmak 

Suretiyle, Tasarlayarak Öldürme 

849 

7 Yangın,Su 

Baskını,Tahrip,Batırma,Bombalama ya da 

Nükleer,Biolojik,Kimyasal Silah Kullanarak 

Öldürme 

360 

8 Örgüte Bilerek İsteyerek Yardım Etme 1805 
9 Kasten Öldürme 1379 

10 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 

Alma veya Taşıma veya Bulundurma 
841 

 

 

5. Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Devletin Egemenliği Altında Bulunan 

Topraklardan Bir Kısmını Devlet 

İdaresinden Ayırmaya Çalışmak 

7416 

2 Kişiyi Yerine Getirdiği Kamu Görevi 

Nedeniyle Tasarlayarak Öldürme 

176 

3 6136 Sayılı Yasaya Muhalefet 522 
4 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 663 
5 2911 Sayılı Yasaya Muhalefet 2187 
6 Devletin Birliğini ve Ülke Bütünlüğünü 

Bozma 

741 

7 Terörizmin Finansmanının Önlenmesi 

Hakkındaki Kanuna Muhalefet 

243 

8 Örgüte Bilerek İsteyerek Yardım Etme 341 
9 Terör Örgütü Propagandası Yapmak 350 

10   

 

 

6.Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Uyuşturucu ve Uyarıcı Mad.Tic.Yap.veya 

Sağlamak 

331 

2 Terör  Propagandası Yapmak  224 
3 Kasten Öldürme  666 
4 Kullanmak için uyuşturcu madde satın 

almak -Kabul etmek veya kullanmak 

153 

5 Kanuna Aykırı Toplantı Veya 

Yürüyüşlere Silahsız katılarak ihtara 

rağmen kendiliğinden dağılmama  

161 
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6 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla mermileri 

Satın Alma veya Taşıma veya 

Bulundurma   

656 

7 Silahla Yağma  710 
8 Cebir, Tehdit veya Hile Kullanarak Kişiyi 

Hürriyetinden Yoksun Kılma 

328 

9 Konutta veya Eklentilerinde Yağma  338 
10 Taksirle Ölüme veya Yaralanmaya Neden 

Olma  

662 

11 Çocuğun Cinsel İstismarı 313 
12 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme  127 
13 Görevi Kötüye Kullanma  2043 
14 2313 Sayılı Kanuna Aykırılık 209 
15 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma  258 
16 Zimmet 2409 
17 Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Zararına 

Dolandırıcılık  

2043 

18 Eşya Müsaderesi 200 
19 Basit Yaralama  629 
20 Kasten Yaralama  738 

 

 

 

                                       7.Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Uyuşturucu madde ticareti yapmak 366 
2 Resmi belgede sahtecilik 849 
3 Kamu Kurum ve kuruluşlarını araç olarak 

kullanmak suretiyle Dolandırıcılık  

632 

4 Kasten öldürme 462 
5 Kasten yaralama 577 
6 2313 sayılı kanuna aykırılık 276 
7 Basit yaralama 486 
8 Çocuğun cinsel istismarı 351 
9 Hizmet nedeniyle güveni kötüye kullanma 761 

10 Kullanmak için uyuşturucu madde satın 

almak 

187 
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8. Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Parada Sahtecilik 1061 
2 Para ve Kıymetli Damgaları Yapmaya 

Yarayan Araçları İzinsiz Olarak Üretme 

Ülkeye Sokma Devretme 

1061 

3 Silahla Tehdit 948 
4 Cebir Tehdit veya Hile Kullanarak Kişiyi 

Hürriyetinden Yoksun Kılma 

968 

5 Kasten Yaralama 545 
6 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri 

Satın Alma veya Taşıma veya 

Bulundurma 

503 

7 Hakaret 495 
8 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti 

Yapma veya Sağlama 

256 

9 Kullanmak İçin Uyuşturucu ve Uyarıcı 

Madde Kabul Etmek veya Bulundurmak 

228 

10 2313 sayılı Kanuna Aykırılık 206 

 

 

 

Diyarbakır 9.Ağır  Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tasarlayarak Öldürme 150 
2 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Hırsızlık 

192 

3 Banka veya Kredi Kurumlarının Araç 

Olarak Kullanılması Suretiyle Hırsızlık 

248 

4 Dolandırıcılık 341 
5 Kişisel verileri Hukuka Aykırı Olarak Ele 

Geçirmek 

364 

6 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti 

Yapma veya Sağlama 

402 

7 Sayı ve Nitelik Bakımından Vahim Olan 

Silah veya Mermilerin Satın Alınması 

Taşınması Bulundurulması 

468 

8 Basit Yaralama 499 
9 Kasten Öldürme 541 

10 Kasten Yaralama 709 
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10. Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kullanmak İçin Uyuşturucu Madde Satın 

Almak, Kabul Etmek, Bulnudurmak 
130 

2 Mala Zarar Verme 281 
3 2313 Sayılı Kanuna Aykırılık 135 
4 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 132 
5 Konutta veya Eklentilerinden Yağma 87 
6 Nitelikli Yağma 133 
7 Çocuğun Cinsel İstismarı 133 
8 Hakaret 165 
9 Kasten Öldürme 296 

10 Kasten Yaralama 218 

 

 

11. Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

184 

2 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 612 
3 Resmî Belgede Sahtecilik 416 
4 Kişinin, Kamu Gör. veya Banka, Sigorta, 

Kredi Kurumu Çalışanı Olarak 

Tanıtması/Bu Kurum ve Kuruluşlarla 

İlişkili Ol. Söylemesi ile Bilişim Sist. 

Banka, Kredi Kurum. Araç Olarak Kul. 

Suret. Dolandırıcılık 

210 

5 Kasten Yaralama 573 
6 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti 

Yapma veya Sağlama 

142 

7 Yakın Akrabayı Töre Saikiyle Öldürme 621 
8 Tehlikeli Maddeleri İzinsiz Olarak 

Bulundurma veya El Değiştirme 

1242 

9 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri 

Satın Alma veya Taşıma veya 

Bulundurma 

680 

10 Terör Örgütü Propagandası Yapmak 1033 
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12. Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

45 

2 Kamu Kurum ve Kuruluşları, vb.Tüzel 

Kişilikleri ile Bilişim Sistemleri,Banka 

veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak 

Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 

117 

3 Banka veya Kredi Kurumlarının Araç 

Olarak Kullanılması Suretiyle 

Dolandırıcılık 

148 

4 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

190 

5 Kişinin, kendisini kamu görevlisi veya 

banka,sigorta,kredi kurumlarının çalışanı 

olarak tanıtması veya bu kurumlarla 

ilişkili olduğunu söylemesi suretiyle 

dolandırıcılık 

205 

6 Kişinin, kendisini kamu görevlisi veya 

banka,sigorta,kredi kurumlarının çalışanı 

olarak tanıtması veya bu kurumlarla 

ilişkili olduğunu söylemesi suretiyle 

dolandırıcılık 

211 

7 Bilişim Sistemindeki Verileri Bozma 

Yoketme, Erişilmez Kılma,Sisteme Veri 

Yerleştirme vb., Kişisel Verileri, Hukuka 

Aykırı Olarak Ele Geçirmek veya 

Yaymak, Bilişim Sistemleri Banka veya 

Kredi Kurumlarının Araç Olarak 

Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 

257 

8 Bilişim Sistemlerinin Kullanılması 

Suretiyle Hırsızlık 

294 

9 Başkasına Ait Banka veya Kredi Kartının 

İzinsiz Kullanılması Suretiyle Yarar 

Sağlama 

300 

10 Dolandırıcılık 384 
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13. Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kullanmak için uyuşturucu madde veya 

uyarıcı madde satın almak, kabul etmek, 

bulundurmak ve kullanmak  

204 

2 Özel Belgede Sahtecilik 

 
287 

3 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

 

381 

4 Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak 

Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 

 

382 

5 Kişinin, kendisini kamu görevlisi veya 

banka,sigorta,kredi kurumlarının çalışanı 

olarak tanıtması veya bu kurumlarla ilişkili 

olduğunu söylemesi suretiyle dolandırıcılık 

 

413 

6 Kişinin, kendisini kamu görevlisi veya 

banka,sigorta,kredi kurumlarının çalışanı 

olarak tanıtması veya bu kurumlarla ilişkili 

olduğunu söylemesi suretiyle dolandırıcılık 

 

427 

7 Kasten Öldürme 

 
559 

8 Sayı ve Nitelik Bakımından Vahim Olan Silah 

veya Mermileri Satın Alınması Taşınması 

Bulundurulması 

 

609 

9 Basit Yaralama 

 
631 

10 Kadına Karşı Basit Yaralama 

 
653 

 

Çocuk Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Uyuşturucu veya uyarıca madde ticareti 

yapma veya sağlama 

204 

2 Çocuğun Cinsel İstismarı 374 
3 Birden Fazla Kişi ile Birlikte Yağma 214 
4 Terör Örgütü Propagandası Yapmak 182 
5 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

291 

6 Cebir Tehdit veya Hile Kullanarak Kişiyi 

Hürriyetinden yoksun kılma 

339 
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7 Kasten Öldürme 269 
8 Örgüte Üye Olmamakla Birlikte Örgüt 

Adına Suç İşleme 

172 

9 Silahla Yağma 210 
10 Kasten Yaralama 222 

 

1. Çocuk Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Hırsızlık 319 
2 Mala Zarar Verme 608 
3 Kasten Yaralama 390 
4 Konut Dok.İhlal 451 
5 Basit Yaralama 402 
6 Hakaret 461 
7 Uyuşturucu Madde Kullanmak 301 
8 Görev Yaptırmamak İçin Direnme 279 
9 Müstehcen Yayın 259 

10 Kamu Malına Zarar Verme 354 

 

2. Çocuk Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

31 

2 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 

Alma veya Taşıma veya Bulundurma 
104 

3 Elde veya Üstte Taşınan Eşyayı Çekip Almak 

Suretiyle Hırsızlık 
162 

4 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık 
199 

5 Basit Yaralama 203 
6 Kamu Malına Zarar Verme 210 
7 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını 

İhlal Etme 
210 

8 Hırsızlık 234 
9 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 283 

10 Başkasına Ait Banka veya Kredi Kartının 

İzinsiz Kullanılması Suretiyle Yarar Sağlama 
285 
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3. Çocuk Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 

Alma veya Taşıma veya Bulundurma 
161 

 
2 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını 

İhlal Etme 
171 

3 Hırsızlık 186 
4 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

187 

5 Elde veya Üstte Taşınan Eşyayı Özel Beceri 

İle Almak Suretiyle Hırsızlık 
193 

6 Çocukların kullanıldığı müstehcen yayınları 

ülkeye 

sokmak,çoğaltmak,satmak,nakletmek,ihraç 

etmek vs 

195 

7 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık 
249 

8 Başkasına Ait Banka veya Kredi Kartının 

İzinsiz Kullanılması Suretiyle Yarar Sağlama 
251 

9 Mala Zarar Verme 266 
10 Hakaret 268 

 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 KAÇAKÇILIK 433 
2 HIRSIZLIK 640 
3 KONUT DOK. İHLAL ETME 548 
4 KASTEN YARALAMA 401 
5 HAKARET 399 
6 TEHDİT 370 
7 UYUŞTURUCU KULLANMAK 222 
8 MALA ZARAR VERME 347 
9 TAKSİRLE YARALAMA 259 

10 6136 SYM 185 

 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Uyuşturucu Madde Kul. TCK 191/1 224 
2 Mala Zarar Verme TCK 151/1 237 
3 Trafik Güv.Teh.Sok. Tck 179/2 74 
4 6136 SYM  210 
5 Dolandırıcılık Tck 157/1 589 
6 Kasten Yaralama 86/1 348 
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7 Hakaret 125/1 224 
8 Tehdit 106/1 199 
9 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme  349 

10 Basit Yaralama 86/2 192 

 

 

 

 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Askeri Ceza Kanununa Muhalefet (63/1-2-1) 116 
2 Seyirden Yasaklı Kişinin Kanunda Belirtilen 

Şekilde Kolluk Kuvvetine Müracaat 

Etmemesi 

79 

3 Hakaret İçeren Tezahürat 77 
4 Bileti Olmaksızın Spor Müsabakalarını 

İzlemek Amacıyla Spor Alanlarına Girmek 
107 

5 Askeri Ceza Kanununa Muhalefet (63/2) 157 
6 Vergi Usul Kanununa Muhalefet (359/a-2) 863 
7 Basit Yaralama (86/2-1. Cümle) 307 
8 Askeri Ceza Kanununa Muhalefet (66/1-b) 290 
9 Bulundurulması Esasen Suç Oluşturan 

Silahları Spor Alanlarına Sokmak (13/1) 
92 

10 Esasen Bulundurulması Yasak Olmamakla 

Beraber Tehlike Arz Edebilecek Aletleri Spor 

Alanlarına Sokmak (13/2) 

86 

11 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 

Alma veya Taşıma veya Bulundurma (13/1) 
172 

12 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

70 

13 Vergi Usul Kanununa Muhalefet (359/b) 1685 
14 Askeri Ceza Kanununa Muhalefet (63/1-2-4) 93 
15 Başkasına ait marka hakkına iktibas veya 

iltibas suretiyle tecavüz ederek mal üretmek 

veya hizmete sunmak (30/1-1.cümle) 

241 

16 Askeri Ceza Kanununa Muhalefet (66/1-A) 293 
17 Hakaret 249 
18 Mala Zarar Verme 183 
19 Yasak Olmayan Maddeleri Kullanarak 

Müsabaka Düzeninin Bozulmasına Sebebiyet 

Vermek 

94 

20 Manevi veya Mali Haklara Tecavüz 219 
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4. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tehdit (TCK 106/1) 164 
2 Ateşli Silah (6136 , 13/1) 29 
3 Bina içinde muhafaza altına alınmış eşya 

hakkında hırsızlık (TCK 142/2) 

221 

4 Kasten Yaralama (TCK 86/1) 419 
5 Mala Zarar Verme (TCK 151/1) 310 
6 Mühür bozma (TCK203/1) 24 
7 Kullanmak İçin Uyuşturucu Veya Uyarıcı 

Madde Kullanma ( TCK 191/1) 

227 

8 Hakaret (TCK 125/1) 212 
9 Basit Yaralama (TCK 86/2) 173 

10 Trafik Güvenliğini tehlikeye sokma (TCK 

179/2) 

19 

 

5. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kadına karşı basit yaralama 149 
2 Kullanmak için uyuşturucu veya uyarıcı 

madde satın almak, kabul etmek, 

bulundurmak, kullanmak  

160 

3 Alkol veya uyuşturucu madde etkisi 

altında araç kullanmak 

174 

4 Sesli yazılı veya görüntü bir ileti ile 

hakaret 

123 

5 Basit Yaralama 238 
6 6316 Sayılı yasaya muhalefet 166 
7 Karşılıksız Yararlanma 140 
8 Tehdit 149 
9 Hakaret 190 

10 Taksirle bir kişinin yaralanmasına neden 

olma 

212 

 

6. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Askeri Ceza Kanununa Muhalefet 56 
2 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 85 
3 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret 

99 

4 Kadına Karşı Basit Yaralama 105 
5 Basit Yaralama 145 
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6 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri 

Satın Alma veya Taşıma veya 

Bulundurma 

146 

7 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma 

155 

8 Tehdit 157 
9 Hakaret 159 

10 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak, Kullanmak 

209 

 

 

 

 

 

7. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Basit Yaralama 358 
2 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 928 
3 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 800 
4 Silahla Tehdit 826 
5 Mala Zarar Verme 806 
6 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

250 

7 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 634 
8 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 

674 

9 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma 

355 

10 Hakaret 445 

 

8. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 

97 

2 Sesli, Yazılı veya Görüntülü Bir İleti ile 

Hakaret 

187 

3 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermirleri 

Satın Alma veya Taşıma veya 

Bulundurma 

191 

4 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

200 

5 Kadına Karşı Basit Yaralama 213 
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6 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma 

267 

7 Tehdit 333 
8 Hakaret 351 
9 Basit Yaralama 354 

10 Mala Zarar Verme  446 

 

9. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 BASİT YARALAMA 284 
2 UYUŞTURUCU KULLANMAK 230 
3 BİLİŞİM SUÇ.HIRSIZLIK 390 
4 HAKARET 289 
5 TEHDİT 382 
6 BİNA İÇİNDE HIRSIZLIK 337 
7 RUHSATSIZ SİLAH KULLANMAK 181 
8 MALA ZARAR VERMEK 536 
9 KONUT DOK. İHLAL ETME 496 

10 ALKOLLÜ ARAÇ KULLANMAK 197 

 

10. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Vergi Usul Kanununa Muhalefet 359/b 869 
2 Muhafaza altına alınan eşya hırsızlık 743 
3 Mala Zarar Verme 682 
4 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal 630 
5 Vergi usul kanunu muhalefet 359/a-2 586 
6 Kasten yaralama 575 
7 Görevi yaptırmamak için direnme 482 
8 Taksirle yaralama  415 
9 Hükümlü veya tutuklunun kaçması 406 

10 Uyuşturucu madde bulundurmak kabul 

etmek 

396 

 

11. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Basit Yaralama 158 
2 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 

Alma veya Taşıma veya Bulundurma 
268 

3 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 
133 
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4 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

170 

5 Hakaret 235 
6 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 174 
7 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 41 
8 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 140 
9 Tehdit 130 

10 Kasten Yaralama 388 

 

12. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tehdit 389 
2 Hakaret 356 
3 Mala Zarar Verme 468 
4 Silahla Tehdit 708 
5 Mühür Bozma  906 
6 Kasten Yaralama 455 
7 Resmi Belgede Sahtecilik 489 
8 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 406 
9 Basit Yaralama 310 

10 Hükümlü ve Tutuklunun Kaçması 380 

 

13. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tehdit 177 
2 Basit yaralama  237 
3 Dolandırıcılık  609 
4 hırsızlık 329 
5 Uyuşturucu madde kullanmak 175 
6 Mala zarar verme  315 
7 6136 sayılı yasaya muhalefet  173 
8 Tehlikeli araç kullanmak 98 
9 Görevi yaptırmamak için direnme 268 

10 Taksirle bir kişini yaralanmasına neden 

olma 

242 

 

14. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Eşya Hakkında Hırsızlık 

375 

2 Basit Yaralama 162 
3 Silahla Tehdit 186 
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4 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret 

167 

5 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 402 
6 Kadına Karşı Basit Yaralama 102 
7 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 280 
8 Karşılıksız Yararlanma 325 
9 İmar Kirliliğine Neden Olma 264 

10 Mala Zarar Verme 295 

 

15. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kadına karşı basit yaralama 68 
2 Hakaret 126 
3 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 

Alma veya Taşıma veya Bulundurma 
157 

4 Basit Yaralama 92 
5 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

106 

6 Kaçakçılık suçunun konusunu oluşturan 

eşyanın akaryakıt ile tütün, tütün mamulleri, 

etil alkol, metanol ve alkollü içkiler olması 

143 

7 Kasten Yaralama 190 
8 5607 Sayılı Yasanın 3/18.Maddesine 

Muhalefet 
181 

9 Suç İşleme Amacıyla Kurulan Örgüte Üye 

olma 
186 

10 Birinci ila dördüncü fıkralarda tanımlanan 

fiillerin işlenmesine iştirak etmeksizin, 

bunların konusunu oluşturan eşyayı, bu 

özelliğini bilerek ve ticarî amaçla satın almak 

 

200 

 

16. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kadına Karşı Tehdit 89 
2 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma  

105 

3 Tehdit 118 
4 Kadına Karşı Basit Yaralama 122 
5 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermirleri 

Satın Alma veya Taşıma veya 

Bulundurma 

126 

6 Silahla Tehdit 127 
7 Hakaret 130 
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8 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma 

130 

9 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

139 

10 Kaçakçılık Kanununa Muhalefet 139 

 

17. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kadına Karşı Basit Yaralama 113 
2 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık 
148 

3 Silahla Tehdit 86 
4 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 
179 

5 Kasten Yaralama 158 
6 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 
140 

7 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret 
105 

8 Başkasına ait marka hakkına iktibas veya 

iltibas suretiyle tecavüz ederek mal üretmek 

veya hizmete sunmak 
211 

9 Mala Zarar Verme 143 
10 Basit Yaralama 136 

 

18. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tehdit (TCK 106/1) 165 
2 Ateşli Silah (6136 , 13/1) 174 
3 Bina içinde muhafaza altına alınmış eşya 

hakkında hırsızlık (TCK 142/2) 

276 

4 Hükümlü veya tutuklunun kaçması (TCK 

292/1) 

69 

5 Mala Zarar Verme (TCK 151/1) 300 
6 Karşılıksız Yararlanma(TCK163/3) 160 
7 Kullanmak İçin Uyuşturucu Veya Uyarıcı 

Madde Kullanma ( TCK 191/1) 

161 

8 Hakaret (TCK 125/1) 192 
9 Basit Yaralama (TCK 86/2) 178 

10 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma (TCK 179/3) 

89 
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19. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Taksirle bir kişinin yaralanmasına neden 

olma 

98 

2 Görevi kötüye kullanma 110 
3 Kadına karşı basit yaralama 118 
4 Sesli yazılı veya görüntülü bir ileti ile 

hakaret 

128 

5 Tehdit 142 
6 Basit yaralama 143 
7 Hakaret 152 
8 Kadına karşı tehdit 161 
9 Silahla tehdit 166 

10 Hükümlü veya tutuklu kaçması 170 

 

20. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Basit Yaralama  222 
2 Tehdit  199 
3 Kadına Karşı Basit Yaralama 211 
4 Sesli Yazılı veya Görüntülü İleti ile 

Hakaret  

217 

5 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması  193 
6 Hırsızlık  310 
7 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma  

201 

8 Vergi Usul Kanuna Muhalefet  310 
9 Hakaret  221 

10 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri 

Satın Alma veya Taşıma, Bulundurma  

258 

 

21. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Silahla Tehdit 334 
2 Vergi usul kanunu muhalefet 359/a-2 319 
3 Mala Zarar Verme 682 
4 Hırsızlık 263 
5 Ruhsatsız ateşli silah bulundurma  257 
6 Görevi yaptırmamak için direnme 248 
7 Hırsızlık (muhafaza altına alınan eşya hk) 245 
8 Uyuşturucu madde satın alma bul. 236 
9 Kasten Yaralama 228 

10 Görevi yaptırmamak için direnme 116 
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22. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Basit Yaralama 178 
2 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 

Alma veya Taşıma veya Bulundurma 
186 

3 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 
230 

4 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

163 

5 Hakaret 183 
6 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 146 
7 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 85 
8 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 233 
9 Tehdit 146 

10 Kasten Yaralama 264 

 

23. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 

165 

2 Ölçme,Seçme ve Yerleştirme 

Başkanlığının Teşkilat ve Görevleri 

Hakkındaki Kanuna Muhalefet 

168 

3 Hükümlü veya Tutuklu Kaçması 168 
4 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret 

178 

5 Kadına Karşı Basit Yaralama 193 
6 Basit Yaralama 216 
7 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri 

Satın Alma veya Taşıma veya 

Bulundurma 

224 

8 Görevli Kötüye Kullanma 225 
9 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

233 

10 Tehdit 239 

 

24. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Eşya Hakkında Hırsızlık 

177 

2 Basit Yaralama 114 
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3 Silahla Tehdit 136 
4 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret 

128 

5 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 140 
6 Kadına Karşı Basit Yaralama 70 
7 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 62 
8 Karşılıksız Yararlanma 221 
9 Hakaret 115 

10 Mala Zarar Verme 175 

 

25. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Ölçme,Seçme ve Yerleştirme 

Başkanlığının Teşkilat ve Görevleri 

Hakkındaki Kanuna Muhalefet 

61 

2 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri 

Satın Alma veya Taşıma veya 

Bulundurma 

66 

3 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 78 
4 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Olan Eşya Hakkında 

78 

5 Herkesin Girebileceği Bir Yerde 

Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek 

Suretiyle Hırsızlık, 

92 

6 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 95 
7 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

 

8 Kasten Yaralama 96 
9 İmar Kirliğine Neden Olmak 100 

10 Karşılıksız Yararlanma 104 

 

26. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kadına Karşı Basit Yaralama (TCK 86/2-

2) 

88 

2 Hakaret (TCK 125/1) 71 
3 Kasten Yaralama (TCK 86/1) 61 
4 Basit Yaralama (TCK 86/2-1) 80 
5 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 

(TCK 292/1) 

71 

6 6136 Sayılı Yasanın Yasaya Muhalefet 

(13/1) 

62 

7 Kullanmak İçin Uyuşturucu Veya Uyarıcı 

Madde Kullanma ( TCK 191/1) 

64 
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8 Mala Zarar Verme (TCK 151/1) 71 
9 Bina içinde muhafaza altına alınmış eşya 

hakkında hırsızlık (TCK 142/2) 

57 

10 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma (TCK 179/3) 

67 

 

Asliye Ticaret Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar 

Sebebiyle açılan tazminat 

535 

2 Şirketin İhyası 75 
3 Alacak (Hizmet Sözleşmesinden 

kaynaklanan) 

647 

4 İtirazın İptali (ticari satımdan 

kaynaklanan) 

299 

5 Sigorta (kaza sigorta kaynaklı) 393 
6 Menfi Tespit (Ticari ilişkiden 

kaynaklanan) 

344 

7 Menfi Tespit ( Kambiyo senetlerinden 

kaynaklanan) 

363 

8 Kıymetli Ervak İptali (Hasımsız) 117 
9 Zayi Belgesi verilmesi 129 

10 Alacak (Ticari Satımda kaynaklanan) 476 

 

 

 

 

 

 

1 İcra  Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Beyandan sonra mal ve kazançtan artışı 

bildirmemek 

184 

2 Nafaka Hükümlerine uymamak 171 
3 Çekle ilgili karşılıksızdır işlemini 

yapılmasına sebebiyet verme 

273 

4 Mal Beyanında bulunmamak 141 
5 Borçlunun Ödeme şartını  ihlali 143 
6 Alacaklıyı zarara uğratmak için mevcudu  

eksiltmek  

573 

7 Tüzel kişi sorumlusunun karşılıksız çek 

düzenlemesi  

104 

8   
9   

10   
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2 İcra  Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Beyandan sonra mal ve kazançtan artışı 

bildirmemek 

184 

2 Nafaka Hükümlerine uymamak 171 
3 Çekle ilgili karşılıksızdır işlemini 

yapılmasına sebebiyet verme 

273 

4 Mal Beyanında bulunmamak 141 
5 Borçlunun Ödeme şartını  ihlali 143 
6 Alacaklıyı zarara uğratmak için mevcudu  

eksiltmek  

573 

7 Tüzel kişi sorumlusunun karşılıksız çek 

düzenlemesi  

104 

8   
9   

10   

 

 

 

 

 

 

 

 

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Diyarbakır 1. Sulh Ceza 

Hakimliği 

690 1031 46 1767 

Diyarbakır 2. Sulh Ceza 

Hakimliği 

692 849 80 1621 

Diyarbakır 3. Sulh Ceza 

Hakimliği 

685 744 45 1474 

Diyarbakır 4. Sulh Ceza 

Hakimliği 

765 796 9 1570 

Diyarbakır 5. Sulh Ceza 

Hakimliği 

717 841 37 1595 
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10.  Adli Kontrol Tedbirleri12 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol 

tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

Diyarbakır 1. Ağır Ceza 

Mahkemesi  
168 106 

0 
6 280 

Diyarbakır 2. Ağır Ceza 

Mahkemesi 
161 96 

23 
14 294 

Diyarbakır 3. Ağır Ceza 

Mahkemesi 
260 105 

1 
31 397 

Diyarbakır 4. Ağır Ceza 

Mahkemesi 
154 89 

 
1 244 

Diyarbakır 5. Ağır Ceza 

Mahkemesi 
164 55 

1 
2 222 

Diyarbakır 6. Ağır Ceza 

Mahkemesi 
269 139 

3 
20 431 

Diyarbakır 7. Ağır Ceza 

Mahkemesi 
151 119 

0 
 270 

Diyarbakır 8. Ağır Ceza 

Mahkemesi 
298 157 

- 
20 475 

Diyarbakır 9. Ağır Ceza 

Mahkemesi 
145 91 

- 
4 240 

Diyarbakır 10. Ağır Ceza 

Mahkemesi 
324 121 

0 
8  

Diyarbakır 11. Ağır Ceza 

Mahkemesi 
82 37 

0 
6 125 

Diyarbakır 12. Ağır Ceza 

Mahkemesi 
53 26 

- 
4 83 

Diyarbakır 13. Ağır Ceza 

Mahkemesi 
43 23 

- 
- 66 

Diyarbakır Çocuk Ağır Ceza 

Mahkemesi 
122 42 

9 
- 173 

Diyarbakır 1. Çocuk 

Mahkemesi 
34 25 

- 
29 88 

Diyarbakır 2. Çocuk 

Mahkemesi 
34 44 

- 
14 92 

Diyarbakır 3. Çocuk 

Mahkemesi 
34 28 

1 
9 72 

Diyarbakır 1. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
62 62 

0 
21 145 

Diyarbakır 2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
42 46 

-- 
5 93 

 

. 
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Diyarbakır 3. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
2 6 

 
2 10 

Diyarbakır 4. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
205 226 

 
90 521 

Diyarbakır 5. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
71 78 

- 
8 157 

Diyarbakır 6. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
65 39 

0 
4 108 

Diyarbakır 7. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
19 9 

 
 28 

Diyarbakır 8. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
89 70 

0 
18 177 

Diyarbakır 9. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
62 62 

0 
12 136 

Diyarbakır 10. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
- - 

- 
- - 

Diyarbakır 11. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
83 75 

0 
35 193 

Diyarbakır 12. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
47 49 

0 
14 110 

Diyarbakır 13. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
72 64 

0 
17 153 

Diyarbakır 14. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
71 72 

0 
19 162 

Diyarbakır 15. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
66 56 

 
 122 

Diyarbakır 16. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
57 48 

0 
12 117 

Diyarbakır 17. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
87 79 

 
15  

Diyarbakır 18. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
51 35 

 
13 99 

Diyarbakır 19. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
53 49 

- 
11 113 

Diyarbakır 20. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
51 45 

 
6  

Diyarbakır 21. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
- - 

- 
- - 

Diyarbakır 22. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
62 48 

0 
8 118 

Diyarbakır 23. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
58 50 

- 
7 115 

Diyarbakır 24. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
86 63 

0 
11 160 

Diyarbakır 25. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
101 81 

- 
28 210 

Diyarbakır 26. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
81 70 

0 
15 166 
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Diyarbakır 1. Sulh Ceza 

Hakimliği 
685 563 

0 
107 1355 

Diyarbakır 2. Sulh Ceza 

Hakimliği 
539 462 

0 
74 1075 

Diyarbakır 3. Sulh Ceza 

Hakimliği 
494 429 

0 
81 1004 

Diyarbakır 4. Sulh Ceza 

Hakimliği 
473 426 

0 
61 960 

Diyarbakır 5. Sulh Ceza 

Hakimliği 
511 401 

0 
106 1018 

  

 

 

 

 

 

11.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Diyarbakır 1. Ağır Ceza Mahkemesi   

Diyarbakır 2. Ağır Ceza Mahkemesi 16 

Diyarbakır 3. Ağır Ceza Mahkemesi  

Diyarbakır 4. Ağır Ceza Mahkemesi 5 

Diyarbakır 5. Ağır Ceza Mahkemesi 10 

Diyarbakır 6. Ağır Ceza Mahkemesi 14 

Diyarbakır 7. Ağır Ceza Mahkemesi 10 

Diyarbakır 8. Ağır Ceza Mahkemesi 9 

Diyarbakır 9. Ağır Ceza Mahkemesi 11 

Diyarbakır 10. Ağır Ceza Mahkemesi 6 

Diyarbakır 11. Ağır Ceza Mahkemesi 6 

Diyarbakır 12. Ağır Ceza Mahkemesi 24 

Diyarbakır 13. Ağır Ceza Mahkemesi 18 

Diyarbakır Çocuk Ağır Ceza Mahkemesi 22 

Diyarbakır 1. Çocuk Mahkemesi 124 

Diyarbakır 2. Çocuk Mahkemesi 137 

Diyarbakır 3. Çocuk Mahkemesi 5 

Diyarbakır 1. Asliye Ceza Mahkemesi 71 

Diyarbakır 2. Asliye Ceza Mahkemesi 78 

Diyarbakır 3. Asliye Ceza Mahkemesi 173 

Diyarbakır 4. Asliye Ceza Mahkemesi 214 

Diyarbakır 5. Asliye Ceza Mahkemesi 49 

Diyarbakır 6. Asliye Ceza Mahkemesi 66 

Diyarbakır 7. Asliye Ceza Mahkemesi 75 

Diyarbakır 8. Asliye Ceza Mahkemesi 54 

Diyarbakır 9. Asliye Ceza Mahkemesi 117 

Diyarbakır 10. Asliye Ceza Mahkemesi 92 

Diyarbakır 11. Asliye Ceza Mahkemesi 115 
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Diyarbakır 12. Asliye Ceza Mahkemesi 82 

Diyarbakır 13. Asliye Ceza Mahkemesi 44 

Diyarbakır 14. Asliye Ceza Mahkemesi 86 

Diyarbakır 15. Asliye Ceza Mahkemesi 3 

Diyarbakır 16. Asliye Ceza Mahkemesi 1 

Diyarbakır 17. Asliye Ceza Mahkemesi 1 

Diyarbakır 18. Asliye Ceza Mahkemesi  

Diyarbakır 19. Asliye Ceza Mahkemesi  

Diyarbakır 20. Asliye Ceza Mahkemesi 1 

Diyarbakır 21. Asliye Ceza Mahkemesi  

Diyarbakır 22. Asliye Ceza Mahkemesi  

Diyarbakır 23. Asliye Ceza Mahkemesi 6 

Diyarbakır 24. Asliye Ceza Mahkemesi  

Diyarbakır 25. Asliye Ceza Mahkemesi  

Diyarbakır 26. Asliye Ceza Mahkemesi  

 

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü Açılan Suç 

Sayısı 

Seri Muhakeme Usulü 

Karara Çıkan Suç 

Sayısı 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 11 11 

   

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 

 

Basit Yargılama 

Usulü Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına Karar 

Verilen Suç Sayısı 

 

Basit Yargılama Usulü 

Sonucu Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

Diyarbakır 1. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
17 17 

110 

Diyarbakır 2. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
16 16 

136 

Diyarbakır 3. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
3 3 

1132 

Diyarbakır 4. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
12 12 

50 

Diyarbakır 5. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
528 210 

180 

Diyarbakır 6. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
313 313 

313 

Diyarbakır 7. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
19 19 

160 

Diyarbakır 8. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
15 15 

251 

Diyarbakır 9. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
15 

 

15 

 

118 
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Diyarbakır 10. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

22 22 

141 

Diyarbakır 11. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

25 25 

144 

Diyarbakır 12. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

12 12 

99 

Diyarbakır 13. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

163 163 

175 

Diyarbakır 14. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

24 24 

165 

Diyarbakır 15. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

19 19 

160 

Diyarbakır 16. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

12 12 

156 

Diyarbakır 17. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

10 10 

129 

Diyarbakır 18. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

12 12 

85 

Diyarbakır 19. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

328 180 

160 

Diyarbakır 20. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

238 238 

             

            137 

Diyarbakır 21. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

23 23 

161 

Diyarbakır 22. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

25 337 

321 

Diyarbakır 23. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

171 50 

220 

Diyarbakır 24. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

21 21 

118 

Diyarbakır 25. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

171 40 

152 
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Diyarbakır 26. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

71 71 

18 

 

 

 

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Diyarbakır 1. Ağır Ceza Mahkemesi  9 1 

Diyarbakır 2. Ağır Ceza Mahkemesi 24 1 

Diyarbakır 3. Ağır Ceza Mahkemesi 29 - 

Diyarbakır 4. Ağır Ceza Mahkemesi 1 10 

Diyarbakır 5. Ağır Ceza Mahkemesi 1 16 

Diyarbakır 6. Ağır Ceza Mahkemesi 11 2 

Diyarbakır 7. Ağır Ceza Mahkemesi 3 1 

Diyarbakır 8. Ağır Ceza Mahkemesi 16 3 

Diyarbakır 9. Ağır Ceza Mahkemesi   

Diyarbakır 10. Ağır Ceza Mahkemesi 43 1 

Diyarbakır 11. Ağır Ceza Mahkemesi 37 92 

Diyarbakır 12. Ağır Ceza Mahkemesi 23 34 

Diyarbakır 13. Ağır Ceza Mahkemesi 31 85 

Diyarbakır Çocuk Ağır Ceza Mahkemesi 9 5 

Diyarbakır 1. Çocuk Mahkemesi 6 - 

Diyarbakır 2. Çocuk Mahkemesi 8 3 

Diyarbakır 3. Çocuk Mahkemesi 3 1 

Diyarbakır 1. Asliye Ceza Mahkemesi 24 5 

Diyarbakır 2. Asliye Ceza Mahkemesi 27 336 

Diyarbakır 3. Asliye Ceza Mahkemesi 18 13 

Diyarbakır 4. Asliye Ceza Mahkemesi 11 2 

Diyarbakır 5. Asliye Ceza Mahkemesi 26 4 

Diyarbakır 6. Asliye Ceza Mahkemesi 14 3 

Diyarbakır 7. Asliye Ceza Mahkemesi 16 13 

Diyarbakır 8. Asliye Ceza Mahkemesi 10 1 

Diyarbakır 9. Asliye Ceza Mahkemesi 35 35 

Diyarbakır 10. Asliye Ceza Mahkemesi 1 0 

Diyarbakır 11. Asliye Ceza Mahkemesi 21 4 

Diyarbakır 12. Asliye Ceza Mahkemesi 9 1 

Diyarbakır 13. Asliye Ceza Mahkemesi 15 2 

Diyarbakır 14. Asliye Ceza Mahkemesi 25 2 

Diyarbakır 15. Asliye Ceza Mahkemesi 6 1 

Diyarbakır 16. Asliye Ceza Mahkemesi 7 3 

Diyarbakır 17. Asliye Ceza Mahkemesi 6 1 

Diyarbakır 18. Asliye Ceza Mahkemesi 19 3 

Diyarbakır 19. Asliye Ceza Mahkemesi 30 5 

Diyarbakır 20. Asliye Ceza Mahkemesi 

29 

 

10 
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Diyarbakır 21. Asliye Ceza Mahkemesi 7 14 

Diyarbakır 22. Asliye Ceza Mahkemesi 14 8 

Diyarbakır 23. Asliye Ceza Mahkemesi 1 - 

Diyarbakır 24. Asliye Ceza Mahkemesi 12 15 

Diyarbakır 25. Asliye Ceza Mahkemesi 58 37 

Diyarbakır 26. Asliye Ceza Mahkemesi 10 1 

Diyarbakır Asliye Ticaret Mahkemesi 113 18 

Diyarbakır 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 14 10 

Diyarbakır 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 15 12 

Diyarbakır 3. Asliye Hukuk Mahkemesi 21 5 

Diyarbakır 4. Asliye Hukuk Mahkemesi 18 7 

Diyarbakır 5. Asliye Hukuk Mahkemesi 11 14 

Diyarbakır 6. Asliye Hukuk Mahkemesi 10 10 

Diyarbakır 7. Asliye Hukuk Mahkemesi   

Diyarbakır 8. Asliye Hukuk Mahkemesi 11 19 

Diyarbakır 9. Asliye Hukuk Mahkemesi 9 7 

Diyarbakır 10. Asliye Hukuk Mahkemesi 10 23 

Diyarbakır 11. Asliye Hukuk Mahkemesi 27 11 

Diyarbakır 12. Asliye Hukuk Mahkemesi 14 15 

Diyarbakır 13. Asliye Hukuk Mahkemesi 22 21 

Diyarbakır 14. Asliye Hukuk Mahkemesi 19 9 

Diyarbakır 15. Asliye Hukuk Mahkemesi 8 8 

Diyarbakır 16. Asliye Hukuk Mahkemesi 24 20 

Diyarbakır 1. Sulh Hukuk Mahkemesi 13 72 

Diyarbakır 2. Sulh Hukuk Mahkemesi 13 46 

Diyarbakır 3. Sulh Hukuk Mahkemesi 4 38 

Diyarbakır 4. Sulh Hukuk Mahkemesi 14 56 

Diyarbakır 5. Sulh Hukuk Mahkemesi 5 32 

Diyarbakır 6. Sulh Hukuk Mahkemesi 6 54 

Diyarbakır 1. Tüketici Mahkemesi 37 6 

Diyarbakır 2. Tüketici Mahkemesi 20 2 

Diyarbakır 3. Tüketici Mahkemesi 43 3 

Diyarbakır 1. Aile Mahkemesi 7               5 

Diyarbakır 2. Aile Mahkemesi 5 2 

Diyarbakır 3. Aile Mahkemesi - 3 

Diyarbakır 4. Aile Mahkemesi 9 1 

Diyarbakır 5. Aile Mahkemesi 5 0 

Diyarbakır 6. Aile Mahkemesi 5 1 

Diyarbakır 7. Aile Mahkemesi 7 1 

Diyarbakır 1. İş Mahkemesi 1 5 

Diyarbakır 2. İş Mahkemesi 0 4 

Diyarbakır 3. İş Mahkemesi 7 7 

Diyarbakır 4. İş Mahkemesi - 8 

Diyarbakır 5. İş Mahkemesi 0 7 

Diyarbakır 6. İş Mahkemesi 3 5 

Diyarbakır 7. İş Mahkemesi 5 4 

Diyarbakır 8. İş Mahkemesi 3 4 

Diyarbakır 9. İş Mahkemesi 1 4 
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Diyarbakır 10. İş Mahkemesi 1 4 

Diyarbakır 11. İş Mahkemesi 1 3 

Diyarbakır 12. İş Mahkemesi 0 10 

Diyarbakır Kadastro Mahkemesi 20 0 

Diyarbakır 1. İcra Ceza Mahkemesi 1 2 

Diyarbakır 2. İcra Ceza Mahkemesi 0 5 

Diyarbakır 1. İcra Hukuk Mahkemesi 7 24 

Diyarbakır 2. İcra Hukuk Mahkemesi 2 11 

 

• MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 

 

     ÇINAR ADLİYESİ 

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

2 2 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

0 0 

 

1. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

 

 

 

2. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan  1 Anlaşma Sağlanan  0 

Anlaşma Sağlanamayan 0 Anlaşma Sağlanamayan 3 

Toplam  1 Toplam  3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

103  



 

 
155/

213 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Davaların Temizlenme Oranları13 ve Reel Çalışma Oranları  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 31114 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

... Ağır Ceza Mahkemesi    

... Asliye Ceza Mahkemesi 4 2 6 

 

 

 

 

 
 
 

 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları 

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

1.  Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

380 431 367 %45 %46 %45 

2.  Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

358 408 312 %41 %4 %41 

Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

265 70 238 %71 %82 %71 

Sulh Ceza Hâkimliği 884 23 878 %96 %96 %96 
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5. Yargılamanın İadesi (HMK 37515 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 1   

    

 

 

 

6.  Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

... Ağır Ceza Mahkemesi -      - 
Asliye Ceza Mahkemesi 1     4 5 
1. Asliye Hukuk Mahkemesi 0 1 1   2 4 

Sulh Hukuk Mahkemesi 0 0 0  1  1 
... Kadastro Mahkemesi -      - 
... Aile Mahkemesi -      - 
... İcra Ceza Mahkemesi -      - 
... İcra Hukuk Mahkemesi -      - 

 

 

 

 

 

 

. 
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Asliye Ceza 

Mahkemesi 

0 20 0 0 0 171 

Sulh Ceza 

Mahkemesi 

0 0 0 0 0 3 

İcra Ceza 

Mahkemesi 

0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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1. Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 
5 

0 1 
11 2 0 

0 209 

2. Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 
0 

0 0 
0 0 0 

0 4 

Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
1 

0 0 
0 0 0 

0 9 

İcra Hukuk 

Mahkemesi  
0 

0 0 
0 0 0 

0 2 
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7. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

1. 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

2. En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Alacak (Abone Sözleşmesi Kaynaklı) 125 
2 Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) 293 
3 Menfi Tespit (Haksız Eylemden 

Kaynaklanan) 78 
4 Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 541 
5 Kamulaştırma (Kamulaştırmasız El Atma 

Nedeniyle Tazminat) 381 
6 Menfi Tespit (Abone Sözleşmesi) 289 
7 Tüketicinin Açtığı Menfi Tespit 269 
8 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle Boşanma 
(Çekişmeli)) 379 

9 Tapu İptali Ve Tescil (Tespitten Önceki 
Hukuki Sebeplere Dayalı) 963 

10 Tüketicinin Açtığı İtirazın İptali 304 

 

 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması  

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) 58 
2 Çocuk Mallarının Korunması 4 
3 Menfi Tespit (Abone Sözleşmesi) 84 
4 Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 73 
5 Alacak (İşçi İle İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 29 
6 Alacak (Sosyal Güvenlik Hukukundan 

Kaynaklanan) 8 
7 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle Boşanma 
(Çekişmeli)) 14 

8 Fikir Ve Sanat Eseri (Maddi Tazminat 
İstemli) 29 

9 Haksız İşgal Nedenli 38 
10 Menfi Tespit (Haksız Eylemden 

Kaynaklanan) 136 
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Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Vesayet 101 
2 Mirasçılık Belgesi İstemi 53 
3 Kayyımlık (Kayyım Atanması (C. Savcısı / 

Mahkeme Tarafından İhbarla Açılan)) 47 
4 Kayyımlık (Kayyım Atanması) 51 
5 Mirasın Gerçek Reddi 5 
6 4721 Sayılı TMK Gereğince Tedavi Amaçlı 

Kişisel Koruma Kararı 54 
7 Tapu Kaydında Düzeltim (Kayıt Düzeltim 

İstemli) 178 
8 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 837 
9 Gaipliğe Karar Verilmesi 479 

10 Vesayet (Satışa İzin) 17 

 

 

8. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Sulh Ceza Hâkimliği 54 110 1 165 

 

 

 

9.  Adli Kontrol Tedbirleri16 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol 

tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

... Ağır Ceza Mahkemesi - - - - - 

Asliye Ceza Mahkemesi 28 28 0 3 59 

Sulh Ceza Hâkimliği 27 24 0 1 52 

 

10. Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 
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Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

... Ağır Ceza Mahkemesi - 

Asliye Ceza Mahkemesi 24 

 

 

 

 

11. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü Açılan Suç 

Sayısı 

Seri Muhakeme Usulü 

Karara Çıkan Suç 

Sayısı 

Asliye Ceza Mahkemesi 52 33 

   

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 

 

Basit Yargılama 

Usulü Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına Karar 

Verilen Suç Sayısı 

 

Basit Yargılama Usulü 

Sonucu Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 
47 47 

47 

    

 

 

 

12. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Asliye Ceza Mahkemesi 7 6 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 11 2 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 1 0 

Sulh Hukuk Mahkemesi 7 11 

 

 

 

     EĞİL ADLİYESİ 

 

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

0 0 
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Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

0  

 

1. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

 

 

2. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan  - Anlaşma Sağlanan  3 

Anlaşma Sağlanamayan - Anlaşma Sağlanamayan 64 

Toplam  - Toplam  67 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

134 0 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları   

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Eğil Asliye Ceza 

Mahkemesi 
216 146 87 40,27 78,73 0,40 

Eğil Sulh Ceza 

Hâkimliği 
256 0 256 100,00 100,00 1,00 

Eğil Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
365 219 153 41,91 74 0,98 

Eğil Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
107 39 88 82,24 97 0,84 
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3. Davaların Temizlenme Oranları17 ve Reel Çalışma Oranları  

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 31118 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Eğil Asliye Ceza Mahkemesi - 9 9 

Eğil Sulh Ceza Hâkimliği - - - 

Eğil Asliye Hukuk Mahkemesi 2 - 2 

Eğil Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 

Eğil İcra Ceza Mahkemesi - - - 

Eğil İcra Hukuk Mahkemesi - - - 
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5. Yargılamanın İadesi (HMK 37519 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Eğil Asliye Ceza Mahkemesi - - - 

Eğil Sulh Ceza Hâkimliği - - - 

Eğil Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

Eğil Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 

 

 

 

6.  Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Eğil Asliye Ceza Mahkemesi - - - - - - 0 

Eğil Sulh Ceza Hâkimliği - - - - - - 0 

Eğil Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - - - 0 

Eğil Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - - 0 

Eğil İcra Ceza Mahkemesi - - - - - - 0 

Eğil İcra Hukuk Mahkemesi - - - - - - 0 

 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  
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Eğil Asliye Ceza 

Mahkemesi 
- 5 10 3 1 - 29 

Eğil Sulh Ceza 

Hâkimliği 
- - - - - - - 

Eğil İcra Ceza 

Mahkemesi 
- - - - - - - 
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7. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

Eğil Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) 120 
2 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı 2 
3 Alacak (İşçi İle İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 
730 

4 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle Boşanma (Çekişmeli)) 
340 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Eğil Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

20 8 - 2 6 9 7 55 

Eğil Sulh 

Hukuk 

Mahkemesi 

1 - - - - - - 2 

Eğil İcra 

Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - - - - - 
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5 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli) 620 
6 Nüfus (Diğer Kayıtların Düzeltilmesi İstemli) 385 
7 Tazminat (Manevi Tazminat) 269 
8 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali (Hasımsız)) 88 
9 Tapu Kaydında Düzeltim (Kayıt Düzeltim 

İstemli) 
412 

10 Kadastro (Tespite İtiraza İlişkin) 272 
 

  
 

Eğil Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Basit Yaralama 223 
2 Kasten Yaralama 481 
3 Kültür Varlıkları Bulmak Amacıyla, İzinsiz 

Olarak Kazı Veya Sondaj Yapmak 
763 

4 Mühür Bozma 9 
5 Suçluyu Kayırma 176 
6 Kadına Karşı Basit Yaralama 149 
7 Görevi Kötüye Kullanma 71 
8 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde 

Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve 
Kullanmak 

191 

9 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 139 
10 Basit Yaralama 223 

 

 

 

 

 

8. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Eğil Sulh Ceza Hâkimliği 10 19 0 29 
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9.  Adli Kontrol Tedbirleri20 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol 

tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

Eğil Asliye Ceza Mahkemesi 10 10 0 - 20 

Eğil Sulh Ceza Hâkimliği 10 9 0 0 19 

 

 

 

10.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Eğil Asliye Ceza Mahkemesi 17 

 

 

 

11. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

 

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü Açılan Suç 

Sayısı 

Seri Muhakeme Usulü 

Karara Çıkan Suç 

Sayısı 

Eğil Asliye Ceza Mahkemesi 9 9 

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 
Basit Yargılama 

Usulü Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına Karar 

Verilen Suç Sayısı 

Basit Yargılama Usulü 

Sonucu Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

Eğil Asliye Ceza 

Mahkemesi 
8 4 12 

 

 

 

12. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Eğil Asliye Ceza Mahkemesi 1 1 
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Eğil Sulh Ceza Hâkimliği 0 6 

Eğil Asliye Hukuk Mahkemesi 0 8 

Eğil Sulh Hukuk Mahkemesi 0 3 

Eğil İcra Ceza Mahkemesi 0 0 

Eğil İcra Hukuk Mahkemesi 0 0 

 

 

 

              HANİ ADLİYESİ 

 

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

0 0 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

0 0 

 

1. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

 

 

 

2. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan  0 Anlaşma Sağlanan  0 

Anlaşma Sağlanamayan 0 Anlaşma Sağlanamayan 11 

Toplam  0 Toplam  11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 
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3. Davaların Temizlenme Oranları21 ve Reel Çalışma Oranları  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 31122 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

… Ağır Ceza Mahkemesi 0 0 0 

Hani Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 0 

 

 

 

 

 
 

 

 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları 

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

… Ağır Ceza 

Mahkemesi 

- - - - - - 

Hani Asliye Ceza 

Mahkemesi 

276 163 235 %85,14 %87 %54 

Hani Sulh Ceza 

Hâkimliği 

493 39 483 %97,97 %98 %91 

Hani Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

290 300 409 %141 %65 %69 

Hani İnfaz Hâkimliği - - - - - - 

Hani Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

140 72 125 %89 %64 %59 

Hani Kadastro 

Mahkemesi 

- - - - - - 

Hani Aile Mahkemesi - - -- - - - 
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5. Yargılamanın İadesi (HMK 37523 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Hani Asliye Hukuk Mahkemesi 0 0 0 

Hani Sulh Hukuk Mahkemesi 0 0 0 

 

 

 

6.  Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

… Ağır Ceza Mahkemesi - - - - - - - 
Hani Asliye Ceza 

Mahkemesi 
- - -  - 2 2 

Hani Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - - - - 

Hani Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - - - - 

Hani Kadastro Mahkemesi - - - - - - - 
Hani  Aile Mahkemesi - - - - - - - 

Hani  İcra Ceza Mahkemesi - - - - - - - 
Hani İcra Hukuk Mahkemesi - - - - - - - 

 

 

 

 

 
 

 



 

 
170/

213 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Hani Asiye Ceza 

Mahkemeleri 

2 9  6 -- 76 

Hani İcra Ceza 

Mahkemeleri 

- - - - - - 

Hani Sulh Ceza 

Hâkimliği 

- - - - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
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Hani Asliye 

Hukuk 

Mahkemeleri 
1 

 

- 

 

- 4 1 - 
 

- 

 

41 

Hani İcra 

Hukuk 

Mahkemeleri  
- 

 

- 

 

- - - - 
 

- 

 

- 

Hani Sulh 

Hukuk 

Mahkemeleri 
- 

 

- 

 

- - - - 
 

- 

 

1 
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Hani Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Nüfus (Ana-Baba Adının Düzeltilmesi 

/Değiştirilmesi İstemli) 

548 

2 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil) 475 
3 Kişisel Eşyanın İadesi 108 
4 Alacak (işçi ile işveren ilişkisinden 

kaynaklanan) 

453 

5 Tespit (işe iade istemli) 349 
6 Boşanma ve Mal Paylaşımı (Temelden 

Sarsılma Nedenli Boşanma ve Mal 

Paylaşımı) 

774 

7 Tazminat (iş kazasından kaynaklanan) 473 
8 Tüketicinin Hakem Kurulu Kararına 

İtirazı 

95 

9 İtirazın İptali (Hizmet Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 

840 

10 Tüketicinin Açtığı Menfi Tespit  76 

 

Hani Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Silahla tehdit 276 
2 Taksirle Ölüme Neden Olma 299 
3 Hakaret 246 
4 Kasten yaralama 189 
5 Basit yaralama  145 
6 Mala zarar verme 221 
7 Konut dokunulmazlığını ihlal etme  211 
8 Kamu Malına Zarar Verme  114 
9 Tehdit 148 

10 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri 

Satın Alma veya Taşıma veya 

Bulundurma 

78 

 

 

 

 

8. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Hani Sulh Ceza Hâkimliği 35 43 1 79 
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9.  Adli Kontrol Tedbirleri24 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol 

tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

… Ağır Ceza Mahkemesi - - - - - 

Hani Asliye Ceza 

Mahkemesi 
27 32 

- 
18 77 

Hani Sulh Ceza Hâkimliği 6 6 - 5 17 

 

 

10.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

... Ağır Ceza Mahkemesi  

... Asliye Ceza Mahkemesi  

 

 

 

11. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

… Ağır Ceza Mahkemesi - 

Hani Asliye Ceza Mahkemesi 23 

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü Açılan Suç 

Sayısı 

Seri Muhakeme Usulü 

Karara Çıkan Suç 

Sayısı 

Hani Asliye Ceza Mahkemesi 6 6 

   

 

 

 

12. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 
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Mahkeme 

 

Basit Yargılama 

Usulü Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına Karar 

Verilen Suç Sayısı 

 

Basit Yargılama Usulü 

Sonucu Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

Hani Asliye Ceza 

Mahkemesi 
10 9 

36 

    

 

 

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

14.  

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Hani Asliye Ceza Mahkemeleri 3 0 

Hani Asliye Hukuk Mahkemeleri 5 12 

Hani Sulh Ceza Hâkimliği 0 0 

Hani Sulh Hukuk Mahkemeleri 1 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     HAZRO ADLİYESİ 

 

 

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

0 0 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

0 0 

 

1. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

 

 

2. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

8 5 
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İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan   Anlaşma Sağlanan   

Anlaşma Sağlanamayan  Anlaşma Sağlanamayan  

Toplam   Toplam   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Davaların Temizlenme Oranları25 ve Reel Çalışma Oranları  

 

 

 

 

 

 

 
 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları 

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

... Ağır Ceza 

Mahkemesi 

0 0 0 0 0 0 

... Asliye Ceza 

Mahkemesi 

241 182 242 100,41 90,87 57 

... Sulh Ceza 

Hâkimliği(d.iş) 

303 3 300 99,70       99,70 98 

... Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

439 217 490 74,66 88 0,47 

... İnfaz Hâkimliği 0 0 0 0 0 0 

... Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

65 29 76  106 84 

... Kadastro 

Mahkemesi 

0 0 0 0 0 0 

... Aile Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 
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4. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 31126 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

... Ağır Ceza Mahkemesi - - - 

... Asliye Ceza Mahkemesi - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Yargılamanın İadesi (HMK 37527 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

... Asliye Hukuk Mahkemesi    

... Sulh Hukuk Mahkemesi    

 

. 

 

 

6.  Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek Geri Yargıtay’da Giden 
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Onama Çevirme 

... Ağır Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 0 0  

... Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 0 

... Asliye Hukuk Mahkemesi 0 1 0 0 0 1 2 

... Sulh Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0 0 0  

... Kadastro Mahkemesi 0 0 0 0 0 0  

... Aile Mahkemesi 0 0 0 0 0 0  

... İcra Ceza Mahkemesi        

... İcra Hukuk Mahkemesi        

 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 

  
B

a
şv

u
ru

n
u

n
 R

ed
d

i 

B
a
şv

u
ru

n
u

n
 E

sa
st

a
n

 

R
ed

d
i 

D
ü

ze
lt

er
ek

 E
sa

s 

H
a
k

k
ın

d
a
 R

ed
 3

0
3
. 

M
a
d

d
ey

e 
G

ö
re

) 

B
o
zm

a
 +

 İ
lk

 D
er

ec
e 

M
a
h

k
em

es
in

e 

G
ö

n
d

er
m

e
 

B
o
zm

a
 +

 Y
en

id
en

 

H
ü

k
ü

m
 K

u
rm

a
 

H
a
le

n
 İ

n
ce

le
m

ed
e
 

Asliye Ceza 

Mahkemeleri 

 14 0 0 9 0          103   

….İcra Ceza 

Mahkemeleri 

0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Asliye 

Hukuk 

Mahkemeleri 
0 

0 0 
1 0 0 

0 34 

Sulh Hukuk 

Mahkemeleri  
0 

0 0 
0 0 0 

0 1 



 

 
177/

213 

 

 

 

 

 

7. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Menfi Tespit (Abonelik Sözleşmesi) 122 
2 Tüketicinin Açtığı Menfi Tespit 150 
3 Kamulaştırma (Kamulaştırmasız El Atma 

Nedeniyle Tazminat) 

350 

4 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil) 827 
5 3 üncü Şahıs Tarafından Açılan Menfi 

Tespit 

195 

6 Nüfus (Ad ve Soyad Düzeltilmesi İstemli) 81 
7 Çocuk Mallarının Korunması 4 
8 Tüketicinin Açtığı İtirazın İptali 210 
9 Tapu Kaydındaki Şerhin Terkini 188 

10 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelden 

Sarsılması Neden ile Boşanma Çekişmeli) 

266 

 

Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Vesayet 98 
2 Mirasçılık Belgesinin İstemi 17 
3 Kayyımlık (Kayyım Atanması (C.Savcısı 

/ Mahkeme Tarafından İhbarla Açılan) 

79 

4 Ortaklığın Giderilmesi (Elbirliği 

Mülkiyet) 

424 

5 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedeniyle) 823 
6 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyet) 1016 
7 Kayyımlık (Kayyım Atanması) 121 
8 Kadastro (Tespite İtiraz) 1930 
9 Tapu Kaydında Düzeltim 357 

10 Yasal Danışman Atanması 401 

 

Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Karşılıksız Yararlanma 187 
2 Basit Yaralama 220 
3 Kasten Yaralama 623 
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4 Vergi Usul Kanununa Muhalefet 795 
5 Ateşli Silahlar ve Bıçaklar ile Diğer 

Aletler Hakkında Kanun 

231 

6 Silahla Tehdit 468 
7 Tehdit 225 
8 Mala Zarar Verme 292 
9 Hakaret 301 

10 Orman Alanlarının İşgali 130 

 

 

 

 

8. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Hazro Sulh Ceza Hâkimliği 16 5 1 22 

 

 

 

9.  Adli Kontrol Tedbirleri28 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol 

tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

... Ağır Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 0 

... Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 0 

... Sulh Ceza Hâkimliği 5 4 0 0 9 

 

 

10.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

... Ağır Ceza Mahkemesi 0 

... Asliye Ceza Mahkemesi 13 

 

 

 

11. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 
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Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü Açılan Suç 

Sayısı 

Seri Muhakeme Usulü 

Karara Çıkan Suç 

Sayısı 

... Asliye Ceza Mahkemesi 40 40 

   

 

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 

 

Basit Yargılama 

Usulü Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına Karar 

Verilen Suç Sayısı 

 

Basit Yargılama Usulü 

Sonucu Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

... Asliye Ceza 

Mahkemesi 
40 40 

18 

    

 

 

 

12. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Asliye Ceza Mahkemeleri 7 5 

Asliye Hukuk Mahkemeleri 1 1 

Sulh Hukuk Mahkemeleri 2 14 

 

 

 

 

                KULP ADLİYESİ 

 

 

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

0 0 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

0 0 

 

1. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

 

 Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 
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2. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan       0 Anlaşma Sağlanan  1 

Anlaşma Sağlanamayan      0 Anlaşma Sağlanamayan 3 

Toplam  0 Toplam  4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

43  

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları 

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Kulp Asliye Ceza 

Mahkemesi 

211 194 226 107,11 77,42 0,56 

Kulp Sulh Ceza 

Hâkimliği 

353 15 365 103,40 97,97 0,99 

Kulp Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

146 66 153 104 97 0,72 

Kulp Kadastro 

Mahkemesi 

18 73 41 227 500 0,45 

Kulp 1. Asliye Hukuk 

Mahkemesi  

471 339 315 66 184 0,38 

Kulp 2.Asliye Hukuk 

Mahkemesi  

367 224 197 53 221 0,33 

Kulp 3.Asliye Hukuk 

Mahkemesi  

364 156 197 54 49 0,37 

Kulp İcra Hukuk 

Mahkemesi  

1 0 0 0 200 - 
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3. Davaların Temizlenme Oranları29 ve Reel Çalışma Oranları  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 31130 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Kulp Asliye Ceza Mahkemesi 0 5 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Yargılamanın İadesi (HMK 37531 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Kulp 1. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

0 0 0 
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Kulp 2.Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

0 0 0 

Kulp 3.Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

0 0 0 

Kulp Sulh Hukuk Mahkemesi 0 0 0 

Kulp Kadastro Mahkemesi  0 0 0 

 

 

 

6.  Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Kulp Asliye Ceza 

Mahkemesi 
3 1 1 - 1 3 10 

Kulp İcra Ceza Mahkemesi        
 Kulp 1. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
0 2 0 0 0 3 5 

Kulp 2. Asliye Hukuk 

Mahkemesi  
0 1 0 0 0 1 - 

Kulp 3. Asliye Hukuk 

Mahkemesi  
0 1 0 0 0 1 - 

Kulp Kadastro Mahkemesi 0 1 1 0 0 3 - 

Kulp Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
0 0 0 0 0 0  

Kulp İcra Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 - 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Kulp Asliye 

Ceza 

Mahkemeleri 

2 4 1 1 1 62 

Kulp İcra Ceza 

Mahkemeleri 
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7. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

Kulp 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) 210 
2 Menfi Tespit (Abone Sözleşmesi) 192 
3 Kamulaştırma (Kamulaştırmasız El Atma 

Nedeniyle Tazminat) 

949 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Kulp 

1.Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

1 

 

0 

 

0 1 0 0 

 

0 

 

128 

Kulp 

2.Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 

 

0 

 

275 

Kulp 

3.Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

2 

 

0 

0 

0 0 0 

 

0 

 

122 

Kulp Sulh 

Hukuk 

Mahkemesi 
0 

 

0 

 

0 0 0 0 
 

0 

 

0 

Kulp 

Kadastro 

Mahkemesi 
0 

 

0 

 

0 0 0 0 
 

0 

 

14 

Kulp İcra 

Hukuk 

Mahkemesi  
0 

 

0 

 

0 0 0 0 
 

0 

 

0 
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4 Aile Mallarının Korunması 73 
5 Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 1299 
6 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle Boşanma 

(Çekişmeli) 

367 

7 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 588 
8 Alacak (Vekalet Sözleşmesinden 

Kaynaklanan 

137 

9 Tüketicinin Açtığı Menfi Tespit 232 
10 Tapu İptali Ve Tescil (Tespitten Önceki 

Hukuki Sebeplere Dayalı 

2880 

 

Kulp 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Menfi Tespit (Abone Sözleşmesi) 242 
2 Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) 242 
3 Kamulaştırma (Kamulaştırmasız El Atma 

Nedeniyle Tazminat) 

735 

4 Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 889 
5 Kadastro (Tespite İtiraza İlişkin) 1163 
6 Tapu İptali Ve Tescil (Kişilerce Orman 

Değildir İddiasıyla Açılan) 

799 

7 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli) 350 
8 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 712 
9 Orman (Şahıslarca Açılan Tapu İptal Ve 

Tescil İstemli) 

1025 

10 Mirasın Hükmen Reddi 141 

 

Kulp 3. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kadastro (Tespite İtiraza İlişkin) 423 
2 Kamulaştırma (Kamulaştırmasız El 

Koyma Nedeniyle El Atmanın 

Önlenmesi) 

387 

3 Tapu İptali Ve Tescil (İmar İhyaya 

Dayalı) 

355 

4 Tapu İptali Ve Tescil (Tespitten Önceki 

Hukuki Sebeplere Dayalı 

352 

5 Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 344 
6 Alacak (Tüketicinin Açtığı Abone 

Sözleşmesinden Kaynaklanan 

262 

7 Tapu İptali Ve Tescil (Muvazaa (TBK 

M.19) 

246 
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8 Tapu İptali Ve Tescil (Devletin Hüküm 

Ve Tasarrufu Altındaki Yer İddiasına 

Dayalı 

235 

9 Tapu İptali Ve Tescil (Muris Muvazaası 

Nedeniyle 

232 

10 Kamulaştırma (Kamulaştırmasız El Atma 

Nedeniyle Tazminat 

231 

 

Kulp Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 2366 
2 Gaipliğe Karar Verilmesi 1315 
3 Tazminat (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 1212 
4 Kiralananın Tahliyesi (Borçlar 

Yasasından Kaynaklanan) 

660 

5 İtirazın İptali (Taşınmaz Kira 

Sözleşmesinden Kaynaklanan 

645 

6 Alacak (Taşınmaz Kira Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 

429 

7 Vasiyetname Açılması (Noter) 381 
8 Kayyımlık (Kayyım Atanması) 330 
9 4721 Sayılı TMK Gereğince Tedavi 

Amaçlı Kişisel Koruma Kararı) 

187 

10 Vesayet 185 

 

 

Kulp Kadastro Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kadastro (Tespite İtiraza İlişkin) 1518 
2 Kadastro (Orman Kadastrosuna İtiraz) 27 
3 - - 
4 - - 
5 - - 
6 - - 
7 - - 
8 - - 
9 - - 

10 - - 

 

 

Kulp İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kıymet Takdirine İtiraz 399 
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2 Kiralananın Tahliyesi(İcra 135 
3 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz 72 
4 Şikayet (İcra Memur Muamelesi 17 
5 İhtiyati Haczin Kaldırılması 4 
6   
7   
8   
9   

10   

 

 

Kulp Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 TCK 245/1 Başkasına ait K.K veya Banka 

Bilgilerinin… suretiyle dolandırıcılık 

766 

2 TCK 91/1 Yapacak Nitelikte Emval Veren 

Ağaç Kesme 

513 

3 Orman Ar. İşgali Orm. Fayd.İçinde Yer. 451 
4 Mala Zarar Verme  402 
5 TCK 125/2 Sesli Yazılı veya Görüntü ile 

Hakaret 

358 

6 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etmek 357 
7 Basit Yaralama 357 
8 TCK 93/1 Orman Alanlarının İşgali 356 
9 TCK 116/1 Konut Dokunulmazlığını İhlal 

Etme 

349 

10 Kamu Kurum veya Kuruluşlarındaki Eşya 

Hakkında Hırsızlık 

315 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

 Kulp Sulh Ceza Hâkimliği 21 56 1 78 
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9.  Adli Kontrol Tedbirleri32 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol 

tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

KulpAsliyeCeza Mahkemesi 7 8 0 0 15 

Kulp Sulh Ceza Hâkimliği 4 4 0 0 8 

 

10.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Kulp Asliye Ceza Mahkemesi 30 

 

 

11. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü Açılan Suç 

Sayısı 

Seri Muhakeme Usulü 

Karara Çıkan Suç 

Sayısı 

Kulp Asliye Ceza Mahkemesi 2 2 

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 

 

Basit Yargılama 

Usulü Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına Karar 

Verilen Suç Sayısı 

 

Basit Yargılama Usulü 

Sonucu Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

Kulp Asliye Ceza 

Mahkemesi 
18 10 

10 

    

 

 

 

12. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Kulp Asliye Ceza Mahkemesi 6 3 

Kulp 1. Asliye Hukuk Mahkemesi  5 5 

Kulp 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 3 0 

Kulp 3. Asliye Hukuk Mahkemesi 2 0 
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Kulp Sulh  Hukuk Mahkemesi 0 9 

Kulp Kadastro Mahkemesi 2 0 

Kulp 1. Asliye Hukuk Mahkemesi  5 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     LİCE ADLİYESİ 

 

 

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

  

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

  

 

1. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

 

 

2. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan   Anlaşma Sağlanan   

Anlaşma Sağlanamayan  Anlaşma Sağlanamayan  

Toplam   Toplam   

 

 

 

 

 

 

 Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 
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3. Davaların Temizlenme Oranları33 ve Reel Çalışma Oranları  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları 

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

... Ağır Ceza 

Mahkemesi 

      

Lice Asliye Ceza 

Mahkemesi 

329 461 269 %34   

Lice Sulh Ceza 

Hâkimliği 

1487 114 1544 %96,5   

Lice 1. Ve 2.Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

(3.ve4.ASHM 2026 

açıldı) 

212 5127 1994 %37,3   

... İnfaz Hâkimliği       

Lice Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

153 193 180 %46,3   

Lice  Kadastro 

Mahkemesi (1/2) 

76 136 61 %30   

... Aile Mahkemesi       



 

 
190/

213 

 

4. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 31134 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

... Ağır Ceza Mahkemesi    

... Asliye Ceza Mahkemesi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Yargılamanın İadesi (HMK 37535 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

... Asliye Hukuk Mahkemesi    

... Sulh Hukuk Mahkemesi    

 

 

 

6.  Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

... Ağır Ceza Mahkemesi        

... Asliye Ceza Mahkemesi        

... Asliye Hukuk Mahkemesi        
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... Sulh Hukuk Mahkemesi        

... Kadastro Mahkemesi        

... Aile Mahkemesi        

... İcra Ceza Mahkemesi        

... İcra Hukuk Mahkemesi        

 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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...Ceza 

Mahkemeleri 

      

….İcra Ceza 

Mahkemeleri 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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... Hukuk 

Mahkemeleri 
 

  
   

  

… İcra 

Hukuk 

Mahkemeleri  
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7. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

 

 

Lice Asliye  Hukuk Mahkemesi ve Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Nüfus (Ad – Soyadı Düzeltme) (ASHM) 120 
2 Tapu İptali ve Tescil                        “ 500 
3 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil) “ 500 
4 Vesayet (SHM) 120 
5 Mirasçılık (SHM) 1 

 

 

 

 

 

Lice Asliye Ceza Mahkemesi ve Sulh Ceza Hakimliği 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Uyuşturucu (ASCM) 365 
2 Hırsızlık (ASCM) 365 
3 Taksirle Kaza Nedeniyle Ölüme sebebiyet 500 
4   
5 Tutuklamaya Sevk (Sulh Ceza Hak.) 1 
6 Adli Kontrole İtiraz    “ 1 
7 Savcılığın Talepleri     “ 1 
8 Trafik Cezasına İtiraz     “ 30 
9 İdari Para Cezasına İtiraz  “ 30 

10   

 

8. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Lice Sulh Ceza Hâkimliği 108 981  207 

 

 

 

9.  Adli Kontrol Tedbirleri36 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol 

tedbirleri 
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CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

... Ağır Ceza Mahkemesi      

Lice Asliye Ceza Mahkemesi 43 36  4 83 

Lice Sulh Ceza Hâkimliği 63 60  4 127 

 

 

10.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

... Ağır Ceza Mahkemesi  

... Asliye Ceza Mahkemesi  

 

 

11. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü Açılan Suç 

Sayısı 

Seri Muhakeme Usulü 

Karara Çıkan Suç 

Sayısı 

Lice Asliye Ceza Mahkemesi 9 9 

   

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 

 

Basit Yargılama 

Usulü Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına Karar 

Verilen Suç Sayısı 

 

Basit Yargılama Usulü 

Sonucu Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

Lice Asliye Ceza 

Mahkemesi 
13 18 

10 

    

 

 

 

12. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Lice Asliye Ceza Mahkemeleri 5 1 

Lice 1. Ve 2. Hukuk Mahkemeleri 

(3.ve 4. ASHM 2026 yılında açıldı) 
7 0 
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            SİLVAN ADLİYESİ 

  

 

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

  

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

  

 

1. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

 

 

2. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan   Anlaşma Sağlanan   

Anlaşma Sağlanamayan  Anlaşma Sağlanamayan  

Toplam   Toplam   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 
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3. Davaların Temizlenme Oranları37 ve Reel Çalışma Oranları  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 31138 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

... Ağır Ceza Mahkemesi    

... Asliye Ceza Mahkemesi    

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları 

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Silvan 1.Asliye Ceza 

Mahkemesi 

490 226 501 102,24 - 0,69 

Silvan 2 Asliye Ceza 

Mahkemesi 

304 232 387 127,30 - 0,72 

Silvan 1 Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

957 555 524 54  34 

Silvan 2 Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

342 229 282 82 - 0,49 

Silvan 3 Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

350 295 389 111 - 0,51 

Silvan Kadastro 

Mahkemesi 

15 2 13 86 - 0,76 

Silvan Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

258 216 520 113 - 1,097 
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5. Yargılamanın İadesi (HMK 37539 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

... Asliye Hukuk Mahkemesi    

Silvan 3 Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

2 2 2 

 

 

 

 

 

 

 

6.  Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Silvan 1.Asliye Ceza 

Mahkemesi 
- 2 - - - 3  

Silvan 2 Asliye Ceza 

Mahkemesi 
     3  

Silvan 1  Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
0 3 0 1 0 4 9 

Silvan Kadastro Mahkemesi 0 1 0 0 0 3 3 
Silvan Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
0 0 0 0 0 0 2 
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Silvan 1 Asliye 

Ceza 

Mahkemeleri 

0 12 - - 8 128 

Silvan 2. Asliye 

Ceza 

Mahkemeleri 

1 13 - 5 - 100 

Silvan İcra Ceza 

Mahkemeleri 

- - - - - 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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7. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

 

 

Silvan 1 Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Hakkı olmayan yere tecavüz etme  728 
2 Görev yaptırmamak için direnme 431 
3 Hakaret 363 
4 Kasten yaralama 356 
5 Tehdit 296 
6 Basit yaralama 262 
7 Mala zarar verme 239 
8 Silahla tehdit 276 
9 Kullanmak uyuşturucu madde kabul 

etmek veya bulundurmak 

236 

10 İşyeri dokunulmazlığını ihlal etme 199 

 

 

                                     Silvan 2 Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

     Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Köy tüzel kişiliğine ait veya köylünün 

ortak yararlanmasındaki taşınmazlara 

tecavüz 

337 

Silvan 1 

Asliye 

Hukuk 

Mahkemeleri 

8 

1 0 

4 3 3 

0 87 

Silvan 2 

Asliye 

Hukuk 

Mahkemeleri 

0 

0 0 

0 0 0 

0 30 

Silvan 

Kadastro  

Mahkemeleri 
0 

0 0 
0 0 0 

0 6 

Silvan Sulh 

Hukuk 

Mahkemeleri 
2 

0 0 
0 0 0 

0 3 
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2 Birinci ila dördüncü fıkralarda tanımlanan 

fiillerin işlenmesine iştirak etmeksizin, 

bunların konusunu oluşturan eşyayı, bu 

özelliğini bilerek ve ticari amaçla satın 

almak 

309 

3 Görevi yaptırmamak için direnme 270 
4 Hırsızlık  263 
5 Mala zarar verme 185 
6 Kamu malına zarar verme 177 
7 Kasten yaralama 191 
8 Hakkı olmayan yere tecavüz etme 141 
9 Resmi belgede sahtecilik 150 

10 Bir yabancıyı ülkeye sokan yada ülkede 

kalmasına imkan sağlama 

126 

 

 

Silvan İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Çekle ilgili karşılıksızdır işlemi 

yapılmasına sebebiyet verme 

162 

2 Nafaka hükümlerine uymamak 64 
3   
4   
5   
6   
7   
8   
9   

10   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Silvan 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1  Boşanma (çekişmeli) 266 
2 Tüketicinin açtığı menfi tespit 223 
3 Boşanma (anlaşmalı) 21 
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4 Kadastro  208 
5 Nüfus 91 
6 Kamulaştırma 499 
7 5395 sayılı kanuna göre koruma kararı          35 
8 Menfi Tespit 310 
9  Tapu İptali ve tescil 462 

10 Alacak 515 

 

 

Silvan 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tüketicinin açtığı menfi tespit   188 
2 Menfi tespit   205 
3  Nüfus   70 
4 Tapu iptali ve tescil  129 
5 kamulaştırma  247 
6 Menfi tespit (haksız eylemden 

kaynaklanan) 

 246 

7  Nüfus   111 
8 Tüketicinin açtığı abonelik sözleşmesi  166 
9 Tazminat  205 

10  alacak  117 

 

 

Silvan 3. Asliye  Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1  Tüketicinin açtığı menfii tespit   186 
2  Menfi Tespit (abone 

sözleşmesi ) 

193 

3 Nüfus  106 
4 Alacak 158 
5 Tüketicinin açtığı abonelik sözleşmesi 187 
6 Nüfus (isim değişikliği)  158 
7 Menfi tespit (ticari satımdan 

kaynaklanan) 

 251 

8 Nüfus (yaş düzeltilmesi)  99 
9  Tespit (ölüm tespiti) 85 

10  Tapu iptali ve tescil  28 

 

Silvan Kadastro Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kadastro (tespite itiraza ilişkin) 60 
2 Kadastro 10355 



 

 
201/

213 

3 Kadastro komisyonca devredilen 1916 
4 Tapusuz taşınmaz tescili 3529 
5 Tapu iptali ve tescil 3957 
6   
7   
8   
9   

10   

 

 

Silvan Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Vesayet 212 
2 Mirasçılık belgesi istemi 150 
3 4721 sayılı TMK tedavi dosyaları 258 
4 Kayyımlık 125 
5 Mirasın gerçek reddi 148 
6 Tapu kaydında düzeltim 458 
7 Gaipliğe karar verilmesi 145 
8 Ortaklığın giderilmesi 688 
9 Vasiyetname açılması 296 

10 İtirazın iptali 258 

 

 

 

 

8. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Silvan Sulh Ceza Hâkimliği 96 120 22 238 

 

 

 

9.  Adli Kontrol Tedbirleri40 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol 

tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

Silvan 1 Asliye Ceza 

Mahkemesi 
33 46 

0 
-  
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Silvan 2 Asliye Ceza 

Mahkemesi 
21 31 

  
   

Silvan Sulh Ceza Hâkimliği 5 2 0 - 7 

 

 

10.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

... Ağır Ceza Mahkemesi  

... Asliye Ceza Mahkemesi  

 

 

 

11. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

 

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü Açılan Suç 

Sayısı 

Seri Muhakeme Usulü 

Karara Çıkan Suç 

Sayısı 

... Asliye Ceza Mahkemesi   

   

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 

 

Basit Yargılama 

Usulü Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına Karar 

Verilen Suç Sayısı 

 

Basit Yargılama Usulü 

Sonucu Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

... Asliye Ceza 

Mahkemesi 
  

 

    

 

 

 

12. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Silvan 1 Asliye Ceza Mahkemeleri 6 11 

Silvan 2 Asliye Ceza Mahkemeleri 1 5 

Silvan 1 Asliye Hukuk Mahkemeleri 8 7 

Silvan 2 Asliye  Hukuk Mahkemeleri 12 2 

Silvan 3 Asliye Hukuk Mahkemeleri 14 3 

Silvan Kadastro Mahkemeleri 4 0 

Silvan Sulh Hukuk Mahkemeleri 3 40 
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D. İCRA ve İFLAS DAİRELERİNE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

• MERKEZ ADLİYESİ 

 

İcra Daireleri  

 
Diyarbakır İcra 

Dairesi 
 

Esas 110300  

İnfazen Kapatılan 17999  

Haricen Tahsille Kapatılan 41755  

Takipsizlikle Kapatılan 21010  

Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan 3256  

Aciz Vesikası ile Kapatılan 41  

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 17  

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 4  

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 80  

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 144  

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 187  

Talimat 4889  

İnfazen Kapatılan Talimat 684  

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 326  

Birleştirilen Talimat 0  

 

 

• MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 

 

ÇINAR ADLİYESİ 

 

Çınar İcra Dairesi  

 1. İcra Dairesi 2. İcra Dairesi 

Esas 75  

İnfazen Kapatılan 20  

Haricen Tahsille Kapatılan 8  

Takipsizlikle Kapatılan 19  

Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan 5  

Aciz Vesikası ile Kapatılan -  

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan -  

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan -  

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan -  

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan -  

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan -  

Talimat 496  

İnfazen Kapatılan Talimat 106  

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat -  

Birleştirilen Talimat -  



 

 
204/

213 

 

 

EĞİL ADLİYESİ 

 

İcra Daireleri  

 1. İcra Dairesi 2. İcra Dairesi 

Esas 23  

İnfazen Kapatılan 4  

Haricen Tahsille Kapatılan 1  

Takipsizlikle Kapatılan 4  

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 0  

Aciz Vesikası ile Kapatılan 0  

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 0  

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 0  

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 0  

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 0  

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 0  

Talimat 22  

İnfazen Kapatılan Talimat 67  

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 0  

Birleştirilen Talimat 0  

 

 

HANİ ADLİYESİ 

 

İcra Daireleri  

 1. İcra Dairesi 2. İcra Dairesi 

Esas 113  

İnfazen Kapatılan 6  

Haricen Tahsille Kapatılan 4  

Takipsizlikle Kapatılan 1  

Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan 2  

Aciz Vesikası ile Kapatılan 0  

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 0  

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 0  

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 0  

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 0  

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 0  

Talimat 248  

İnfazen Kapatılan Talimat 20  

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 0  

Birleştirilen Talimat 0  
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HAZRO ADLİYESİ 

 

 

İcra Daireleri  

 Hazro İcra Dairesi 2. İcra Dairesi 

Esas 53  

İnfazen Kapatılan 13  

Haricen Tahsille Kapatılan 4  

Takipsizlikle Kapatılan 1  

Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan 0  

Aciz Vesikası ile Kapatılan 0  

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 0  

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 0  

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 0  

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 0  

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 0  

Talimat 87  

İnfazen Kapatılan Talimat 34  

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 3  

Birleştirilen Talimat 0  

 

 

KULP ADLİYESİ 

 

Kulp İcra Dairesi  

 Kulp İcra Dairesi  İcra Dairesi 

Esas 44  

İnfazen Kapatılan 7  

Haricen Tahsille Kapatılan 4  

Takipsizlikle Kapatılan 0  

Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan 3  

Aciz Vesikası ile Kapatılan 0  

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 0  

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 0  

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 0  

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 0  

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 1  

Talimat 69  

İnfazen Kapatılan Talimat 16  

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 4  

Birleştirilen Talimat 0  
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LİCE ADLİYESİ 

 

İcra Daireleri  

 Lice İcra Dairesi  

Esas 29  

İnfazen Kapatılan 3  

Haricen Tahsille Kapatılan 4  

Takipsizlikle Kapatılan -  

Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan 1  

Aciz Vesikası ile Kapatılan -  

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan -  

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan -  

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan -  

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan -  

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan -  

Talimat 122  

İnfazen Kapatılan Talimat 17  

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat -  

Birleştirilen Talimat -  

 

 

SİLVAN ADLİYESİ 

 

İcra Daireleri  

 1. İcra Dairesi 2. İcra Dairesi 

Esas   

İnfazen Kapatılan   

Haricen Tahsille Kapatılan   

Takipsizlikle Kapatılan   

Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan   

Aciz Vesikası ile Kapatılan   

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan   

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan   

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan   

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan   

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan   

Talimat   

İnfazen Kapatılan Talimat   

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat   

Birleştirilen Talimat   
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E. ÖN BÜRO VE MEDYA İLETİŞİM BÜROLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 

1.Ön Büroların Baktıkları İş Sayıları 

 

Ön Büroya Gelen İş Tablosu 
 Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

            

Hukuk 

Mahkemesi 
7581 7978 7295 7242 10362 7517 8887 6385 8717 8019 7321 8341 

Ceza 

Mahkemesi 

3809 3514 3690 2586 3630 3201 2805 2080 3050 3408 3251 3704 

TOPLAM 11.390 11.492 10.985 9.828 13.992 10.718 11.692 8.465 11.767 11.427 10.572 12.045 

 

 

2.Medya İletişim Büroları 

 

Medya İletişim Büroları 

Personel Sayısı                         1 

Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Yazılı)  

Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Sözlü)  
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F. CEZALARIN İNFAZINA İLİŞKİN BİLGİLER 

• İLAMAT VE İNFAZ İŞLEMLERİ 

 

 

      DİYARBAKIR ADLİYESİ 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 52105 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 149691 

Toplam Evrak 201796 

Yıl İçinde Çıkan Evrak 41098 

 

 

               MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 

 

      ÇINAR ADLİYESİ 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı  

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak  

Toplam Evrak  

Yıl İçinde Çıkan Evrak  

 

 

      EĞİL ADLİYESİ 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 147 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 421 

Toplam Evrak 568 

Yıl içinde Çıkan Evrak 330 

 

 

      HANİ ADLİYESİ 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 235 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 291 

Toplam Evrak 379 

Yıl İçinde Çıkan Evrak 78 
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      HAZRO ADLİYESİ 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 113 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 305 

Toplam Evrak 418 

Yıl İçinde Çıkan Evrak 122 

  

 

 

     KULP ADLİYESİ 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 196 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 322 

Toplam Evrak 518 

Yıl İçinde Çıkan Evrak 43 

 

 

 

      LİCE ADLİYESİ 

 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı  

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak  

Toplam Evrak  

Yıl İçinde Çıkan Evrak  

 

 

 

 

 

      SİLVAN ADLİYESİ 

 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı  

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak  

Toplam Evrak  

Yıl İçinde Çıkan Evrak  
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• DENETİMLİ SERBESTLİK  

 

Serbestlik Müdürlüğü Personel Sayıları 

Karar Türü 
Açık Dosya Sayısı 

 

Kapalı Dosya 

Sayısı 

 

Toplam 

HAPİS CEZASININ 

ERTELENMESİ 
- 5 5 

BELLİ HAKLARI 

KULLANMAKTAN 

YOKSUN BIRAKILMA 
1 7 8 

TEDAVİ VE DENETİMLİ 

SERBESTLİK 
1544 1166 2710 

ETKİN PİŞMANLIK 21 7 28 

ADLİ KONTROL 2433 3711 6144 

HÜKMÜN 

AÇIKLANMASI-NIN 

GERİ BIRAKILMASI 
1 0 1 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

TEDBİRİ UYGULANARAK 

CEZALARIN İNFAZI 
3156 3116 6272 

ADLİ PARA CEZASI 128 175 303 

KOŞULLU 

SALIVERİLME 
0 0 0 

GÜVENLİK 

TEDBİRLERİ 
345 172 517 

HAPİS CEZASININ 

KONUTTA 

ÇEKTİRİLMESİ 
4 3 7 

KORUYUCU VE 

DESTEKLEYİCİ 

TEDBİRLER-DENETİM 

ALTINA ALMA 

0 10 10 
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KORUMA KURULLARI FAALİYETLERİ 

Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı Faaliyetleri 

 

 

2025  YILI 2025 YILI 

CEZA İNFAZ 

KURUMLARINDAN 

SALIVERİLENLER 

SUÇTAN ZARAR GÖRENLER 

BAŞVURAN 

KİŞİ SAYISI 

YARDIM 

YAPILAN KİŞİ 

SAYISI 

BAŞVURAN 

KİŞİ SAYISI 

YARDIM YAPILAN 

KİŞİ SAYISI 

        

YARDIM 

TÜRLERİ 

TALEP 

EDİLEN 

YARDIM 

SAYISI 

YAPILAN 

YARDIM SAYISI 

TALEP 

EDİLEN 

YARDIM 

SAYISI 

YAPILAN YARDIM 

SAYISI 

 Ayni 45 36  0  0  

 Nakdi  180 110  0  0  

 İş  16  16 0  0  

 Kredi  0 0  0  0  

 Eğitim  148 148  0  0  

 Sağlık  0  0  0 0  

 Psikososyal  0 0  0  0  

 Diğer  17 17  0  0  

 Toplam 406  327  0  0  
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G. DİĞER ADALET KURUMLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 

1. BARO BİLGİLERİ 

 

MERKEZ ADLİYE 

Diyarbakır Barosu  

 

Telefon : 0850 466 21 21  

 

Faks : 0850 466 03 21 

 

2. NOTERLİK BİLGİLERİ 

 

Diyarbakır 1. Noterliği Telefon: 0 412 228 07 18  

Diyarbakır 2. Noterliği Telefon: 0 412 224 65 71  

Diyarbakır 3. Noterliği Telefon: 0 412 223 76 75  

Diyarbakır 4. Noterliği Telefon: 0 412 223 46 04  

Diyarbakır 5. Noterliği Telefon: 0 412 233 15 15  

Diyarbakır 6. Noterliği Telefon: 0 412 252 08 68  

Diyarbakır 7. Noterliği Telefon: 0 412 257 27 96  

Diyarbakır 8. Noterliği Telefon: 0 412 503 17 87  

Diyarbakır 9. Noterliği Telefon: 0 412 503 17 70  

Diyarbakır 10. Noterliği Telefon: 0 412 233 15 15  

Bismil Noterliği Telefon: 0 412 415 36 14  

Çınar Noterliği Telefon: 0 412 511 26 65  

Eğil Noterliği Telefon: 0 412 581 21 99  

Hani Noterliği Telefon: 0 412 651 23 98  

Hazro Noterliği Telefon: 0 412 671 25 05  

Kulp Noterliği Telefon: 0 412 831 33 55  

Lice Noterliği Telefon: 0 412 861 27 23  

Silvan Noterliği Telefon: 0 412 711 56 96  

Bismil 1.Noterliği – 0 412 415 36 14  

Bismil 2.Noterliği – 0 412 415 55 50 
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3. İCRA DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

 

 

H. DİĞER BİLGİLER 

 

İcra Dairesi Başkanlığı 

İcra Dairesi Başkanı 1 

İcra Dairesi Baş Müdürü 1 

İcra Müdür Yardımcısı 1 

Zabıt Katibi 2 

 

 

 

 

1. Adalet Komisyonu Tarafından Göreve Yeni Başlayan Memurlara ve Diğer 

Personele Verilen Eğitimler 

 

Yeni Memurlara Verilen Eğitimler 

Eğitimler Tamamlanan Devam eden 

Temel Eğitim 8 - 

Hazırlayıcı Eğitim 10 - 

Staj Eğitimi 9 - 

Diğer - - 

 

 

3. DEĞERLENDİRME VE SONUÇ   

 

 

5018 Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 41. Maddesi uyarınca, Diyarbakır Adli 

Yargı Adalet Komisyonu Başkanlığına ait düzenlenen 2025 yılı faaliyet raporunda; merkez ve 

mülhakat adliyelerinin mevcut personel sayıları ve iş durumları sayısal bazda belirlenerek 

kamuoyunun denetimine sunulmuştur. Diyarbakır merkez ve mülhakat adliyelerine ilişkin 2025 

yılı faaliyet raporunun ülkemiz, milletimiz ve yargı camiamız bakımından hayırlı olmasını 

diliyorum. 

 

 

 

               Erhan ÇAVUŞOĞLU  

                Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi  

                                                                Adalet Komisyonu Başkanı 


